

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD	Formulir DPA-SKPD 2.2.1																		
			2.00.2.00.01.01.01.01.5.2																			
PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2020																						
URUSAN PEMERINTAHAN : 2.00.01. - KELAUTAN DAN PERIKANAN																						
ORGANISASI : 2.00.01.01. - DINAS PERIKANAN																						
Program : 2.00.2.00.01.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran																						
Kegiatan : 2.00.2.00.01.01.01.01. - Penyediaan jasa surat menyurat																						
Waktu Pelaksanaan : 02-01-2020 sampai dengan 31-12-2020																						
Lokasi Kegiatan : Lima Puluh Kota																						
Sumber Dana : DAU,																						
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung																						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja																		
Capaian Program	Meningkatnya pelayanan administrasi perkantoran			20%																		
Masukan	Dana APBD			Rp. 7.150.000																		
Keluaran	Jumlah perangko, materai dan benda pos lainnya			1.883 lembar																		
Hasil	Terlaksananya administrasi surat menyurat			12 bulan																		
Kelompok Sasaran Kegiatan : Instansi Pemerintah																						
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah																						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah																	
		Volume	Satuan	Harga satuan																		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)																	
5.2.	BELANJA LANGSUNG				7.150.000,00																	
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				7.150.000,00																	
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				7.150.000,00																	
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				7.150.000,00																	
	<i>Materai 6.000</i>	500.00	lembar	6.000,00	<i>3.000.000,00</i>																	
	<i>Materai 3.000</i>	883.00	lembar	3.000,00	<i>2.649.000,00</i>																	
	<i>Perangko</i>	500.00	lembar	3.000,00	<i>1.500.000,00</i>																	
	<i>Dan lain-lain</i>	1.00	lembar	1.000,00	<i>1.000,00</i>																	
Jumlah					7.150.000,00																	
Rencana Penarikan Dana per Triwulan																						
<table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>Rp.</td> <td>600.000,00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>Rp.</td> <td>1.800.000,00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>Rp.</td> <td>600.000,00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>Rp.</td> <td>4.150.000,00</td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>Rp.</td> <td><u>7.150.000,00</u></td> </tr> </table>			Triwulan I	Rp.	600.000,00	Triwulan II	Rp.	1.800.000,00	Triwulan III	Rp.	600.000,00	Triwulan IV	Rp.	4.150.000,00	Jumlah	Rp.	<u>7.150.000,00</u>	<p>SARILAMAK, 02 Januari 2020</p> <p>Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah</p> <p><b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009</p>			<p>Pengguna Anggaran</p> <p>Ir. Refilza 19630914 199103 2 003</p>	
Triwulan I	Rp.	600.000,00																				
Triwulan II	Rp.	1.800.000,00																				
Triwulan III	Rp.	600.000,00																				
Triwulan IV	Rp.	4.150.000,00																				
Jumlah	Rp.	<u>7.150.000,00</u>																				
Tim Anggaran Pemerintah Daerah																						
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan																		
1	JONIANTO,S.STP	19810531 200012 1 001	WAKIL KETUA	1																		
2	ERMANTO	19620917 198603 1 028	WAKIL SEKRETARIS	2																		
3	ANETA BUDI PUTRA,AP,M.Si	19750515 199501 1 001	ANGGOTA	3																		
4	Drs.AIMEL NAZRA,M.Si	19720521 199203 1 003	ANGGOTA	4																		
5	DASRIL,S.Sos	19631209 198503 1 008	ANGGOTA	5																		


	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD 2.00.2.00.01.01.01.02.5.2	Formulir DPA-SKPD 2.2.1	
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2020				
URUSAN PEMERINTAHAN : 2.00.01. - KELAUTAN DAN PERIKANAN ORGANISASI : 2.00.01.01. - DINAS PERIKANAN					
Program : 2.00.2.00.01.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran Kegiatan : 2.00.2.00.01.01.01.02. - Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik Waktu Pelaksanaan : 02-01-2020 sampai dengan 31-12-2020 Lokasi Kegiatan : Lima Puluh Kota Sumber Dana : DAU,					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Meningkatnya pelayanan administrasi perkantoran			20 %	
Masukan	APBD			Rp. 24.600.000	
Keluaran	Jumlah jasa listrik, air dan telepon			12 bulan	
Hasil	Terlaksananya administrasi perkantoran			12 bulan	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Perikanan					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				24.600.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				24.600.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				24.600.000,00
5.2.2.03.01.	Belanja telepon <i>Belanja Telepon</i>	12.00	OB	100.000,00	1.200.000,00
5.2.2.03.02.	Belanja air <i>Belanja Air</i>	12.00	OB	700.000,00	8.400.000,00
5.2.2.03.03.	Belanja listrik				15.000.000,00
	<i>Belanja Listrik Kantor Dinas Perikanan</i>	12.00	OB	700.000,00	8.400.000,00
	<i>Belanja Listrik BBI Tarantang</i>	12.00	OB	200.000,00	2.400.000,00
	<i>Belanja Listrik BBI TJ Balik</i>	12.00	OB	100.000,00	1.200.000,00
	<i>Belanja Listrik BBI Aia Putih</i>	12.00	OB	150.000,00	1.800.000,00
	<i>Belanja Listrik Hatcery</i>	12.00	OB	100.000,00	1.200.000,00
				Jumlah	24.600.000,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I Rp. 7.225.000,00 Triwulan II Rp. 6.825.000,00 Triwulan III Rp. 4.925.000,00 Triwulan IV Rp. 5.625.000,00 Jumlah Rp. 24.600.000,00		SARILAMAK, 02 Januari 2020  Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009			Pengguna Anggaran  Ir. Refilza 19630914 199103 2 003
Tim Anggaran Pemerintah Daerah					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1	JONIAN TO,S.STP	19810531 200012 1 001	WAKIL KETUA	1	
2	ERMANTO	19620917 198603 1 028	WAKIL SEKRETARIS	2	
3	ANETA BUDI PUTRA,AP,M.Si	19750515 199501 1 001	ANGGOTA	3	
4	Drs.AIMEL NAZRA,M.Si	19720521 199203 1 003	ANGGOTA	4	
5	DASRIL,S.Sos	19631209 198503 1 008	ANGGOTA	5	

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NO DPA SKPD	Formulir		
		2.00.2.00.01.01.01.07.5.2	DPA-SKPD 2.2.1		
PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2020					
URUSAN PEMERINTAHAN	: 2.00.01. - KELAUTAN DAN PERIKANAN				
ORGANISASI	: 2.00.01.01. - DINAS PERIKANAN				
Program	: 2.00.2.00.01.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran				
Kegiatan	: 2.00.2.00.01.01.01.07. - Penyediaan jasa administrasi keuangan				
Waktu Pelaksanaan	: 02-01-2020 sampai dengan 31-12-2020				
Lokasi Kegiatan	: Lima Puluh Kota				
Sumber Dana	: DAU,				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja		
Capaian Program	Meningkatnya pelayanan administrasi perkantoran		20 %		
Masukan	Dana APBD		Rp. 353.068.000		
Keluaran	Jumlah Honorarium Pejabat Pengadaan, Pejabat Penerimaan Hasil Pekerjaan, Honor PA, KPA, PPTK, Pembantu PPTK, Bendahara, Pengurus Barang, Pembantu Bendahara, PPK, Pembantu PPK, Honor PHL, Iuran BPJS PHL, Uang lembur dan Belanja Perjalanan Dinas		12 bulan		
Hasil	Terselenggaranya Administrasi Keuangan		12 bulan		
Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur Dinas					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				353.068.000,00
5.2.1.	Belanja Pegawai				97.113.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				91.800.000,00
5.2.1.01.02.	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa <i>Pejabat Pengadaan</i>	12.00	OB	325.000,00	3.900.000,00 <i>3.900.000,00</i>
5.2.1.01.03.	Honorarium pejabat penerima hasil pekerjaan <i>Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan</i>	12.00	OB	250.000,00	3.000.000,00 <i>3.000.000,00</i>
5.2.1.01.04.	Honorarium Pengguna Anggaran dan Kuasa Pengguna Anggaran <i>Pengguna Anggaran</i>	12.00	OB	1.250.000,00	15.000.000,00 <i>15.000.000,00</i>
	<i>Kuasa Pengguna Anggaran</i>	12.00	OB	900.000,00	10.800.000,00 <i>10.800.000,00</i>
5.2.1.01.05.	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan SKPD (PPK SKPD) dan Pembantu PPK <i>Pejabat Penata Usahaan Keuangan</i>	12.00	OB	650.000,00	7.800.000,00 <i>7.800.000,00</i>
	<i>Pembantu PPK</i>	12.00	OB	300.000,00	3.600.000,00 <i>3.600.000,00</i>
5.2.1.01.06.	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) dan Pembantu PPTK <i>Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan</i>	12.00	OB	725.000,00	8.700.000,00 <i>8.700.000,00</i>
	<i>Pembantu PPTK</i>	12.00	OB	600.000,00	7.200.000,00 <i>7.200.000,00</i>
5.2.1.01.07.	Honorarium Bendahara, Pembantu Bendahara dan Bendahara Pembantu <i>Bendahara Pengeluaran</i>	12.00	OB	600.000,00	7.200.000,00 <i>7.200.000,00</i>
	<i>Bendahara Penerimaan</i>	12.00	OB	250.000,00	3.000.000,00 <i>3.000.000,00</i>
	<i>Bendahara / Pengurus Barang</i>	12.00	OB	450.000,00	5.400.000,00 <i>5.400.000,00</i>
	<i>Pembantu Bendahara</i>	36.00	OB	450.000,00	16.200.000,00 <i>16.200.000,00</i>
5.2.1.03.	Uang Lembur				5.313.000,00
5.2.1.03.02.	Uang Lembur Non PNS <i>Non PNS/PHL</i>	251.00	OJ	19.000,00	4.769.000,00 <i>4.769.000,00</i>
	<i>Makan minum lembur</i>	32.00	porsi	17.000,00	544.000,00 <i>544.000,00</i>
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				255.955.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				230.640.000,00
5.2.2.03.22.	Belanja Jasa Pegawai Harian Lepas <i>Honorarium Jaga Kantor/Jaga Malam</i>	360.00	OH	60.000,00	21.600.000,00 <i>21.600.000,00</i>
	<i>Honorarium Agendaris</i>	240.00	OH	60.000,00	14.400.000,00 <i>14.400.000,00</i>
	<i>Honorarium Penginput data</i>	2.640.00	OH	60.000,00	158.400.000,00 <i>158.400.000,00</i>
	<i>Honorarium Supir</i>	240.00	OH	60.000,00	14.400.000,00 <i>14.400.000,00</i>
	<i>Iuran BPJS untuk PHL (26 orang)</i>	312.00	OH	70.000,00	21.840.000,00 <i>21.840.000,00</i>
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				25.315.000,00
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah <i>Kecamatan Dekat</i>			0	10.145.000,00 <i>10.145.000,00</i>
	<i>Eselon II b</i>	24.00	OH	95.000,00	2.280.000,00 <i>2.280.000,00</i>

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Eselon III a</i>	23.00	OH	90.000,00	2.070.000,00
	<i>Eselon III b</i>	7.00	OH	85.000,00	595.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	30.00	OH	80.000,00	2.400.000,00
	<i>Staf</i>	40.00	OH	70.000,00	2.800.000,00
	<i>Kecamatan Jauh</i>		0		8.170.000,00
	<i>Eselon II b</i>	11.00	OH	120.000,00	1.320.000,00
	<i>Eselon III a</i>	13.00	OH	115.000,00	1.495.000,00
	<i>Eselon III b</i>	8.00	OH	110.000,00	880.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	20.00	OH	105.000,00	2.100.000,00
	<i>Staf</i>	25.00	OH	95.000,00	2.375.000,00
	<i>Kecamatan Sangat Jauh</i>		-		7.000.000,00
	<i>Eselon II b</i>	7.00	OH	145.000,00	1.015.000,00
	<i>Eselon III a</i>	7.00	OH	140.000,00	980.000,00
	<i>Eselon III b</i>	3.00	OH	135.000,00	405.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	16.00	OH	130.000,00	2.080.000,00
	<i>Staf</i>	21.00	OH	120.000,00	2.520.000,00
<b>Jumlah</b>					<b>353.068.000,00</b>

Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
			SARILAMAK, 02 Januari 2020		
Triwulan I	Rp.	72.370.000,00	Mengesahkan,		
Triwulan II	Rp.	92.108.000,00	Pejabat Pengelola Keuangan Daerah		Pengguna Anggaran
Triwulan III	Rp.	87.615.000,00			
Triwulan IV	Rp.	100.975.000,00			
Jumlah	Rp.	353.068.000,00	<b>IRWANDI, S.Sos, MM</b>		Ir. Refilza
			NIP. 19660913 198603 1 009		19630914 199103 2 003


Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	JONIANTO,S.STP	19810531 200012 1 001	WAKIL KETUA	1
2	ERMANTO	19620917 198603 1 028	WAKIL SEKRETARIS	2
3	ANETA BUDI PUTRA,AP.M.Si	19750515 199501 1 001	ANGGOTA	3
4	Drs.AIMEL NAZRA,M.Si	19720521 199203 1 003	ANGGOTA	4
5	DASRIL,S.Sos	19631209 198503 1 008	ANGGOTA	5

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NO DPA SKPD	Formulir		
		2.00.2.00.01.01.01.10.5.2	DPA-SKPD 2.2.1		
PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2020					
URUSAN PEMERINTAHAN	: 2.00.01. - KELAUTAN DAN PERIKANAN				
ORGANISASI	: 2.00.01.01. - DINAS PERIKANAN				
Program	: 2.00.2.00.01.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran				
Kegiatan	: 2.00.2.00.01.01.01.10. - Penyediaan Alat Tulis Kantor				
Waktu Pelaksanaan	: 02-01-2020 sampai dengan 31-12-2020				
Lokasi Kegiatan	: Lima Puluh Kota				
Sumber Dana	: DAU,				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja		
Capaian Program	Meningkatnya pelayanan administrasi perkantoran		20 %		
Masukan	Dana APBD		Rp. 39.700.000,-		
Keluaran	Jumlah Alat Tulis Kantor		12 bulan		
Hasil	Terlaksananya administrasi perkantoran		12 bulan		
Kelompok Sasaran Kegiatan : Administrasi Perkantoran					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				39.700.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				39.700.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				39.700.000,00
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor				39.700.000,00
	<i>Alat Pembuka Staples</i>	2.00	buah	20.000,00	40.000,00
	<i>Amplop Putih No.90</i>	12.00	Kotak	30.000,00	360.000,00
	<i>Bantal Stemple Merk Hero</i>	6.00	buah	12.000,00	72.000,00
	<i>Baterai Jam</i>	36.00	buah	2.500,00	90.000,00
	<i>Binder klip kecil</i>	30.00	kotak	15.000,00	450.000,00
	<i>Binder Klip Sedang</i>	30.00	kotak	25.000,00	750.000,00
	<i>Binder Klip Besar</i>	30.00	Kotak	30.000,00	900.000,00
	<i>Buku Agenda Cetak Folio isi 100 lembar</i>	2.00	buah	25.000,00	50.000,00
	<i>Buku Kas Folio isi 100 lembar</i>	2.00	buah	20.000,00	40.000,00
	<i>Buku Kas Kwarto isi 100 lembar</i>	2.00	buah	10.000,00	20.000,00
	<i>Buku Tulis</i>	24.00	buah	2.500,00	60.000,00
	<i>Catridge Hitam</i>	6.00	buah	275.000,00	1.650.000,00
	<i>Catridge Warna</i>	4.00	buah	325.000,00	1.300.000,00
	<i>CD R</i>	6.00	buah	3.500,00	21.000,00
	<i>CD RW</i>	12.00	buah	8.500,00	102.000,00
	<i>Tinta Printer</i>	24.00	kotak	40.000,00	960.000,00
	<i>Tinta Printer Original</i>	24.00	tabung	135.000,00	3.240.000,00
	<i>Flasdisk</i>	4.00	buah	300.000,00	1.200.000,00
	<i>Isolasi Bening</i>	3.00	Rol	15.000,00	45.000,00
	<i>Karet Penghapus</i>	100.00	buah	3.500,00	350.000,00
	<i>Kertas Faxcimili</i>	12.00	rol	25.000,00	300.000,00
	<i>Kertas HVS Folio</i>	180.00	rim	58.000,00	10.440.000,00
	<i>Kertas HVS Kwarto</i>	20.00	rim	55.000,00	1.100.000,00
	<i>Kwitansi Panjang</i>	7.00	buku	12.000,00	84.000,00
	<i>Lakban</i>	7.00	rol	15.000,00	105.000,00
	<i>Map Box File</i>	30.00	buah	25.000,00	750.000,00
	<i>Map Snelhecter Folio Kertas</i>	200.00	buah	2.000,00	400.000,00
	<i>Mouse Optik</i>	4.00	buah	75.000,00	300.000,00
	<i>Pelubang Kertas</i>	5.00	buah	45.000,00	225.000,00
	<i>Stop Map</i>	200.00	buah	1.500,00	300.000,00
	<i>Map Spring File</i>	120.00	buah	8.000,00	960.000,00
	<i>Pena Ball liner pilot</i>	24.00	buah	18.000,00	432.000,00
	<i>Pena My Gel</i>	24.00	buah	12.000,00	288.000,00
	<i>Pena Standar</i>	360.00	buah	2.500,00	900.000,00
	<i>Pensil Hitam Steadler</i>	6.00	Kotak	40.000,00	240.000,00
	<i>Peruncing Pensil</i>	5.00	kotak	5.000,00	25.000,00
	<i>Penggaris/Rol</i>	12.00	buah	10.000,00	120.000,00
	<i>Penghapus White Board</i>	3.00	buah	10.000,00	30.000,00
	<i>Pisau Cutter</i>	6.00	buah	20.000,00	120.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Pita Mesin Tik</i>	5.00	buah	20.000,00	100.000,00
	<i>Spidol</i>	6.00	buah	7.000,00	42.000,00
	<i>Stapler 10 HD</i>	12.00	buah	20.000,00	240.000,00
	<i>Anak Stapler 10 HD</i>	6.00	Pak	35.000,00	210.000,00
	<i>Tinta Stemple</i>	6.00	buah	12.500,00	75.000,00
	<i>Tip Ex</i>	36.00	buah	8.500,00	306.000,00
	<i>Triagonal</i>	24.00	kotak	35.000,00	840.000,00
	<i>Gunting</i>	12.00	buah	15.000,00	180.000,00
	<i>Lem Stick</i>	24.00	buah	6.000,00	144.000,00
	<i>Lem Glukol</i>	12.00	buah	4.000,00	48.000,00
	<i>Map Kongyu</i>	200.00	buah	28.000,00	5.600.000,00
	<i>Map Lucky</i>	120.00	buah	24.000,00	2.880.000,00
	<i>Stabilo</i>	36.00	buah	6.000,00	216.000,00
<b>Jumlah</b>					<b>39.700.000,00</b>

Rencana Penarikan Dana per Triwulan			
Triwulan I	Rp.	4.657.500,00	SARILAMAK, 02 Januari 2020  Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009
Triwulan II	Rp.	10.801.000,00	
Triwulan III	Rp.	3.175.000,00	
Triwulan IV	Rp.	21.066.500,00	
<b>Jumlah</b>	Rp.	<b>39.700.000,00</b>	
			Pengguna Anggaran  Ir. Refilza 19630914 199103 2 003


Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	JONIANTO,S.STP	19810531 200012 1 001	WAKIL KETUA	1
2	ERMANTO	19620917 198603 1 028	WAKIL SEKRETARIS	2
3	ANETA BUDI PUTRA,APM.Si	19750515 199501 1 001	ANGGOTA	3
4	Drs.AIMEL NAZRA,M.Si	19720521 199203 1 003	ANGGOTA	4
5	DASRIL,S.Sos	19631209 198503 1 008	ANGGOTA	5

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD		Formulir DPA-SKPD 2.2.1
			2.00.2.00.01.01.01.11.5.2		
PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2020					
URUSAN PEMERINTAHAN : 2.00.01. - KELAUTAN DAN PERIKANAN					
ORGANISASI : 2.00.01.01. - DINAS PERIKANAN					
Program : 2.00.2.00.01.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran					
Kegiatan : 2.00.2.00.01.01.01.11. - Penyediaan barang cetakan dan penggandaan					
Waktu Pelaksanaan : 02-01-2020 sampai dengan 31-12-2020					
Lokasi Kegiatan : Lima Puluh Kota					
Sumber Dana : DAU,					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Meningkatnya pelayanan administrasi perkantoran		20 %	
Masukan		Dana APBD		Rp. 36.689.400	
Keluaran		Jumlah barang cetak, penggandaan, penjiilidan dan Publikasi		12 bulan	
Hasil		Terlaksananya kegiatan administrasi perkantoran		12 bulan	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Administrasi Perkantoran					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				36.689.400,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				36.689.400,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				36.689.400,00
5.2.2.06.01.	Belanja cetak				8.540.000,00
	<i>Amplop Dinas</i>	5.00	pak	60.000,00	300.000,00
	<i>Blanko Kwitansi</i>	105.00	buku	40.000,00	4.200.000,00
	<i>Buku Lembaran Disposisi</i>	24.00	buah	47.500,00	1.140.000,00
	<i>Cetak Stempel</i>	5.00	buah	100.000,00	500.000,00
	<i>Cetak Map Dinas</i>	400.00	lembar	6.000,00	2.400.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				16.359.400,00
	<i>Fotokopi SPJ</i>	30.000.00	lembar	200,00	6.000.000,00
	<i>Fotokopi Laporan</i>	30.797.00	lembar	200,00	6.159.400,00
	<i>Fotokopi Surat Dinas</i>	5.000.00	lembar	200,00	1.000.000,00
	<i>Fotokopi Kegiatan Lain</i>	10.000.00	lembar	200,00	2.000.000,00
	<i>Fotokopi RKA/DPA/Renja</i>	6.000.00	lembar	200,00	1.200.000,00
5.2.2.06.03.	Belanja Penjiilidan (non cetak cover)				1.790.000,00
	<i>Jilid Biasa</i>	118.00	buah	5.000,00	590.000,00
	<i>Jilid Skripsi</i>	40.00	buah	30.000,00	1.200.000,00
5.2.2.06.04.	Belanja Publikasi				10.000.000,00
	<i>Blaya Pariwisata , Lipsus, Ucapan Selamat/ Iklan</i>	2.00	kali	5.000.000,00	10.000.000,00
Jumlah					36.689.400,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
		SARILAMAK, 02 Januari 2020			
Triwulan I	Rp.	4.978.000,00	Mengesahkan,		Pengguna Anggaran
Triwulan II	Rp.	5.662.700,00	Pejabat Pengelola Keuangan Daerah		
Triwulan III	Rp.	4.473.000,00			
Triwulan IV	Rp.	21.575.700,00			
Jumlah	Rp.	36.689.400,00			
		<b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009		Ir. Refilza 19630914 199103 2 003	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	JONIAN TO,S.STP	19810531 200012 1 001	WAKIL KETUA	1
2	ERMANTO	19620917 198603 1 028	WAKIL SEKRETARIS	2
3	ANETA BUDI PUTRA,APM.Si	19750515 199501 1 001	ANGGOTA	3
4	Drs.AIMEL NAZRA,M.Si	19720521 199203 1 003	ANGGOTA	4
5	DASRIL,S.Sos	19631209 198503 1 008	ANGGOTA	5



	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NO DPA SKPD	Formulir DPA-SKPD 2.2.1
		2.00.2.00.01.01.01.12.5.2	
PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2020			

URUSAN PEMERINTAHAN	: 2.00.01. - KELAUTAN DAN PERIKANAN
ORGANISASI	: 2.00.01.01. - DINAS PERIKANAN

Program	: 2.00.2.00.01.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan	: 2.00.2.00.01.01.01.12. - Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor
Waktu Pelaksanaan	: 02-01-2020 sampai dengan 31-12-2020
Lokasi Kegiatan	: Lima Puluh Kota
Sumber Dana	: DAU,

**Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung**

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Meningkatnya pelayanan administrasi perkantoran	20 %
Masukan	Dana APBD	Rp. 3.000.000
Keluaran	Jumlah alat listrik dan penerangan kantor	12 bulan
Hasil	Terlaksananya administrasi perkantoran	12 bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Perikanan

**Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung  
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah**


Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				3.000.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				3.000.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				3.000.000,00
5.2.2.01.03.	Belanja alat listrik dan elektronik ( lampu pijar, battery kering, kabel listrik)				3.000.000,00
	<i>Lampu Hemat Energi</i>	16.00	buah	85.000,00	1.360.000,00
	<i>Kabel</i>	200.00	meter	5.000,00	1.000.000,00
	<i>Saklar/Cok Kombinasi</i>	15.00	buah	35.000,00	525.000,00
	<i>Fetting Falton</i>	23.00	buah	5.000,00	115.000,00
<b>Jumlah</b>					<b>3.000.000,00</b>

**Rencana Penarikan Dana per Triwulan**

<table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>Rp.</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>Rp.</td> <td>760.000,00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>Rp.</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>Rp.</td> <td>2.240.000,00</td> </tr> <tr> <td><b>Jumlah</b></td> <td><b>Rp.</b></td> <td><b>3.000.000,00</b></td> </tr> </table>	Triwulan I	Rp.		Triwulan II	Rp.	760.000,00	Triwulan III	Rp.		Triwulan IV	Rp.	2.240.000,00	<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>3.000.000,00</b>	<p>SARILAMAK, 02 Januari 2020</p> <p>Mengesahkan,                  Pejabat Pengelola Keuangan Daerah</p> <p><b>IRWANDI, S.Sos, MM</b>                  NIP. 19660913 198603 1 009</p>	<p>Pengguna Anggaran</p> <p>Ir. Refilza                  19630914 199103 2 003</p>
Triwulan I	Rp.																
Triwulan II	Rp.	760.000,00															
Triwulan III	Rp.																
Triwulan IV	Rp.	2.240.000,00															
<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>3.000.000,00</b>															

**Tim Anggaran Pemerintah Daerah**

No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	JONIANTO,S.STP	19810531 200012 1 001	WAKIL KETUA	1
2	ERMANTO	19620917 198603 1 028	WAKIL SEKRETARIS	2
3	ANETA BUDI PUTRA,AP,M.Si	19750515 199501 1 001	ANGGOTA	3
4	Drs.AIMEL NAZRA,M.Si	19720521 199203 1 003	ANGGOTA	4
5	DASRIL,S.Sos	19631209 198503 1 008	ANGGOTA	5

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NO DPA SKPD	Formulir DPA-SKPD 2.2.1
		2.00.2.00.01.01.01.13.5.2	
PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2020			

URUSAN PEMERINTAHAN	: 2.00.01. - KELAUTAN DAN PERIKANAN
ORGANISASI	: 2.00.01.01. - DINAS PERIKANAN

Program	: 2.00.2.00.01.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan	: 2.00.2.00.01.01.01.13. - Penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor
Waktu Pelaksanaan	: 02-01-2020 sampai dengan 31-12-2020
Lokasi Kegiatan	: Lima Puluh Kota
Sumber Dana	: DAU,

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Meningkatnya pelayanan administrasi perkantoran	20 %
Masukan	Dana APBD	Rp. 18.000.000
Keluaran	- Jumlah spanduk - Jumlah laptop - Jumlah printer - Jumlah kelengkapan Komputer	- Spanduk 4 buah - Printer 2 unit - Laptop 1 unit - Kelengkapan Komputer 1 paket
Hasil	Tertindakannya penyediaan peralatan dan perlengkapan	- Spanduk 4 buah - Lap Top 1 unit - Printer 2 buah - Kelengkapan komputer 1 paket

Kelompok Sasaran Kegiatan : -

**Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung  
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				18.000.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				1.200.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				1.200.000,00
5.2.2.01.12.	Belanja spanduk, bendera, marawa, umbul-umbul, lambang negara <i>Spanduk</i>	4.00	Buah	300.000,00	1.200.000,00
5.2.3.	BELANJA MODAL				16.800.000,00
5.2.3.29.	Belanja modal Pengadaan Komputer				16.800.000,00
5.2.3.29.06.	Belanja modal Pengadaan komputer note book/Laptop <i>Laptop</i>	1.00	Unit	7.000.000,00	7.000.000,00
5.2.3.29.07.	Belanja Modal Pengadaan Printer/Ploter <i>Printer</i>	2.00	Unit	3.500.000,00	7.000.000,00
5.2.3.29.08.	Belanja modal Pengadaan Kelengkapan Komputer (Speaker) <i>Kelengkapan Komputer</i>	1.00	Paket	2.800.000,00	2.800.000,00
<b>Jumlah</b>					<b>18.000.000,00</b>

Rencana Penarikan Dana per Triwulan		
Triwulan I	Rp.	1.200.000,00
Triwulan II	Rp.	2.000.000,00
Triwulan III	Rp.	200.000,00
Triwulan IV	Rp.	14.600.000,00
<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>18.000.000,00</b>

Mengesahkan,  
Pejabat Pengelola Keuangan Daerah


**IRWANDI, S.Sos, MM**  
NIP. 19660913 198603 1 009


SARILAMAK, 02 Januari 2020


Pengguna Anggaran


Ir. Refilza  
19630914 199103 2 003

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	JONIAN TO, S.STP	19810531 200012 1 001	WAKIL KETUA	1
2	ERMANTO	19620917 198603 1 028	WAKIL SEKRETARIS	2
3	ANETA BUDI PUTRA, AP, M.Si	19750515 199501 1 001	ANGGOTA	3
4	Drs. AIMEL NAZRA, M.Si	19720521 199203 1 003	ANGGOTA	4
5	DASRIL, S.Sos	19631209 198503 1 008	ANGGOTA	5


	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD		Formulir DPA-SKPD 2.2.1
			2.00.2.00.01.01.01.14.5.2		
PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2020					
URUSAN PEMERINTAHAN : 2.00.01. - KELAUTAN DAN PERIKANAN ORGANISASI : 2.00.01.01. - DINAS PERIKANAN					
Program : 2.00.2.00.01.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran Kegiatan : 2.00.2.00.01.01.01.14. - Penyediaan peralatan rumah tangga Waktu Pelaksanaan : 02-01-2020 sampai dengan 31-12-2020 Lokasi Kegiatan : Lima Puluh Kota Sumber Dana : DAU,					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Meningkatnya pelayanan administrasi perkantoran			20 %	
Masukan	Dana APBD			Rp.2.500.000	
Keluaran	Jumlah Peralatan dapur dan rumah tangga			1 paket	
Hasil	Terpenuhinya kebutuhan aparatur akan peralatan rumah tangga			1 paket	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Perikanan					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				2.500.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				2.500.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				2.500.000,00
5.2.2.01.09.	Belanja peralatan/perengkapan kantor pakai habis				2.500.000,00
	<i>Peralatan Dapur dan Rumah Tangga</i>		0		2.500.000,00
	<i>Piring Makan</i>	2.00	Lsn	150.000,00	300.000,00
	<i>Baki</i>	2.00	Buah	50.000,00	100.000,00
	<i>Gelas</i>	4.00	Lsn	75.000,00	300.000,00
	<i>Mangkok</i>	2.00	Lsn	150.000,00	300.000,00
	<i>Sendok</i>	4.00	Lsn	75.000,00	300.000,00
	<i>Garpu</i>	4.00	Lsn	75.000,00	300.000,00
	<i>Pisau</i>	2.00	Buah	50.000,00	100.000,00
	<i>Cangkir Teh Kristal</i>	2.00	Set	150.000,00	300.000,00
	<i>Kompor</i>	1.00	buah	300.000,00	300.000,00
	<i>Tabung Gas</i>	1.00	Buah	200.000,00	200.000,00
Jumlah					2.500.000,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I Rp. Triwulan II Rp. Triwulan III Rp. Triwulan IV Rp. 2.500.000,00 Jumlah Rp. 2.500.000,00		SARILAMAK, 02 Januari 2020  Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009			
Tim Anggaran Pemerintah Daerah					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1	JONIANTO,S.STP	19810531 200012 1 001	WAKIL KETUA	1	
2	ERMANTO	19620917 198603 1 028	WAKIL SEKRETARIS	2	
3	ANETA BUDI PUTRA,APM.Si	19750515 199501 1 001	ANGGOTA	3	
4	Drs.AIMEL NAZRA,M.Si	19720521 199203 1 003	ANGGOTA	4	
5	DASRIL,S.Sos	19631209 198503 1 008	ANGGOTA	5	

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD	Formulir	
			2.00.2.00.01.01.01.15.5.2	DPA-SKPD 2.2.1	
PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2020					
URUSAN PEMERINTAHAN : 2.00.01. - KELAUTAN DAN PERIKANAN					
ORGANISASI : 2.00.01.01. - DINAS PERIKANAN					
Program : 2.00.2.00.01.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran					
Kegiatan : 2.00.2.00.01.01.01.15. - Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan					
Waktu Pelaksanaan : 02-01-2020 sampai dengan 31-12-2020					
Lokasi Kegiatan : Lima Puluh Kota					
Sumber Dana : DAU,					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Meningkatnya pelayanan administrasi perkantoran			20 %	
Masukan	Dana APBD			Rp. 4.680.000	
Keluaran	Jumlah bahan bacaan dan pengeahuan umum yang memadai			12 bulan	
Hasil	Meningkatnya wawasan aparatur			12 bulan	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Perikanan					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				4.680.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				4.680.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				4.680.000,00
5.2.2.03.05.	Belanja surat kabar/majalah <i>Belanja Surat Kabar / Majalah</i>	12.00	bulan	390.000,00	4.680.000,00
Jumlah					4.680.000,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
		SARILAMAK, 02 Januari 2020			
Triwulan I	Rp. 780.000,00	Mengesahkan,		Pengguna Anggaran	
Triwulan II	Rp. 1.170.000,00	Pejabat Pengelola Keuangan Daerah			
Triwulan III	Rp. 1.170.000,00				
Triwulan IV	Rp. 1.560.000,00				
Jumlah	Rp. 4.680.000,00				
		<b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009		Ir. Refilza 19630914 199103 2 003	
Tim Anggaran Pemerintah Daerah					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1	JONIANTO,S.STP	19810531 200012 1 001	WAKIL KETUA	1	
2	ERMANTO	19620917 198603 1 028	WAKIL SEKRETARIS	2	
3	ANETA BUDI PUTRA,AP,M.Si	19750515 199501 1 001	ANGGOTA	3	
4	Drs.AIMEL NAZRA,M.Si	19720521 199203 1 003	ANGGOTA	4	
5	DASRIL,S.Sos	19631209 198503 1 008	ANGGOTA	5	


	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD 2.00.2.00.01.01.01.17.5.2	Formulir DPA-SKPD 2.2.1	
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2020				
URUSAN PEMERINTAHAN : 2.00.01. - KELAUTAN DAN PERIKANAN ORGANISASI : 2.00.01.01. - DINAS PERIKANAN					
Program : 2.00.2.00.01.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran Kegiatan : 2.00.2.00.01.01.01.17. - Penyediaan makanan dan minuman Waktu Pelaksanaan : 02-01-2020 sampai dengan 31-12-2020 Lokasi Kegiatan : Lima Puluh Kota Sumber Dana : DAU,					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja		
Capaian Program	Meningkatnya pelayanan administrasi perkantoran		20 %		
Masukan	Dana APBD		Rp. 47.500.000,-		
Keluaran	Jumlah makanan dan minuman untuk rapat tamu dinas		1.730 porsi		
Hasil	Terlaksananya rapat-rapat dinas dan terlayannya tamu		12 bulan		
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				47.500.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				47.500.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				47.500.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				38.500.000,00
	<i>Makan</i>	1.400,00	porosi	20.000,00	28.000.000,00
	<i>Snack / Minum</i>	1.400,00	porosi	7.500,00	10.500.000,00
5.2.2.11.03.	Belanja makanan dan minuman tamu				9.000.000,00
	<i>Makan</i>	330,00	porosi	20.000,00	6.600.000,00
	<i>Snack / Minum</i>	320,00	porosi	7.500,00	2.400.000,00
Jumlah					47.500.000,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I Rp. 4.950.000,00 Triwulan II Rp. 6.600.000,00 Triwulan III Rp. 12.375.000,00 Triwulan IV Rp. 23.575.000,00 Jumlah Rp. 47.500.000,00		SARILAMAK, 02 Januari 2020  Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009			Pengguna Anggaran  Ir. Refilza 19630914 199103 2 003
Tim Anggaran Pemerintah Daerah					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1	JONIANTO,S.STP	19810531 200012 1 001	WAKIL KETUA	1	
2	ERMANTO	19620917 198603 1 028	WAKIL SEKRETARIS	2	
3	ANETA BUDI PUTRA,APM.Si	19750515 199501 1 001	ANGGOTA	3	
4	Drs.AIMEL NAZRA,M.Si	19720521 199203 1 003	ANGGOTA	4	
5	DASRIL,S.Sos	19631209 198503 1 008	ANGGOTA	5	

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NO DPA SKPD			Formulir DPA-SKPD 2.2.1
		2.00.2.00.01.01.01.18.5.2			
PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2020					
URUSAN PEMERINTAHAN : 2.00.01. - KELAUTAN DAN PERIKANAN					
ORGANISASI : 2.00.01.01. - DINAS PERIKANAN					
Program : 2.00.2.00.01.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran					
Kegiatan : 2.00.2.00.01.01.01.18. - Rapat-rapat kordinasi dan konsultasi ke luar daerah					
Waktu Pelaksanaan : 02-01-2020 sampai dengan 31-12-2020					
Lokasi Kegiatan : Lima Puluh Kota					
Sumber Dana : DAU,					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Meningkatnya pelayanan administrasi perkantoran			20 %	
Masukan	Dana APBD			Rp.153.123.200	
Keluaran	Jumlah Perjalanan Dinas dalam rangka Koordinasi, Konsultasi dan rapat rapat			12 bulan	
Hasil	Terlaksananya perjalanan dinas dalam rangka koordinasi, konsultasi, sinkronisasi dan undangan dari berbagai instansi			12 bulan	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Lembaga pemerintahan					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				153.123.200,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				153.123.200,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				153.123.200,00
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				23.450.000,00
	<i>Kec. Dekat</i>				8.045.000,00
	<i>Eselon II b</i>	15.00	OH	95.000,00	1.425.000,00
	<i>Eselon III a</i>	16.00	OH	90.000,00	1.440.000,00
	<i>Eselon III b</i>	8.00	OH	85.000,00	680.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	30.00	OH	80.000,00	2.400.000,00
	<i>Staf</i>	30.00	OH	70.000,00	2.100.000,00
	<i>Kec. Jauh</i>				8.475.000,00
	<i>Eseon II b</i>	13.00	OH	120.000,00	1.560.000,00
	<i>Eseon III a</i>	12.00	OH	115.000,00	1.380.000,00
	<i>Eselon III b</i>	4.00	OH	110.000,00	440.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	25.00	OH	105.000,00	2.625.000,00
	<i>Staf</i>	26.00	OH	95.000,00	2.470.000,00
	<i>Kec. Sangat Jauh</i>				6.930.000,00
	<i>Eseon II b</i>	8.00	OH	145.000,00	1.160.000,00
	<i>Eselon III a</i>	8.00	OH	140.000,00	1.120.000,00
	<i>Eselon III b</i>	4.00	OH	135.000,00	540.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	15.00	OH	130.000,00	1.950.000,00
	<i>Staf</i>	18.00	OH	120.000,00	2.160.000,00
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				129.673.200,00
	<i>Luar Daerah Dalam Propinsi</i>				52.645.000,00
	<i>Uang Harian</i>				44.645.000,00
	<i>Eselon II b</i>	26.00	OH	350.000,00	9.100.000,00
	<i>Eselon III a</i>	26.00	OH	325.000,00	8.450.000,00
	<i>Eselon III b</i>	9.00	OH	300.000,00	2.700.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	40.00	OH	275.000,00	11.000.000,00
	<i>Staf</i>	43.00	OH	245.000,00	10.535.000,00
	<i>Representasi</i>	26.00	OH	110.000,00	2.860.000,00
	<i>Transportasi</i>	10.00	OH	200.000,00	2.000.000,00
	<i>Penginapan</i>	10.00	OH	600.000,00	6.000.000,00
	<i>Luar Daerah Luar Propinsi</i>				77.028.200,00
	<i>Uang Harian</i>				27.000.000,00
	<i>Eselon II b</i>	16.00	OH	850.000,00	13.600.000,00
	<i>Eselon III</i>	8.00	OH	750.000,00	6.000.000,00
	<i>Eselon IV</i>	8.00	OH	650.000,00	5.200.000,00
	<i>Staf</i>	4.00	OH	550.000,00	2.200.000,00
	<i>Transportasi</i>	8.00	OH	2.953.525,00	23.628.200,00
	<i>Penginapan</i>	24.00	OH	900.000,00	21.600.000,00
	<i>Representasi</i>	16.00	OH	300.000,00	4.800.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
Jumlah					153.123.200,00
<b>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</b>					
<p>Triwulan I Rp. 44.530.575,00</p> <p>Triwulan II Rp. 40.513.525,00</p> <p>Triwulan III Rp. 45.289.100,00</p> <p>Triwulan IV Rp. 22.790.000,00</p> <hr/> <p>Jumlah Rp. 153.123.200,00</p>		<p>SARILAMAK, 02 Januari 2020</p> <p>Mengesahkan,</p> <p>Pejabat Pengelola Keuangan Daerah</p> <p>Pengguna Anggaran</p>  <p><b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009</p> <p>Ir. Refilza 19630914 199103 2 003</p>			
<b>Tim Anggaran Pemerintah Daerah</b>					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1	JONIANTO,S.STP	19810531 200012 1 001	WAKIL KETUA	1	
2	ERMANTO	19620917 198603 1 028	WAKIL SEKRETARIS	2	
3	ANETA BUDI PUTRA,AP,M.Si	19750515 199501 1 001	ANGGOTA	3	
4	Drs.AIMEL NAZRA,M.Si	19720521 199203 1 003	ANGGOTA	4	
5	DASRIL,S.Sos	19631209 198503 1 008	ANGGOTA	5	

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD 2.00.2.00.01.01.02.10.5.2	Formulir DPA-SKPD 2.2.1	
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2020				
URUSAN PEMERINTAHAN	: 2.00.01. - KELAUTAN DAN PERIKANAN				
ORGANISASI	: 2.00.01.01. - DINAS PERIKANAN				
Program	: 2.00.2.00.01.01.02. - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur				
Kegiatan	: 2.00.2.00.01.01.02.10. - Pengadaan mebeleur				
Waktu Pelaksanaan	: 02-01-2020 sampai dengan 31-12-2020				
Lokasi Kegiatan	: Lima Puluh Kota				
Sumber Dana	: DAU,				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja		
Capaian Program	Meningkatnya ketersediaan sarana dan prasarana aparatur		18 %		
Masukan	Dana APBD		Rp. 7.500.000,-		
Keluaran	Jumlah mobiler kantor		Lemari arsip 1 unit		
Hasil	Tersedianya mobiler kantor		1 paket		
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				7.500.000,00
5.2.3.	BELANJA MODAL				7.500.000,00
5.2.3.30.	Belanja modal Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat				7.500.000,00
5.2.3.30.07.	Belanja modal Pengadaan Lemari, Lemari Arsip, Filing Cabinet <i>Lemari Arsip</i>	1.00	Unit	7.500.000,00	7.500.000,00
Jumlah					7.500.000,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I Rp. Triwulan II Rp. Triwulan III Rp. Triwulan IV Rp. 7.500.000,00 Jumlah Rp. 7.500.000,00		SARILAMAK, 02 Januari 2020  Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009			Pengguna Anggaran  Ir. Refilza 19630914 199103 2 003
Tim Anggaran Pemerintah Daerah					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1	JONIANTO,S.STP	19810531 200012 1 001	WAKIL KETUA	1	
2	ERMANTO	19620917 198603 1 028	WAKIL SEKRETARIS	2	
3	ANETA BUDI PUTRA,APM.Si	19750515 199501 1 001	ANGGOTA	3	
4	Drs.AIMEL NAZRA,M.Si	19720521 199203 1 003	ANGGOTA	4	
5	DASRIL,S.Sos	19631209 198503 1 008	ANGGOTA	5	



	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NO DPA SKPD	Formulir DPA-SKPD 2.2.1
		2.00.2.00.01.01.02.24.5.2	
PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2020			

URUSAN PEMERINTAHAN	: 2.00.01. - KELAUTAN DAN PERIKANAN
ORGANISASI	: 2.00.01.01. - DINAS PERIKANAN

Program	: 2.00.2.00.01.01.02. - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
Kegiatan	: 2.00.2.00.01.01.02.24. - Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional
Waktu Pelaksanaan	: 02-01-2020 sampai dengan 31-12-2020
Lokasi Kegiatan	: Lima Puluh Kota
Sumber Dana	: DAU,

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Meningkatnya ketersediaan sarana dan prasarana aparatur	18 %
Masukan	Dana APBD	Rp. 80.056.000,-
Keluaran	Jumlah biaya service, suku cadang, Jasa Kir dan biaya Penggantian STNK	8 kendaraan roda 4, 44 kendaraan roda 2 dan 1 excavator
Hasil	Terpeliharanya kendaraan dinas/operasional	12 bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kendaraan Dinas


Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung  
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah


Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				80.056.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				80.056.000,00
5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				80.056.000,00
5.2.2.05.01.	Belanja Jasa Service				4.800.000,00
	<i>Jasa Service roda 4</i>	8.00	Unit	500.000,00	4.000.000,00
	<i>Jasa Service Escavator</i>	1.00	Unit	800.000,00	800.000,00
5.2.2.05.02.	Belanja Penggantian Suku Cadang				24.080.000,00
	<i>Suku Cadang Roda Kendaraan 4</i>	8.00	Unit	1.900.000,00	15.200.000,00
	<i>Suku Cadang Kendaraan Roda 2</i>	35.00	Unit	225.000,00	7.875.000,00
	<i>Suku Cadang Escavator</i>	1.00	Unit	1.005.000,00	1.005.000,00
5.2.2.05.03.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas				37.386.000,00
	<i>Premium Roda 4</i>	1.00	Tahun	27.500.000,00	27.500.000,00
	<i>Premium Roda 2</i>	1.00	Tahun	9.886.000,00	9.886.000,00
5.2.2.05.04.	Belanja Jasa KIR				750.000,00
	<i>Kir Kendaraan Roda 4</i>	5.00	Unit	150.000,00	750.000,00
5.2.2.05.05.	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				13.040.000,00
	<i>STNK Roda 4</i>	8.00	Unit	970.000,00	7.760.000,00
	<i>STNK Roda 2</i>	44.00	Unit	120.000,00	5.280.000,00
<b>Jumlah</b>					<b>80.056.000,00</b>

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

	SARILAMAK, 02 Januari 2020
	Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah
	Pengguna Anggaran
Triwulan I	Rp. 16.600.000,00
Triwulan II	Rp. 18.450.000,00
Triwulan III	Rp. 21.425.000,00
Triwulan IV	Rp. 23.581.000,00
<b>Jumlah</b>	<b>Rp. 80.056.000,00</b>
<b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009	
Ir. Refilza 19630914 199103 2 003	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	JONIANTO,S.STP	19810531 200012 1 001	WAKIL KETUA	1
2	ERMANTO	19620917 198603 1 028	WAKIL SEKRETARIS	2
3	ANETA BUDI PUTRA,AP,M.Si	19750515 199501 1 001	ANGGOTA	3
4	Drs.AIMEL NAZRA,M.Si	19720521 199203 1 003	ANGGOTA	4
5	DASRIL,S.Sos	19631209 198503 1 008	ANGGOTA	5

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD 2.00.2.00.01.01.02.26.5.2	Formulir DPA-SKPD 2.2.1	
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2020				
URUSAN PEMERINTAHAN : 2.00.01. - KELAUTAN DAN PERIKANAN ORGANISASI : 2.00.01.01. - DINAS PERIKANAN					
Program : 2.00.2.00.01.01.02. - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Kegiatan : 2.00.2.00.01.01.02.26. - Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor Waktu Pelaksanaan : 02-01-2020 sampai dengan 31-12-2020 Lokasi Kegiatan : Lima Puluh Kota Sumber Dana : DAU,					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Meningkatnya Ketersediaan Sarana dan Prasarana Aparatur			18 %	
Masukan	Dana			Rp. 51.000.000	
Keluaran	- Jumlah Pemeliharaan alat-alat kantor (jasa teknisi service komputer/Laptop , printer, AC, Sound Sistem, Kulkas, Televisi, CCTV, Ganset dan mesin tik) - Jumlah Jasa Cleaning service / petugas kebersihan			- 30 unit - 1 Paket	
Hasil	Tersedianya belanja pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor dan Jasa kebersihan kantor			12 bulan	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Perikanan					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				51.000.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				51.000.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				45.000.000,00
5.2.2.03.21.	Belanja Jasa Kebersihan Kantor <i>Jasa Cleaning Service/Petugas Kebersihan</i>	1.00	paket	45.000.000,00	45.000.000,00
5.2.2.20.	Belanja Pemeliharaan				6.000.000,00
5.2.2.20.09.	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor <i>Service Komputer /Laptop, Printer, AC, Mesin Tik, Kulkas, Televisi, CCTV, Ganset dan Sound Sistem</i>	30.00	Unit	200.000,00	6.000.000,00
Jumlah					51.000.000,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I Rp. 45.300.000,00 Triwulan II Rp. 350.000,00 Triwulan III Rp. 1.000.000,00 Triwulan IV Rp. 4.350.000,00 Jumlah Rp. 51.000.000,00		SARILAMAK, 02 Januari 2020  Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009			Pengguna Anggaran  Ir. Refilza 19630914 199103 2 003
Tim Anggaran Pemerintah Daerah					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1	JONIANTO,S.STP	19810531 200012 1 001	WAKIL KETUA	1	
2	ERMANTO	19620917 198603 1 028	WAKIL SEKRETARIS	2	
3	ANETA BUDI PUTRA,AP,M.Si	19750515 199501 1 001	ANGGOTA	3	
4	Drs.AIMEL NAZRA,M.Si	19720521 199203 1 003	ANGGOTA	4	
5	DASRIL,S.Sos	19631209 198503 1 008	ANGGOTA	5	

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NO DPA SKPD	Formulir DPA-SKPD 2.2.1
		2.00.2.00.01.01.02.42.5.2	
PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2020			

URUSAN PEMERINTAHAN	: 2.00.01. - KELAUTAN DAN PERIKANAN
ORGANISASI	: 2.00.01.01. - DINAS PERIKANAN

Program	: 2.00.2.00.01.01.02. - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
Kegiatan	: 2.00.2.00.01.01.02.42. - Rehabilitasi sedang/berat gedung kantor
Waktu Pelaksanaan	: 02-01-2020 sampai dengan 31-12-2020
Lokasi Kegiatan	: Lima Puluh Kota
Sumber Dana	: DAU,

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Terpenuhinya sarana dan prasarana aparatur	12 bulan
Masukan	Dana	Rp. 65.550.000,-
Keluaran	Jumlah gedung kantor yang direhab	1 unit
Hasil	Terehabnya kantor dinas perikanan ( Pagar kantor Dinas Perikanan)	1 paket


Kelompok Sasaran Kegiatan : Gedung Kantor

Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung  
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				65.550.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				5.500.000,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material				4.000.000,00
5.2.2.02.01.	Belanja bahan baku bangunan <i>Bahan Bangunan</i>	1.00	Paket	4.000.000,00	4.000.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				1.500.000,00
5.2.2.03.20.	Belanja Jasa Tenaga Ahli / Instruktur / Buruh / Mekanik / Mandor <i>Tukang</i>	12.00	OH	125.000,00	1.500.000,00
5.2.3.	BELANJA MODAL				60.050.000,00
5.2.3.49.	Belanja modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja				60.050.000,00
5.2.3.49.01.	Belanja modal Pengadaan Bangunan Gedung Kantor <i>Rehab Kantor</i>	1.00	Paket	55.000.000,00	55.000.000,00
	<i>Honor Panitia Pengadaan</i>	1.00	paket	400.000,00	400.000,00
	<i>Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan</i>	1.00	paket	250.000,00	250.000,00
	<i>Honor Tim Asistensi</i>	1.00	paket	1.050.000,00	1.050.000,00
	<i>Honor Pengawas Lapangan</i>	1.00	paket	350.000,00	350.000,00
	<i>Blaya Perencanaan</i>	1.00	paket	2.750.000,00	2.750.000,00
	<i>Administrasi Tender</i>	1.00	paket	250.000,00	250.000,00
Jumlah					65.550.000,00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan		SARILAMAK, 02 Januari 2020
Triwulan I	Rp.	Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009
Triwulan II	Rp. 1.500.000,00	
Triwulan III	Rp.	
Triwulan IV	Rp. 64.050.000,00	
Jumlah	Rp. 65.550.000,00	


Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	JONIANTO,S.STP	19810531 200012 1 001	WAKIL KETUA	1
2	ERMANTO	19620917 198603 1 028	WAKIL SEKRETARIS	2
3	ANETA BUDI PUTRA,AP.M.Si	19750515 199501 1 001	ANGGOTA	3
4	Drs.AIMEL NAZRA,M.Si	19720521 199203 1 003	ANGGOTA	4
5	DASRIL,S.Sos	19631209 198503 1 008	ANGGOTA	5


	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NO DPA SKPD			Formulir DPA-SKPD 2.2.1
		2.00.2.00.01.01.06.01.5.2			
PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2020					
URUSAN PEMERINTAHAN : 2.00.01. - KELAUTAN DAN PERIKANAN					
ORGANISASI : 2.00.01.01. - DINAS PERIKANAN					
Program : 2.00.2.00.01.01.06. - Program Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan					
Kegiatan : 2.00.2.00.01.01.06.01. - Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD					
Waktu Pelaksanaan : 02-01-2020 sampai dengan 31-12-2020					
Lokasi Kegiatan : Lima Puluh Kota					
Sumber Dana : DAU,					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Tingkat Akuntabilitas Kinerja Dinas Perikanan			8 Dokumen	
Masukan	Dana			Rp. 15.066.600,-	
Keluaran	Jumlah SAKIP, Laporan Tahunan, Laporan Bulanan, RKA, DPA Renja, LKPJ, Data Statistik Perikanan dan Belanja Monev			7 dokumen	
Hasil	Tersedianya dokumen anggaran dan sebagai bahan evaluasi kinerja			7 dokumen	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Administrasi Kantor					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				15.066.600,00
5.2.1.	Belanja Pegawai				1.352.000,00
5.2.1.03.	Uang Lembur				1.352.000,00
5.2.1.03.02.	Uang Lembur Non PNS				1.352.000,00
	<i>Diluar Hari Kerja</i>				1.352.000,00
	<i>Non PNS</i>	64.00	OJ	19.000,00	1.216.000,00
	<i>Makan Minum Lembur</i>	8.00	Porsi	17.000,00	136.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				13.714.600,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				714.600,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				444.600,00
	<i>Foto Copy Laporan Tahunan</i>	2.223.00	Lbr	200,00	444.600,00
5.2.2.06.03.	Belanja Penjilidan (non cetak cover)				270.000,00
	<i>Jilid Laporan Tahunan</i>	9.00	Bh	30.000,00	270.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				13.000.000,00
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				13.000.000,00
	<i>Perjalanan Dalam Rangka Monitoring dan Evaluasi</i>				8.910.000,00
	<i>Kecamatan Dekat</i>				3.470.000,00
	<i>Eselon II b</i>	6.00	OH	95.000,00	570.000,00
	<i>Eselon III a</i>	6.00	OH	90.000,00	540.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	12.00	OH	80.000,00	960.000,00
	<i>Staf</i>	20.00	OH	70.000,00	1.400.000,00
	<i>Kecamatan Jauh</i>				3.130.000,00
	<i>Eselon II b</i>	4.00	OH	120.000,00	480.000,00
	<i>Eselon III a</i>	4.00	OH	115.000,00	460.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	10.00	OH	105.000,00	1.050.000,00
	<i>Staf</i>	12.00	OH	95.000,00	1.140.000,00
	<i>Kecamatan Sangat Jauh</i>				2.310.000,00
	<i>Eselon II b</i>	2.00	OH	145.000,00	290.000,00
	<i>Eselon III a</i>	2.00	OH	140.000,00	280.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	6.00	OH	130.000,00	780.000,00
	<i>Staf</i>	8.00	OH	120.000,00	960.000,00
	<i>Perjalanan Dalam Rangka Pendataan Statistik Perikanan</i>				4.090.000,00
	<i>Kecamatan Dekat</i>				1.250.000,00
	<i>Eselon II b</i>	4.00	OH	95.000,00	380.000,00
	<i>Eselon III a</i>	3.00	OH	90.000,00	270.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	4.00	OH	80.000,00	320.000,00
	<i>Staf</i>	4.00	OH	70.000,00	280.000,00
	<i>Kecamatan Jauh</i>				1.270.000,00
	<i>Eselon II b</i>	2.00	OH	120.000,00	240.000,00
	<i>Eselon III a</i>	2.00	OH	115.000,00	230.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	4.00	OH	105.000,00	420.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Staf</i>	4.00	OH	95.000,00	380.000,00
	<i>Kematan Sangat Jauh</i>		-		1.570.000,00
	<i>Eselon II b</i>	2.00	OH	145.000,00	290.000,00
	<i>Eselon III a</i>	2.00	OH	140.000,00	280.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	4.00	OH	130.000,00	520.000,00
	<i>Staf</i>	4.00	OH	120.000,00	480.000,00
<b>Jumlah</b>					<b>15.066.600,00</b>

Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
			SARILAMAK, 02 Januari 2020		
Triwulan I	Rp.	9.167.000,00	Mengesahkan,		
Triwulan II	Rp.	3.934.600,00	Pejabat Pengelola Keuangan Daerah		Pengguna Anggaran
Triwulan III	Rp.	1.965.000,00			
Triwulan IV	Rp.				
Jumlah	Rp.	<u>15.066.600,00</u>	<b>IRWANDI, S.Sos, MM</b>		Ir. Refilza
			NIP. 19660913 198603 1 009		19630914 199103 2 003

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	JONIANTO,S.STP	19810531 200012 1 001	WAKIL KETUA	1
2	ERMANTO	19620917 198603 1 028	WAKIL SEKRETARIS	2
3	ANETA BUDI PUTRA,AP.M.Si	19750515 199501 1 001	ANGGOTA	3
4	Drs.AIMEL NAZRA,M.Si	19720521 199203 1 003	ANGGOTA	4
5	DASRIL,S.Sos	19631209 198503 1 008	ANGGOTA	5

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD 2.00.2.00.01.01.06.04.5.2	Formulir DPA-SKPD 2.2.1	
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2020				
URUSAN PEMERINTAHAN : 2.00.01. - KELAUTAN DAN PERIKANAN ORGANISASI : 2.00.01.01. - DINAS PERIKANAN					
Program : 2.00.2.00.01.01.06. - Program Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan Kegiatan : 2.00.2.00.01.01.06.04. - Penyusunan pelaporan keuangan akhir tahun Waktu Pelaksanaan : 02-01-2020 sampai dengan 31-12-2020 Lokasi Kegiatan : Lima Puluh Kota Sumber Dana : DAU,					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja		
Capaian Program	Tingkat Akuntabilitas Kinerja Dinas Perikanan		8 Dokumen		
Masukan	Dana		Rp. 1.612.800		
Keluaran	Jumlah laporan keuangan akhir tahun, laporan bulanan dan laporan semester		1 laporan Keuangan, 12 laporan Bulanan dan 2 lap. Semester		
Hasil	Tersedianya laporan keuangan akhir tahun, Laporan Semesteran, Laporan Bulanan dan Laporan Triwulan		1 laporan keuangan, 12 laporan Bulanan dan 2 laporan Semester		
Kelompok Sasaran Kegiatan : Administrasi Kantor					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				1.612.800,00
5.2.1.	Belanja Pegawai				1.014.000,00
5.2.1.03.	Uang Lembur				1.014.000,00
5.2.1.03.02.	Uang Lembur Non PNS				1.014.000,00
	<i>Diluar Hari Kerja</i>				<i>1.014.000,00</i>
	<i>Non PNS</i>	48.00	OJ	19.000,00	<i>912.000,00</i>
	<i>Makan Minum Lembur</i>	6.00	Porsi	17.000,00	<i>102.000,00</i>
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				598.800,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				598.800,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				382.800,00
	<i>Foto Copy Laporan Keuangan</i>	1.914.00	Lbr	200,00	<i>382.800,00</i>
5.2.2.06.03.	Belanja Penjilidan (non cetak cover)				216.000,00
	<i>Jilid Laporan Keuangan</i>	7.00	Buah	30.000,00	<i>210.000,00</i>
	<i>Jilid biasa</i>	1.00	buah	6.000,00	<i>6.000,00</i>
Jumlah					1.612.800,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I Rp. Triwulan II Rp. 598.800,00 Triwulan III Rp. Triwulan IV Rp. 1.014.000,00 Jumlah Rp. 1.612.800,00		Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009			SARILAMAK, 02 Januari 2020  Pengguna Anggaran  Ir. Refilza 19630914 199103 2 003
Tim Anggaran Pemerintah Daerah					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1	JONIANTO,S.STP	19810531 200012 1 001	WAKIL KETUA	1	
2	ERMANTO	19620917 198603 1 028	WAKIL SEKRETARIS	2	
3	ANETA BUDI PUTRA,AP.M.Si	19750515 199501 1 001	ANGGOTA	3	
4	Drs.AIMEL NAZRA,M.Si	19720521 199203 1 003	ANGGOTA	4	
5	DASRIL,S.Sos	19631209 198503 1 008	ANGGOTA	5	

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NO DPA SKPD			Formulir DPA-SKPD 2.2.1
		00.01.2.00.01.01.01.20.01.5			
PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2020					
URUSAN PEMERINTAHAN : 2.00.01. - KELAUTAN DAN PERIKANAN					
ORGANISASI : 2.00.01.01. - DINAS PERIKANAN					
Program : 2.00.01.2.00.01.01.20. - Program pengembangan budidaya perikanan					
Kegiatan : 2.00.01.2.00.01.01.20.01. - Pengembangan bibit ikan unggul					
Waktu Pelaksanaan : 02-01-2020 sampai dengan 31-12-2020					
Lokasi Kegiatan : Lima Puluh Kota					
Sumber Dana : DAU,					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Jumlah Produksi Perikanan yang unggul			56.073,83 ton/tahun, 2.051,51 Ton, 440 Juta ekor benih/ tahun da	
Masukan	Dana			Rp. 842.987.000	
Keluaran	1) Jumlah peralatan / perlengkapan BBI 2) Jumlah Pakan dan Pakan Tambahan untuk BBI dan Hatchery Ikan Hias 3) Jumlah benih Ikan dan pakan untuk Pokdakan 4) Jumlah Bimtek yang dilaksanakan 5) Jumlah peralatan hatchery indoor 6) Jumlah CPCL dan Monev yang dilaksanakan			1) 1 paket 2) 2 paket 3) 22 paket 4) 1 kali untuk 30 peserta 5) 1 paket 6) 12 bulan	
Hasil	Tercapainya Jumlah Produksi Perikanan yang Unggul			38.361 Ton	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Perikanan, UPTD Balai Benih Ikan, Pokdakan					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				842.987.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				837.984.500,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				8.500.000,00
5.2.2.01.02.	Belanja dokumen/administrasi tender <i>Administrasi Tender Pengadaan</i>	10.00	paket	100.000,00	1.000.000,00
5.2.2.01.09.	Belanja peralatan/perlengkapan kantor pakai habis <i>Belanja peralatan/perlengkapan BBI</i>	1.00	paket	7.500.000,00	7.500.000,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material				52.000.000,00
5.2.2.02.11.	Belanja Bahan Makanan Ternak <i>Belanja pakan untuk BBI dan Hatchery Ikan Hias</i>	1.00	paket	47.000.000,00	47.000.000,00
	<i>Belanja pakan tambahan untuk BBI dan Hatchery ikan hias</i>	1.00	paket	5.000.000,00	5.000.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				174.240.000,00
5.2.2.03.22.	Belanja Jasa Pegawai Harian Lepas <i>Honor petugas Balai Benih Ikan</i>	2.112.00	OH	60.000,00	126.720.000,00
	<i>Honor Petugas penginput data benih</i>	264.00	OH	60.000,00	15.840.000,00
	<i>Honor Penginput Data Sarana Prasarana Budidaya Ikan</i>	264.00	OH	60.000,00	15.840.000,00
	<i>Honor Penginput Data Penyusunan Rencana Bahan Teknis Saprass Budidaya</i>	264.00	OH	60.000,00	15.840.000,00
5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				3.402.000,00
5.2.2.05.03.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas <i>BBM kendaraan roda 4</i>	1.00	tahun	1.402.000,00	1.402.000,00
	<i>BBM Kendaraan roda 2</i>	1.00	tahun	2.000.000,00	2.000.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				1.375.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat <i>Makan</i>	50.00	porsi	20.000,00	1.000.000,00
	<i>Snack</i>	50.00	porsi	7.500,00	375.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				11.625.000,00
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah <i>Kec. Dekat</i>		0		2.635.000,00
	<i>Eselon II b</i>	1.00	OH	95.000,00	95.000,00
	<i>Eselon III a</i>	1.00	OH	90.000,00	90.000,00
	<i>Eselon III b</i>	10.00	OH	85.000,00	850.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	13.00	OH	80.000,00	1.040.000,00
	<i>Staf</i>	8.00	OH	70.000,00	560.000,00
	<i>Kec. Jauh</i>		0		2.650.000,00
	<i>Eselon III b</i>	8.00	OH	110.000,00	880.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	10.00	OH	105.000,00	1.050.000,00


Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Staf</i>	8.00	OH	90.000,00	720.000,00
	<i>Kec. Sangat Jauh</i>		0		2.980.000,00
	<i>Eselon III b</i>	8.00	OH	135.000,00	1.080.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	10.00	OH	130.000,00	1.300.000,00
	<i>Staf</i>	5.00	OH	120.000,00	600.000,00
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				3.360.000,00
	<i>Luar Daerah dalam Provinsi</i>		0		3.360.000,00
	<i>Eselon III b</i>	3.00	OH	300.000,00	900.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	7.00	OH	275.000,00	1.925.000,00
	<i>Staf</i>	2.00	OH	245.000,00	490.000,00
		1.00	OH	45.000,00	45.000,00
5.2.2.18.	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS/Non PNS				5.242.500,00
5.2.2.18.03.	Belanja bimbingan teknis				5.242.500,00
	<i>Bimtek Cara Budidaya Ikan yang Baik</i>		0		5.242.500,00
	<i>Honor Narasumber Propinsi</i>	3.00	OJ	400.000,00	1.200.000,00
	<i>Honor Pembuat makalah Propinsi</i>	1.00	OM	250.000,00	250.000,00
	<i>Uang saku peserta Kec. Dekat</i>	20.00	OH	50.000,00	1.000.000,00
	<i>Uang saku peserta Kec.Jauh/Sangat jauh</i>	10.00	OH	70.000,00	700.000,00
	<i>ATK Peserta</i>	30.00	OH	10.000,00	300.000,00
	<i>Dokumentasi</i>	30.00	lembar	1.500,00	45.000,00
	<i>Spanduk</i>	3.00	meter	50.000,00	150.000,00
	<i>Makan Minum</i>		0		1.597.500,00
	<i>Makan</i>	46.00	porsi	20.000,00	920.000,00
	<i>Snack</i>	90.00	porsi	7.500,00	675.000,00
	<i>DII</i>	1.00	porsi	2.500,00	2.500,00
5.2.2.25.	Belanja Hibah Barang				581.600.000,00
5.2.2.25.01.	Belanja Hibah Barang Yang Diserahkan Kepada Masyarakat				581.600.000,00
	<i>Pengadaan benih ikan Mas, Gurami dan pakan untuk pokdakan Saiyo Nagari Gadang Nagari Sariak Laweh Kec. Akabiluru</i>	1.00	paket	29.200.000,00	29.200.000,00
	<i>Honor Tim Pendukung</i>	1.00	paket	300.000,00	300.000,00
	<i>Pengadaan benih ikan Nila dan pakan untuk pokdakan Tunas Harapan Nagari Talang Maua Kec. Mungka</i>	1.00	paket	14.000.000,00	14.000.000,00
	<i>Pengadaan benih ikan Gurami dan pakan untuk pokdakan Ujung Tanjung Saiyo Nagari Andiang Kec. Suliki</i>	1.00	paket	15.000.000,00	15.000.000,00
	<i>Pengadaan benih ikan Nila dan pakan untuk pokdakan Tanjung Saiyo Nagari Simalanggang Kec. Payakumbuh</i>	1.00	paket	14.000.000,00	14.000.000,00
	<i>Pengadaan benih dan pakan untuk pokdakan Mata Air Nagari Situjuh Batua Kec. Situjuh Limo Nagari</i>	1.00	paket	14.000.000,00	14.000.000,00
	<i>Pengadaan benih ikan Gurami dan pakan untuk Nagari Mandiri Pangan Pokdakan Mina Harapan Jorong Landai Nagari Harau Kec. Harau</i>	1.00	paket	15.000.000,00	15.000.000,00
	<i>Pengadaan benih ikan Nila dan pakan untuk pokdakan Harapan Kami Nagari Koto Alam Kec. Pangkalan Koto Baru</i>	1.00	paket	27.700.000,00	27.700.000,00
	<i>Honor Tim Pendukung</i>	1.00	paket	300.000,00	300.000,00
	<i>Pengadaan benih ikan Lele dan pakan untuk pokdakan Sejahtera Nagari Durian Tinggi Kec. Kapur IX</i>	1.00	paket	13.500.000,00	13.500.000,00
	<i>Pengadaan benih ikan Gurami dan pakan untuk pokdakan Harapan Jaya Nagari Harau Kec. Harau</i>	1.00	paket	15.000.000,00	15.000.000,00
	<i>Pengadaan benih ikan Gurami dan pakan untuk pokdakan Nagari Gunung Malintang Kec. Pangkalan Koto Baru</i>	1.00	paket	15.000.000,00	15.000.000,00
	<i>Pengadaan benih ikan Lele dan pakan untuk pokdakan Nagari Gunung Malintang Kec. Pangkalan Koto Baru</i>	1.00	paket	13.500.000,00	13.500.000,00
	<i>Pengadaan benih ikan Nila dan pakan untuk Pokdakan Sehati Nagari Balai Panjang Kec. Lareh Sago Halaban</i>	1.00	paket	28.000.000,00	28.000.000,00
	<i>Pengadaan benih ikan Nila dan pakan untuk pokdakan Maju Bersama Nagari Sungai Antuan Kec. Mungka, Pokdakan Rawang Munggu Nagari Simpang Sugiran Kec. Guguk, Pokdakan Mutiara Nagari Suayan Kec. Akabiluru</i>	1.00	paket	83.700.000,00	83.700.000,00
	<i>Honor Pejabat Pengadaan</i>	1.00	paket	400.000,00	400.000,00
	<i>Honor PPHP</i>	1.00	paket	300.000,00	300.000,00
	<i>Honor Tim Pendukung</i>	1.00	paket	300.000,00	300.000,00
	<i>Pengadaan benih ikan Lele dan pakan untuk Pokdakan Lubuak Tampui Nagari Muaro Paiti Kec. Kapur IX</i>	1.00	paket	13.500.000,00	13.500.000,00



Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Pengadaan benih ikan Lele dan pakan untuk pokdakan Tobek Harapan Nagari Simpang Kapuak Kec. Mungka, Pokdakan Bakiah Sepakat Nagari Tujuh Koto Talago Kec. Guguak dan Pokdakan Tobek Mitra Mandiri Nagari Batu Hampar Kec. Akabiluru</i>	1.00	paket	40.200.000,00	40.200.000,00
	<i>Honor Pejabat Pengadaan</i>	1.00	paket	400.000,00	400.000,00
	<i>Honor PPHP</i>	1.00	paket	300.000,00	300.000,00
	<i>Honor Tim Pendukung</i>	1.00	paket	300.000,00	300.000,00
	<i>Pengadaan benih ikan Gurami dan pakan untuk pokdakan Baruah Makmur Nagari Tujuh Koto Talago Kec. Guguak dan Pokdakan Kubang Joniah Nagari Pauh Sangik Kec. Akbiluru</i>	1.00	paket	44.700.000,00	44.700.000,00
	<i>Honor Pejabat Pengadaan</i>	1.00	paket	400.000,00	400.000,00
	<i>Honor PPHP</i>	1.00	paket	300.000,00	300.000,00
	<i>Honor Tim Pendukung</i>	1.00	paket	300.000,00	300.000,00
	<i>Pengadaan benih ikan Nila dan pakan untuk pokdakan Harapan Baru Nagari Harau Kec. Harau</i>	1.00	paket	28.000.000,00	28.000.000,00
	<i>Pengadaan benih ikan Nila dan pakan untuk pokdakan Bendang Saiyo Nagari Durlan Tinggi Kec. Kapur IX</i>	1.00	paket	28.000.000,00	28.000.000,00
	<i>Pengadaan benih ikan Nila dan pakan untuk pokdakan Harapan Jaya Nagari Lubuak Alai Kec. Kapur IX</i>	1.00	paket	28.000.000,00	28.000.000,00
	<i>Pengadaan benih ikan Gurami dan pakan untuk pokdakan Tigo Alua Saiyo Nagari Sungai Antuan Kec. Mungka</i>	1.00	paket	15.000.000,00	15.000.000,00
	<i>Tim Pendukung</i>	10.00	paket	300.000,00	3.000.000,00
	<i>Pengadaan benih dan pakan ikan mas kelompok Tangai Sepakat Jorong Alai Baru Nagari Lubuak Alai Kecamatan Kapur IX</i>	1.00	Paket	30.000.000,00	30.000.000,00
	<i>Pengadaan Benih Ikan dan Pakan untuk Pokdakan Maju Bersama Nagari Andiang Kec. Suliki dan Pokdakan Pemuda Karya Nagari Solok Bio-Bio Kec. Harau</i>	1.00	Paket	49.600.000,00	49.600.000,00
	<i>Administrasi Tender</i>	1.00	paket	100.000,00	100.000,00
	<i>Honor Tim Pendukung</i>	1.00	paket	300.000,00	300.000,00
5.2.3.	BELANJA MODAL				5.002.500,00
5.2.3.25.	Belanja modal Pengadaan Alat Pengolahan				5.002.500,00
5.2.3.25.08.	Belanja modal Pengadaan Alat Laboratorium Perikanan				5.002.500,00
	<i>Belanja peralatan hatchery indoor (Pemanas ruangan/solex, aerator dan perlengkapannya serta tabung gas)</i>	1.00	paket	5.002.500,00	5.002.500,00
				Jumlah	842.987.000,00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan			SARILAMAK, 02 Januari 2020		
Triwulan I	Rp.	168.965.900,00	Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009		Pengguna Anggaran  Ir. Refilza 19630914 199103 2 003
Triwulan II	Rp.	169.683.400,00			
Triwulan III	Rp.	168.330.400,00			
Triwulan IV	Rp.	336.007.300,00			
Jumlah	Rp.	842.987.000,00			

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	JONIANTO,S.STP	19810531 200012 1 001	WAKIL KETUA	1
2	ERMANTO	19620917 198603 1 028	WAKIL SEKRETARIS	2
3	ANETA BUDI PUTRA,AP.M.Si	19750515 199501 1 001	ANGGOTA	3
4	Drs.AIMEL NAZRA,M.Si	19720521 199203 1 003	ANGGOTA	4
5	DASRIL,S.Sos	19631209 198503 1 008	ANGGOTA	5

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NO DPA SKPD	Formulir		
		00.01.2.00.01.01.01.20.02.5	DPA-SKPD 2.2.1		
PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2020					
URUSAN PEMERINTAHAN : 2.00.01. - KELAUTAN DAN PERIKANAN					
ORGANISASI : 2.00.01.01. - DINAS PERIKANAN					
Program : 2.00.01.2.00.01.01.20. - Program pengembangan budidaya perikanan					
Kegiatan : 2.00.01.2.00.01.01.20.02. - Pendampingan pada kelompok tani pembudidaya ikan					
Waktu Pelaksanaan : 02-01-2020 sampai dengan 31-12-2020					
Lokasi Kegiatan : Lima Puluh Kota					
Sumber Dana : DAU,					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja		
Capaian Program	Jumlah Produksi Perikanan yang unggul		56.073,83 ton/ tahun, 2.051,51 Ha, 440 juta ekor benih dan 671 K		
Masukan	Dana		Rp. 92.998.000		
Keluaran	1) Jumlah Pelatihan Budidaya perikanan bagi pelaku utama perikanan yang dilaksanakan 2) Jumlah Monev dan Pembinaan kelembagaan sektor perikanan 3) Jumlah Pelatihan Temu Usaha Kemitraan		1) 12 Angkatan 2) 12 Bulan 3) 1 kali		
Hasil	Jumlah kelembagaan profesional bidang perikanan		671 kelompok		
Kelompok Sasaran Kegiatan : Pokdakan, Pokmaswas , Poklahsar dan KUB					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				92.998.000,00
5.2.1.	Belanja Pegawai				30.300.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				30.300.000,00
5.2.1.01.06.	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) dan Pembantu PPTK				30.300.000,00
	<i>Honorarium PPTK</i>	12.00	OB	725.000,00	8.700.000,00
	<i>Honorarium Pembantu PPTK</i>	36.00	OB	600.000,00	21.600.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				62.698.000,00
5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				5.000.000,00
5.2.2.05.03.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas				5.000.000,00
	<i>BBM kendaraan roda 4</i>	1.00	Tahun	2.600.000,00	2.600.000,00
	<i>BBM Kendaraan roda 2</i>	1.00	Tahun	2.400.000,00	2.400.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				783.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				783.000,00
	<i>Foto copy SPJ</i>	3,915.00	lembar	200,00	783.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				2.750.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				2.750.000,00
	<i>Rapat Koordinasi pembinaan dan evaluasi pendampingan kelembagaan perikanan</i>		-		2.750.000,00
	<i>Makan</i>	100.00	Porsi	20.000,00	2.000.000,00
	<i>Minum/Snack</i>	100.00	Porsi	7.500,00	750.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				12.090.000,00
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				7.640.000,00
	<i>Belanja Perjalanan dinas dalam daerah</i>		-		7.640.000,00
	<i>Untuk Pembinaan, Monitoring , Evaluasi, konsultasi kegiatan</i>		0		7.640.000,00
	<i>Kecamatan Dekat</i>		0		2.995.000,00
	<i>Eselon III B</i>	7.00	OH	85.000,00	595.000,00
	<i>Eselon IV A</i>	30.00	OH	80.000,00	2.400.000,00
	<i>Kecamatan Jauh</i>		0		3.075.000,00
	<i>Eselon III B</i>	6.00	OH	110.000,00	660.000,00
	<i>Eselon IV A</i>	23.00	OH	105.000,00	2.415.000,00
	<i>Kecamatan Sangat Jauh</i>		0		1.570.000,00
	<i>Eselon III B</i>	2.00	OH	135.000,00	270.000,00
	<i>Eselon IV A</i>	10.00	OH	130.000,00	1.300.000,00
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				4.450.000,00
	<i>Luar daerah Dalam Provinsi</i>		0		4.450.000,00
	<i>Uang Harian</i>		0		4.450.000,00
	<i>Eselon III B</i>	2.00	OH	300.000,00	600.000,00
	<i>Eselon IV A</i>	14.00	OH	275.000,00	3.850.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.18.	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS/Non PNS				42.075.000,00
5.2.2.18.01.	Belanja kursus-kursus singkat/ pelatihan				42.075.000,00
	<i>Pelatihan Budidaya Perikanan bagi pelaku Utama Perikanan</i>		0		38.838.600,00
	<i>Honor Narasumber Kabupaten (2 OJ x 12 Angkatan)</i>	24.00	OJ	200.000,00	4.800.000,00
	<i>Honor Pembuat makalah Kabupaten (1 OM x 12 Angkatan)</i>	12.00	OM	150.000,00	1.800.000,00
	<i>Uang saku Peserta (22 OH x 12 Angkatan)</i>	264.00	OH	60.000,00	15.840.000,00
	<i>ATK Peserta (22 Unit x 12 Angkatan)</i>	264.00	OK	10.000,00	2.640.000,00
	<i>Makan peserta/Narasumber/Panitia (30 porsi x 12 Angkatan)</i>	360.00	porsi	20.000,00	7.200.000,00
	<i>Minum/Snack Peserta/narasumber/panitia (30 porsi x 12 Angkatan)</i>	360.00	Porsi	7.500,00	2.700.000,00
	<i>Spanduk (3 Meter x 12 Angkatan)</i>	36.00	Meter	50.000,00	1.800.000,00
	<i>Perbanyak makalah untuk peserta dan laporan Pelatihan (12 Angkatan)</i>	10,293.00	lembar	200,00	2.058.600,00
	<i>Pelatihan Temu Usaha Kemitraan</i>		-		3.236.400,00
	<i>Honor Narasumber Kabupaten</i>	2.00	OJ	200.000,00	400.000,00
	<i>Honor Pembuat Makalah Kabupaten</i>	1.00	OM	150.000,00	150.000,00
	<i>Uang Saku Peserta</i>	22.00	OH	60.000,00	1.320.000,00
	<i>ATK Peserta</i>	22.00	OK	10.000,00	220.000,00
	<i>Makan Peserta/Narasumber/Panitia</i>	30.00	porsi	20.000,00	600.000,00
	<i>Minum/Snack Peserta/Narasumber/Panitia</i>	30.00	porsi	7.500,00	225.000,00
	<i>Spanduk</i>	3.00	meter	50.000,00	150.000,00
	<i>Perbanyak Makalah untuk Peserta dan Laporan Pelatihan</i>	857.00	lembar	200,00	171.400,00
<b>Jumlah</b>					<b>92.998.000,00</b>

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

<table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>Rp.</td> <td>18.599.600,00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>Rp.</td> <td>18.599.600,00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>Rp.</td> <td>18.599.600,00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>Rp.</td> <td>37.199.200,00</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;"><b>Jumlah</b></td> <td><b>Rp.</b></td> <td><b>92.998.000,00</b></td> </tr> </table>	Triwulan I	Rp.	18.599.600,00	Triwulan II	Rp.	18.599.600,00	Triwulan III	Rp.	18.599.600,00	Triwulan IV	Rp.	37.199.200,00	<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>92.998.000,00</b>	<p>SARILAMAK, 02 Januari 2020</p> <p>Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah</p> <p><b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009</p>	<p>Pengguna Anggaran</p> <p>Ir. Refilza 19630914 199103 2 003</p>
Triwulan I	Rp.	18.599.600,00															
Triwulan II	Rp.	18.599.600,00															
Triwulan III	Rp.	18.599.600,00															
Triwulan IV	Rp.	37.199.200,00															
<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>92.998.000,00</b>															


Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	JONIAN TO,S.STP	19810531 200012 1 001	WAKIL KETUA	1
2	ERMANTO	19620917 198603 1 028	WAKIL SEKRETARIS	2
3	ANETA BUDI PUTRA,APM.Si	19750515 199501 1 001	ANGGOTA	3
4	Drs.AIMEL NAZRA,M.Si	19720521 199203 1 003	ANGGOTA	4
5	DASRIL,S.Sos	19631209 198503 1 008	ANGGOTA	5

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Rincian Penghitungan			Jumlah
	Volume	Satuan	Harga satuan			
5.2.	BELANJA LANGSUNG					312.641.000,00
5.2.1.	Belanja Pegawai					30.300.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS					30.300.000,00
5.2.1.01.06.	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) dan Pembantu PPTK					30.300.000,00
	<i>PPTK</i>	12.00	OB	725.000,00		8.700.000,00
	<i>Pembantu PPTK</i>	36.00	OB	600.000,00		21.600.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa					231.616.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis					500.000,00
5.2.2.01.02.	Belanja dokumen/administrasi tender					500.000,00
	<i>Administrasi Tender Pengadaan</i>	5.00	Paket	100.000,00		500.000,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material					160.560.000,00
5.2.2.02.11.	Belanja Bahan Makanan Ternak					160.560.000,00
	<i>Pengadaan Pakan Tambahan untuk BBI dan Hatchery Ikan Hias</i>					160.560.000,00
	<i>Belanja Pakan dan Pakan Tambahan untuk BBI Aia Putih, Tarantang</i>	1.00	Paket	20.000.000,00		20.000.000,00
	<i>Belanja Bahan Baku Pakan BBI</i>	1.00	Paket	25.635.000,00		25.635.000,00
	<i>Belanja Pakan Tambahan untuk BBI Tanjung Balik dan Hatchery Ikan Hias</i>	1.00	Paket	5.000.000,00		5.000.000,00
	<i>Penyediaan Pakan Calon Induk Ikan</i>		0			109.925.000,00
	<i>Penyediaan Pakan calon Induk Unggul untuk BBI Air Putih (DAK)</i>	1.00	Paket	108.400.000,00		108.400.000,00
	<i>Honor Pejabat Pengadaan</i>	1.00	OH	400.000,00		400.000,00
	<i>Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan</i>	1.00	Paket	825.000,00		825.000,00
	<i>Honor Tenaga Pendukung</i>	1.00	Paket	300.000,00		300.000,00
5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor					2.700.000,00
5.2.2.05.03.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas					2.700.000,00
	<i>Kendaraan Roda 4</i>	1.00	Tahun	1.200.000,00		1.200.000,00
	<i>Kendaraan Roda 2</i>	1.00	Tahun	1.500.000,00		1.500.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas					9.336.000,00
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah					5.568.000,00
	<i>Kecamatan Dekat</i>		-			1.760.000,00
	<i>Eselon II b</i>	1.00	OH	95.000,00		95.000,00
	<i>Eselon III a</i>	1.00	OH	90.000,00		90.000,00
	<i>Eselon III b</i>	5.00	OH	85.000,00		425.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	10.00	OH	80.000,00		800.000,00
	<i>Staf</i>	5.00	OH	70.000,00		350.000,00
	<i>Kecamatan Jauh</i>		-			1.870.000,00
	<i>Eselon III b</i>	5.00	OH	110.000,00		550.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	10.00	OH	105.000,00		1.050.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Staf</i>	3.00	OH	90.000,00	270.000,00
	<i>Kecamatan Sangat Jauh</i>		-		1.938.000,00
	<i>Eselon III b</i>	3.00	OH	135.000,00	405.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	9.00	OH	130.000,00	1.170.000,00
	<i>Staf</i>	3.00	OH	120.000,00	360.000,00
		1.00	OH	3.000,00	3.000,00
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				3.768.000,00
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Propinsi</i>		-		3.768.000,00
	<i>Eselon III b</i>	3.00	OH	300.000,00	900.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	8.00	OH	275.000,00	2.200.000,00
	<i>Staf</i>	2.00	OH	250.000,00	500.000,00
		1.00	OH	168.000,00	168.000,00
5.2.2.18.	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS/Non PNS				6.995.000,00
5.2.2.18.03.	Belanja bimbingan teknis				6.995.000,00
	<i>Bimbingan Teknis Cara Pembenihan Ikan Yang Baik</i>		-		6.995.000,00
	<i>Honor Narasumber Propinsi</i>	4.00	OJ	400.000,00	1.600.000,00
	<i>Honor Pembuatan Makalah Propinsi</i>	2.00	OJ	400.000,00	800.000,00
	<i>Honor Narasumber Kabupaten</i>	3.00	OJ	200.000,00	600.000,00
	<i>Honor Pembuat Makalah Kabupaten</i>	1.00	OJ	200.000,00	200.000,00
	<i>Uang Saku Peserta Kec. Jauh/ Sangat Jauh</i>	10.00	OH	70.000,00	700.000,00
	<i>Uang Saku Peserta Kec. Dekat</i>	18.00	OH	50.000,00	900.000,00
	<i>ATK Peserta</i>	28.00	OH	10.000,00	280.000,00
	<i>Dokumentasi</i>	30.00	Lbr	1.500,00	45.000,00
	<i>Spanduk</i>	3.00	Meter	50.000,00	150.000,00
	<i>Cocarde</i>	24.00	Buah	5.000,00	120.000,00
	<i>Makan Minum</i>		-		1.600.000,00
	<i>Makan</i>	50.00	Porsi	20.000,00	1.000.000,00
	<i>Snack</i>	80.00	Porsi	7.500,00	600.000,00
5.2.2.25.	Belanja Hibah Barang				51.525.000,00
5.2.2.25.01.	Belanja Hibah Barang Yang Diserahkan Kepada Masyarakat				51.525.000,00
	<i>Pengadaan Calon Induk Ikan Unggul dan Pakan untuk Pokdakan Nagari Gunung Malintang</i>	1.00	Paket	15.000.000,00	15.000.000,00
	<i>Pengadaan Calon Induk Ikan Unggul dan Pakan untuk Nagari Mandiri Pangan Pokdakan Sentani Nagari Bukik Sikumpa Kec. Lareh Sago Halaban</i>	1.00	Paket	35.000.000,00	35.000.000,00
	<i>Honor Pejabat Pengadaan</i>	1.00	Paket	400.000,00	400.000,00
	<i>Honor Panitia Penerima Hasil Pekerja</i>	1.00	Paket	825.000,00	825.000,00
	<i>Honor Tenaga Penunjang</i>	1.00	Paket	300.000,00	300.000,00
5.2.3.	BELANJA MODAL				50.725.000,00
5.2.3.88.	Belanja modal Pengadaan Hewan				50.725.000,00
5.2.3.88.04.	Belanja modal Pengadaan Binatang Ikan				50.725.000,00
	<i>Penyediaan Calon Induk Unggul untuk BBI Air Putih</i>	1.00	Paket	49.200.000,00	49.200.000,00
	<i>Honor Pejabat Pengadaan</i>	1.00	Paket	400.000,00	400.000,00
	<i>Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan</i>	1.00	Paket	825.000,00	825.000,00
	<i>Honor Tenaga Pendukung</i>	1.00	Paket	300.000,00	300.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
Jumlah					312.641.000,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I Rp. 15.025.000,00 Triwulan II Rp. 194.120.000,00 Triwulan III Rp. 27.145.000,00 Triwulan IV Rp. 76.351.000,00 Jumlah Rp. 312.641.000,00		SARILAMAK, 02 Januari 2020  Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah Pengguna Anggaran   <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009  Ir. Refilza 19630914 199103 2 003			


Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	JONIANTO,S.STP	19810531 200012 1 001	WAKIL KETUA	1
2	ERMANTO	19620917 198603 1 028	WAKIL SEKRETARIS	2
3	ANETA BUDI PUTRA,AP.M.Si	19750515 199501 1 001	ANGGOTA	3
4	Drs.AIMEL NAZRA,M.Si	19720521 199203 1 003	ANGGOTA	4
5	DASRIL,S.Sos	19631209 198503 1 008	ANGGOTA	5

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD		Formulir DPA-SKPD 2.2.1
			00.01.2.00.01.01.01.20.05.5		
PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2020					
URUSAN PEMERINTAHAN : 2.00.01. - KELAUTAN DAN PERIKANAN ORGANISASI : 2.00.01.01. - DINAS PERIKANAN					
Program : 2.00.01.2.00.01.01.20. - Program pengembangan budidaya perikanan Kegiatan : 2.00.01.2.00.01.01.20.05. - Revitalisasi perikanan budidaya dikawasan budidaya air tawar Waktu Pelaksanaan : 02-01-2020 sampai dengan 31-12-2020 Lokasi Kegiatan : Lima Puluh Kota Sumber Dana : DAU,					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Jumlah Produksi Perikanan Yang Unggul		56.073,83 Ton/Tahun, 2.051,51 Ha, 440 Juta ekor benih ikan/ Tah	
Masukan		Dana		Rp. 333.936.000,-	
Keluaran		1) Jumlah Revitalisasi Kolam Rakyat 2) Jumlah Pemberdayaan Potensi Perairan Umum 3) Jumlah Pembangunan/ Rehabilitasi Kolam Pokdakan 4) Jumlah Pelatihan Asuransi Pembudidaya Ikan 5) Jumlah Bimtek Evaluasi Pemanfaatan Sarana dan Prasarana 6) Jumlah CPCL dan Monev yang dilaksanakan		1) 1 paket 2) 1 paket 3) 2 paket 4) 1 paket 5) 1 paket 6) 12 Bulan	
Hasil		Tercapainya jumlah produksi perikanan yang unggul		5.196 Ton	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Pokdalan di Kabupaten Lima Puluh Kota					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				333.936.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				333.936.000,00
5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				3.000.000,00
5.2.2.05.03.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas				3.000.000,00
	<i>BBM Kendaraan Roda 4</i>	1.00	tahun	2.000.000,00	2.000.000,00
	<i>BBM Kendaraan Roda 2</i>	1.00	Tahun	1.000.000,00	1.000.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				861.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				861.000,00
	<i>Foto copy kegiatan Sarana dan Prasarana</i>	1,600.00	lbr	200,00	320.000,00
	<i>Foto copy CPCL dan Monitoring</i>	2,705.00	lbr	200,00	541.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				15.031.000,00
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				9.124.000,00
	<i>Untuk Identifikasi CPCL, Pengelolaan Kegiatan, Monitoring dan Pembinaan, Kec. Dekat</i>		-		9.124.000,00
	<i>Eselon III b</i>	9.00	OH	85.000,00	765.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	15.00	OH	80.000,00	1.200.000,00
	<i>Staf</i>	5.00	OH	70.000,00	350.000,00
	<i>Kec. Jauh</i>		0		3.040.000,00
	<i>Eselon III b</i>	9.00	OH	110.000,00	990.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	15.00	OH	105.000,00	1.575.000,00
	<i>Staf</i>	5.00	OH	95.000,00	475.000,00
	<i>Kec. Sangat Jauh</i>		0		3.769.000,00
	<i>Eselon III b</i>	9.00	OH	135.000,00	1.215.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	15.00	OH	130.000,00	1.950.000,00
	<i>Staf</i>	5.00	OH	120.000,00	600.000,00
	<i>Dan lain-lain</i>	1.00	OH	4.000,00	4.000,00
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				5.907.000,00
	<i>Luar Daerah Dalam Propinsi</i>		0		5.907.000,00
	<i>Eselon III b</i>	7.00	OH	300.000,00	2.100.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	12.00	OH	275.000,00	3.300.000,00
	<i>Staf</i>	2.00	OH	245.000,00	490.000,00
	<i>Dan lain-lain</i>	1.00	OH	17.000,00	17.000,00
5.2.2.18.	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS/Non PNS				6.594.000,00
5.2.2.18.01.	Belanja kursus-kursus singkat/ pelatihan				3.297.000,00
	<i>Pelatihan Asuransi Pembudidaya Ikan dan Nelayan</i>		0		3.297.000,00
	<i>Honor Narasumber Kabupaten</i>	2.00	OJ	200.000,00	400.000,00
	<i>Honor Pembuat Makalah Kabupaten</i>	1.00	OM	150.000,00	150.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Uang Saku Peserta</i>		-		<i>1.230.000,00</i>
	<i>Kec. Dekat</i>	15.00	OH	50.000,00	<i>750.000,00</i>
	<i>Kec. Jauh</i>	8.00	OH	60.000,00	<i>480.000,00</i>
	<i>ATK Peserta</i>	25.00	OH	10.000,00	<i>250.000,00</i>
	<i>Spanduk</i>	3.00	meter	50.000,00	<i>150.000,00</i>
	<i>Makan Peserta</i>	40.00	Porsi	20.000,00	<i>800.000,00</i>
	<i>Minum/ Snack Peserta</i>	40.00	porosi	7.500,00	<i>300.000,00</i>
	<i>Dan lain-lain</i>	1.00	porosi	17.000,00	<i>17.000,00</i>
5.2.2.18.03.	Belanja bimbingan teknis				3.297.000,00
	<i>Bimbingan Teknis Evaluasi Pemanfaatan Sarana dan Prasarana</i>		0		<i>3.297.000,00</i>
	<i>Honor Narasumber Kabupaten</i>	2.00	OJ	200.000,00	<i>400.000,00</i>
	<i>Honor Pembuat Makalah Kabupaten</i>	1.00	OM	150.000,00	<i>150.000,00</i>
	<i>Uang saku Peserta Kec. Dekat</i>	15.00	OH	50.000,00	<i>750.000,00</i>
	<i>Uang Saku Peserta Kec. Jauh</i>	8.00	OH	60.000,00	<i>480.000,00</i>
	<i>ATK Peserta</i>	25.00	OH	10.000,00	<i>250.000,00</i>
	<i>Spanduk</i>	3.00	meter	50.000,00	<i>150.000,00</i>
	<i>Makan Peserta</i>	40.00	porosi	20.000,00	<i>800.000,00</i>
	<i>Minum / Snack Peserta</i>	40.00	porosi	7.500,00	<i>300.000,00</i>
	<i>Dan lain-lain</i>	1.00	porosi	17.000,00	<i>17.000,00</i>
5.2.2.25.	Belanja Hibah Barang				308.450.000,00
5.2.2.25.01.	Belanja Hibah Barang Yang Diserahkan Kepada Masyarakat				308.450.000,00
	<i>Revitalisasi kolam rakyat ( pengadaan sarana kolam, benih dan pakan ) di pokdakan Tanjung Saiyo Nagari Simalanggang Kec. Payakumbuh, Pokdakan Harapan Maju Jorong Sungai Dadok Kec. Gunung Omeh, Pokdakan Kolam Pancuran Jorong Beringin Indah Nagari Batu Ampar Kec. Akabiluru.</i>	1.00	paket	105.000.000,00	<i>105.000.000,00</i>
	<i>Pejabat Pengadaan</i>	1.00	OH	400.000,00	<i>400.000,00</i>
	<i>Tim Pendukung</i>	1.00	OH	300.000,00	<i>300.000,00</i>
	<i>Pejabat Pemeriksa Hasil Perikanan (PPHP)</i>	1.00	OH	300.000,00	<i>300.000,00</i>
	<i>Administrasi Tender</i>	1.00	paket	100.000,00	<i>100.000,00</i>
	<i>Pemberdayaan Potensi Perairan Umum ( Pengadaan Keramba Sungai, Benih dan Pakan ) Pokdakan Talao Congkiang Jorong Simpang Abu Nagari Simpang Kapuak Kec. Mungka</i>				
	<i>Pejabat Pengadaan</i>	1.00	OH	300.000,00	<i>300.000,00</i>
	<i>Tim Pendukung</i>	1.00	OH	300.000,00	<i>300.000,00</i>
	<i>Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PPHP)</i>	1.00	OH	300.000,00	<i>300.000,00</i>
	<i>Pembangunan/rehabilitasi kolam pembenihan Pokdakan Sehati Nagari Balai Panjang Kec. Lareh Sago Halaban</i>				
	<i>Perencanaan Konstruksi</i>	1.00	paket	4.750.000,00	<i>4.750.000,00</i>
	<i>Pembangunan/Rehabilitasi Kolam</i>				
	<i>Honor Pejabat Pengadaan</i>	1.00	paket	300.000,00	<i>300.000,00</i>
	<i>Pembangunan/Rehabilitasi Kolam</i>				
	<i>Honor Tim Asistensi Pembangunan/Rehabilitasi Kolam</i>	1.00	paket	300.000,00	<i>300.000,00</i>
	<i>Honor Pengawas Lapangan</i>	1.00	paket	350.000,00	<i>350.000,00</i>
	<i>Pembangunan/Rehabilitasi Kolam</i>				
	<i>Honor Panitia Pemeriksa</i>	1.00	paket	250.000,00	<i>250.000,00</i>
	<i>Pembangunan/Rehabilitasi Kolam</i>				
	<i>Administrasi Tender</i>	1.00	paket	100.000,00	<i>100.000,00</i>
	<i>Pembangunan/Rehabilitasi Kolam Pokdakan Tunas Harapan Nagari Talang Maur Kec. Mungka</i>				
	<i>Perencanaan Konstruksi</i>	1.00	paket	2.500.000,00	<i>2.500.000,00</i>
	<i>Pembangunan/Rehabilitasi Kolam</i>				
	<i>Honor Pejabat Pengadaan</i>	1.00	paket	300.000,00	<i>300.000,00</i>
	<i>Pembangunan/Rehabilitasi Kolam</i>				
	<i>Honor Pengawas Lapangan</i>	1.00	OH	300.000,00	<i>300.000,00</i>
	<i>Pembangunan/Rehabilitasi Kolam</i>				
	<i>Honor Pejabat Pemeriksa</i>	1.00	OH	300.000,00	<i>300.000,00</i>
	<i>Pembangunan/Rehabilitasi Kolam</i>				




Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
Jumlah					333.936.000,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
<p>Triwulan I Rp. 12.954.000,00</p> <p>Triwulan II Rp. 10.142.000,00</p> <p>Triwulan III Rp. 85.420.000,00</p> <p>Triwulan IV Rp. 225.420.000,00</p> <hr/> <p>Jumlah Rp. 333.936.000,00</p>		<p style="text-align: right;">SARILAMAK, 02 Januari 2020</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p>Pejabat Pengelola Keuangan Daerah <span style="float: right;">Pengguna Anggaran</span></p> <p style="text-align: center;"><b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> <span style="float: right;">Ir. Refilza</span></p> <p style="text-align: center;">NIP. 19660913 198603 1 009 <span style="float: right;">19630914 199103 2 003</span></p>			
Tim Anggaran Pemerintah Daerah					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1	JONIANTO,S.STP	19810531 200012 1 001	WAKIL KETUA	1	
2	ERMANTO	19620917 198603 1 028	WAKIL SEKRETARIS	2	
3	ANETA BUDI PUTRA,AP,M.Si	19750515 199501 1 001	ANGGOTA	3	
4	Drs.AIMEL NAZRA,M.Si	19720521 199203 1 003	ANGGOTA	4	
5	DASRIL,S.Sos	19631209 198503 1 008	ANGGOTA	5	

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD		Formulir DPA-SKPD 2.2.1
			00.01.2.00.01.01.01.20.06.5		
PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2020					
URUSAN PEMERINTAHAN : 2.00.01. - KELAUTAN DAN PERIKANAN ORGANISASI : 2.00.01.01. - DINAS PERIKANAN					
Program : 2.00.01.2.00.01.01.20. - Program pengembangan budidaya perikanan Kegiatan : 2.00.01.2.00.01.01.20.06. - Pembangunan Perikanan Budidaya Terpadu Waktu Pelaksanaan : 02-01-2020 sampai dengan 31-12-2020 Lokasi Kegiatan : Lima Puluh Kota Sumber Dana : DAU,					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Jumlah Produksi Perikanan yang Unggul		56.073,83 Ton/ Tahun, 2.051,51 Ha, 440 Juta ekor Benih dan 671	
Masukan		Dana		Rp. 296.728.000	
Keluaran		1) Jumlah Demplot Ikan Gurami 2) Jumlah Calon Induk Gurami Sago 3) Jumlah Leaflet, Brosur dan Poster Ikan Gurami Sago		1) 2 Paket 2) 7 Paket 3) 1 Paket	
Hasil		Tercapainya jumlah Produksi Produk Unggulan Daerah		350.000 ekor / tahun	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Pokdakan di Kabupaten Lima Puluh Kota					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				296.728.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				296.728.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				330.000,00
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				330.000,00
	<i>Materai @ 6000</i>	35.00	Lbr	6.000,00	210.000,00
	<i>Materai @ 3000</i>	40.00	Lbr	3.000,00	120.000,00
5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				3.000.000,00
5.2.2.05.03.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas				3.000.000,00
	<i>BBM Kendaraan Roda 4</i>	1.00	Tahun	1.500.000,00	1.500.000,00
	<i>BBM Kendaraan Roda 2</i>	1.00	Tahun	1.500.000,00	1.500.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				5.449.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja cetak				4.900.000,00
	<i>Leaflet Ikan Gurami Sago, Brosur dan Poster</i>	1.00	Paket	4.900.000,00	4.900.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				399.000,00
	<i>Foto Copy Laporan Demplot Ikan Gurami Sago</i>	500.00	Lbr	200,00	100.000,00
	<i>Foto Copy Kelengkapan SPJ Kegiatan</i>	1.495.00	Lbr	200,00	299.000,00
5.2.2.06.03.	Belanja Penjilidan (non cetak cover)				150.000,00
	<i>Jilid Laporan Hasil Demplot Ikan Gurami Sago</i>	6.00	Buah	25.000,00	150.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				16.574.000,00
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				9.874.000,00
	<i>Untuk Pengelolaan Kegiatan dan Monitoring serta Pembinaan</i>				4.995.000,00
	<i>Kec. Dekat</i>		OH		1.350.000,00
	<i>Eselon III B</i>	4.00	OH	85.000,00	340.000,00
	<i>Eselon IV A</i>	10.00	OH	80.000,00	800.000,00
	<i>Staf</i>	3.00	OH	70.000,00	210.000,00
	<i>Kec. Jauh</i>		OH		1.555.000,00
	<i>Eselon III B</i>	2.00	OH	110.000,00	220.000,00
	<i>Eselon IV A</i>	10.00	OB	105.000,00	1.050.000,00
	<i>Staf</i>	3.00	OH	95.000,00	285.000,00
	<i>Kec. Sangat Jauh</i>		OH		2.090.000,00
	<i>Eselon III B</i>	6.00	OH	135.000,00	810.000,00
	<i>Eselon IV A</i>	8.00	OH	130.000,00	1.040.000,00
	<i>Staf</i>	2.00	OH	120.000,00	240.000,00
	<i>Identifikasi dan Verifikasi CPCL</i>		OH		4.879.000,00
	<i>Kec. Dekat</i>		OH		1.265.000,00
	<i>Eselon III B</i>	3.00	OH	85.000,00	255.000,00
	<i>Eselon IV B</i>	10.00	OH	80.000,00	800.000,00
	<i>Staf</i>	3.00	OH	70.000,00	210.000,00
	<i>Kec. Jauh</i>		OH		1.665.000,00
	<i>Eselon III B</i>	3.00	OH	110.000,00	330.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.15.02.	<i>Eselon IV A</i>	10.00	OH	105.000,00	1.050.000,00
	<i>Staf</i>	3.00	OH	95.000,00	285.000,00
	<i>Kec. Sangat Jauh</i>		OH		1.949.000,00
	<i>Eselon III B</i>	3.00	OH	135.000,00	405.000,00
	<i>Eselon IV A</i>	10.00	OH	130.000,00	1.300.000,00
	<i>Staf</i>	2.00	OH	120.000,00	240.000,00
	<i>DII</i>	1.00	OH	4.000,00	4.000,00
	Belanja perjalanan dinas luar daerah				6.700.000,00
	<i>Luar Daerah Dalam Propinsi</i>			OH	6.700.000,00
	<i>Eselon III B</i>	7.00	OH	300.000,00	2.100.000,00
<i>Eselon IV A</i>	14.00	OH	275.000,00	3.850.000,00	
<i>Staf</i>	3.00	OH	250.000,00	750.000,00	
5.2.2.25.	Belanja Hibah Barang				271.375.000,00
5.2.2.25.01.	Belanja Hibah Barang Yang Diserahkan Kepada Masyarakat				271.375.000,00
	<i>Pengadaan Calon Induk Ikan Gurami Sago di Pokdakan Saiyo Sakato Nagari Durian Tinggi Kec. Kapur IX</i>	1.00	Paket	15.100.000,00	15.100.000,00
	<i>Administrasi Tender</i>	1.00	Paket	100.000,00	100.000,00
	<i>Honor Tim Pendukung Kontrak</i>	1.00	Paket	300.000,00	300.000,00
	<i>Demplot Ikan Gurami Sago di Pokdakan Palapa Mina Soang Tanjung Jati Nagari VII Koto Talago Kec. Guguk dan Pokdakan di Nagari Koto Tangah Simalanggang Kec. Payakumbuh</i>	2.00	Paket	80.000.000,00	160.000.000,00
	<i>Honor Pejabat Pengadaan</i>	2.00	Paket	400.000,00	800.000,00
	<i>Panitia Penerima/Pemeriksa Barang</i>	2.00	Paket	825.000,00	1.650.000,00
	<i>Administrasi Tender</i>	2.00	Paket	100.000,00	200.000,00
	<i>Pengadaan Calon Induk Ikan Gurami Sago di Pokdakan Usaha Bersama Jorong Koto Bakuruang Bagari Mungo Kec. Luak, Pokdakan Tunas Baru Nagari Balai Panjang Kec. Lareh Sago Halaban, Pokdakan Galugua Jaya Nagari Balai Panjang Kec. Lareh Sago Halaban, Pokdakan Ingin Maju Nagari Mungo Kec. Luak, Pokdakan Muda Karya Nagari Mungo Kec. Luak</i>	5.00	Paket	15.100.000,00	75.500.000,00
	<i>Honor Pejabat Pengadaan</i>	1.00	Paket	400.000,00	400.000,00
	<i>Panitia Penerima/Pemeriksa Barang</i>	1.00	Paket	825.000,00	825.000,00
	<i>Administrasi Tender</i>	1.00	Paket	100.000,00	100.000,00
	<i>Honor Tim Pendukung Kontrak</i>	1.00	Paket	300.000,00	300.000,00
	<i>Pengadaan Calon Induk Ikan Gurami Sago di Pokdakan Sehati Nagari Balai Panjang Kec. Lareh Sago Halaban</i>	1.00	Paket	15.100.000,00	15.100.000,00
	<i>Honor Tim Pendukung Kontrak</i>	1.00	Paket	300.000,00	300.000,00
	<i>Administrasi Tender</i>	1.00	Paket	100.000,00	100.000,00
	<i>Honor Tim Pendukung Kontrak</i>	2.00	Paket	300.000,00	600.000,00
Jumlah					296.728.000,00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan			SARILAMAK, 02 Januari 2020	
Triwulan I	Rp.	59.345.600,00	Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah	Pengguna Anggaran
Triwulan II	Rp.	59.345.000,00		
Triwulan III	Rp.	59.345.600,00		
Triwulan IV	Rp.	118.691.800,00		
Jumlah	Rp.	296.728.000,00		
			<b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009	Ir. Refilza 19630914 199103 2 003

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	JONIANTO,S.STP	19810531 200012 1 001	WAKIL KETUA	1
2	ERMANTO	19620917 198603 1 028	WAKIL SEKRETARIS	2
3	ANETA BUDI PUTRA,AP.M.Si	19750515 199501 1 001	ANGGOTA	3
4	Drs.AIMEL NAZRA,M.Si	19720521 199203 1 003	ANGGOTA	4
5	DASRIL,S.Sos	19631209 198503 1 008	ANGGOTA	5

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD	Formulir	
			00.01.2.00.01.01.01.20.08.5	DPA-SKPD 2.2.1	
PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2020					
URUSAN PEMERINTAHAN : 2.00.01. - KELAUTAN DAN PERIKANAN ORGANISASI : 2.00.01.01. - DINAS PERIKANAN					
Program : 2.00.01.2.00.01.01.20. - Program pengembangan budidaya perikanan Kegiatan : 2.00.01.2.00.01.01.20.08. - Pengembangan Kawasan Pendederan Ikan Unggulan Waktu Pelaksanaan : 02-01-2020 sampai dengan 31-12-2020 Lokasi Kegiatan : Lima Puluh Kota Sumber Dana : DAU,DAK,					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Jumlah Produksi Perikanan yang Unggul			56.073,83 Ton/ Tahun, 2.051,51 Ha, 440 Juta ekor Benih dan 671	
Masukan	Dana			Rp. 1.574.131.000	
Keluaran	1) Jumlah sertifikat Hak Atas Tanah bagi Pembudidaya (Pra Sehatkan) 2) Bertambahnya Luas Lahan Budidaya 3) Jumlah Peralatan Pemijahan Buatan untuk BBI 4) Jumlah Kolam atau Bak Induk / Calon Induk yang direhab 5) Jumlah Hatchery BBI Air Putih yang di Bangun 6) Jumlah gedung serba guna BBI air putih yang di bangun/ direhab 7) Jumlah sosialisasi yang dilaksanakan 8) Jumlah CPCL, Monev dan Pendataan Lahan Budidaya 9) Jumlah study lapang dan Kunjungan teknis ke Luar Provinsi 10) Jumlah Kolam atau Bak Pemijahan BBI Air Putih yang direhab 11) Jumlah Kolam atau Bak Larva BBI Air Putih yang direhab			1) 50 Sertifikat 2) 5 Ha 3) 2 Paket 4) 1 Paket 5) 1 Paket 6) 1 Paket 7) 1 kali untuk 100 peserta 8) 13 kecamatan 9) 1 kali 10) 1 paket 11) 1 paket	
Hasil	Meningkatnya luas lahan budidaya di Kabupaten Lima Puluh Kota			2.051,51 Ha	
Kelompok Sasaran Kegiatan : UPTD Balai Benih Ikan, Pokdakan di Kabupaten Lima Puluh Kota					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				1.574.131.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				231.294.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				2.700.000,00
5.2.2.01.02.	Belanja dokumen/administrasi tender <i>Administrasi Tender Pengadaan</i>	3.00	Paket	250.000,00	750.000,00
5.2.2.01.04.	Belanja peranko, materai dan benda pos lainnya <i>Pengadaan Materai 3.000</i> <i>Pengadaan Materai 6.000</i> <i>Dan lain-lain</i>	80.00 93.00 1.00	Buah Buah lembar	3.000,00 6.000,00 2.000,00	240.000,00 558.000,00 2.000,00
5.2.2.01.11.	Belanja alat tulis / seminar kit peserta <i>Pengadaan alat tulis sosialisasi Pra Sehatkan</i>	100.00	OP	10.000,00	1.000.000,00
5.2.2.01.12.	Belanja spanduk, bendera, marawa, umbul-umbul, lambang negara <i>Pengadaan Spanduk Sosialisasi Pra Sehatkan</i>	3.00	meter	50.000,00	150.000,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material				37.000.000,00
5.2.2.02.01.	Belanja bahan baku bangunan <i>Belanja Bahan Bangunan</i>	1.00	Paket	37.000.000,00	37.000.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				50.265.000,00
5.2.2.03.20.	Belanja Jasa Tenaga Ahli / Instruktur / Buruh / Mekanik / Mandor <i>Upah Tukang</i>	1.00	Paket	15.785.000,00	15.785.000,00
5.2.2.03.22.	Belanja Jasa Pegawai Harian Lepas <i>Honor Operator Excavator</i> <i>Honor Penginput Data Kawasan</i>	264.00 264.00	OH OH	60.000,00 60.000,00	15.840.000,00 15.840.000,00
5.2.2.03.24.	Belanja Jasa Tenaga Ahli / Instruktur / Narasumber <i>Honor Narasumber Sosialisasi Pra Sehatkan</i> <i>Honor Pembuat Makalah Sosialisasi Pra Sehatkan</i>	2.00 1.00	OJ OM	250.000,00 300.000,00	500.000,00 300.000,00
5.2.2.03.35.	Belanja uang saku peserta <i>Uang saku Peserta Sosialisasi Pra Sehatkan</i> <i>Kec. Dekat</i>	40.00	OH	50.000,00	2.000.000,00
5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				6.390.000,00
5.2.2.05.03.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas				6.390.000,00


Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>BBM Kendaraan Dinas Roda 4 (LS/disediakan)</i>	1.00	Tahun	3.240.000,00	3.240.000,00
	<i>BBM Kendaraan Dinas Roda 2 (LS/disediakan)</i>	1.00	Tahun	3.150.000,00	3.150.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				834.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				834.000,00
	<i>Foto Copy (Bahan Sosialisasi, Administrasi Hibah, SPJ, Prasehat-Kan dan Proposal)</i>	4,170.00	Lembar	200,00	834.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				4.719.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				2.750.000,00
	<i>Makan</i>	100.00	Porsi	20.000,00	2.000.000,00
	<i>Snack/minum</i>	100.00	Porsi	7.500,00	750.000,00
5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman peserta				1.969.000,00
	<i>Makan</i>	71.00	porsi	20.000,00	1.420.000,00
	<i>Snack / Minum</i>	71.00	porsi	7.500,00	532.500,00
	<i>Dan lain-lain</i>	1.00	porsi	16.500,00	16.500,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				34.476.000,00
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				12.776.000,00
	<i>Kec. Dekat</i>		OH		4.241.000,00
	<i>Eselon II b</i>	1.00	OH	95.000,00	95.000,00
	<i>Eselon III a</i>	1.00	OH	90.000,00	90.000,00
	<i>Eselon III b</i>	15.00	OH	85.000,00	1.275.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	26.00	OH	80.000,00	2.080.000,00
	<i>Staf</i>	10.00	OH	70.000,00	700.000,00
	<i>Dan lain-lain</i>	1.00	OH	1.000,00	1.000,00
	<i>Kec. Jauh</i>		OH		4.490.000,00
	<i>Eselon II b</i>	1.00	OH	120.000,00	120.000,00
	<i>Eselon III a</i>	1.00	OH	115.000,00	115.000,00
	<i>Eselon III b</i>	10.00	OH	110.000,00	1.100.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	21.00	OH	105.000,00	2.205.000,00
	<i>Staf</i>	10.00	OH	95.000,00	950.000,00
	<i>Kec. Sangat Jauh</i>		OH		4.045.000,00
	<i>Eselon II b</i>	1.00	OH	145.000,00	145.000,00
	<i>Eselon III b</i>	10.00	OH	135.000,00	1.350.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	15.00	OH	130.000,00	1.950.000,00
	<i>Staf</i>	5.00	OH	120.000,00	600.000,00
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				21.700.000,00
	<i>Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Propinsi</i>		OH		9.290.000,00
	<i>Eselon II b</i>	1.00	OH	350.000,00	350.000,00
	<i>Eselon III a</i>	1.00	OH	325.000,00	325.000,00
	<i>Eselon III b</i>	8.00	OH	300.000,00	2.400.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	15.00	OH	275.000,00	4.125.000,00
	<i>Staf</i>	8.00	OH	245.000,00	1.960.000,00
	<i>Representasi</i>	1.00	OH	130.000,00	130.000,00
	<i>Perjalanan Dinas Luar Propinsi</i>		0		12.410.000,00
	<i>Transportasi</i>	1.00	OH	3.410.000,00	3.410.000,00
	<i>Uang Harian Eselon III</i>	4.00	OH	750.000,00	3.000.000,00
	<i>Uang Harian Eselon IV</i>	4.00	OH	650.000,00	2.600.000,00
	<i>Penginapan</i>	3.00	OH	900.000,00	2.700.000,00
	<i>Taksi</i>	1.00	OK	700.000,00	700.000,00
5.2.2.25.	Belanja Hibah Barang				94.910.000,00
5.2.2.25.01.	Belanja Hibah Barang Yang Diserahkan Kepada Masyarakat				94.910.000,00
	<i>Ekstensifikasi Kolam Baru</i>		0		94.910.000,00
	<i>Ekstensifikasi Kolam Baru Untuk Pokdakan</i>		0		47.455.000,00
	<i>Ekstensifikasi Kolam Baru Untuk Pokdakan Harapan Mulia Nagari Pangkalan</i>	1.00	Paket	42.000.000,00	42.000.000,00
	<i>Honor Panitia Pengadaan Konstruksi</i>	1.00	Paket	400.000,00	400.000,00
	<i>Perencanaan Teknis</i>	1.00	Paket	2.280.000,00	2.280.000,00
	<i>Honor Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan</i>	1.00	Paket	825.000,00	825.000,00
	<i>Honor Tim Asistensi</i>	1.00	Paket	1.050.000,00	1.050.000,00
	<i>Administrasi Tender</i>	1.00	Paket	250.000,00	250.000,00
	<i>Honor Pengawas Lapangan</i>	1.00	Paket	350.000,00	350.000,00
	<i>Honor Tenaga Teknis</i>	1.00	Paket	300.000,00	300.000,00
	<i>Ekstensifikasi Kolam Baru Untuk Pokdakan</i>		0		47.455.000,00
	<i>Ekstensifikasi Kolam Baru Untuk Pokdakan Bawah Bukik Nagari Pilubang</i>	1.00	Paket	42.000.000,00	42.000.000,00
	<i>Honor Panitia Pengadaan Konstruksi</i>	1.00	Paket	400.000,00	400.000,00
	<i>Perencanaan Teknis</i>	1.00	Paket	2.280.000,00	2.280.000,00
	<i>Honor Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan</i>	1.00	Paket	825.000,00	825.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Honor Tim asistensi</i>	1.00	Paket	1.050.000,00	1.050.000,00
	<i>Administrasi Tender</i>	1.00	Paket	250.000,00	250.000,00
	<i>Honor Pengawas Lapangan</i>	1.00	Paket	350.000,00	350.000,00
	<i>Honor Tenaga Teknis</i>	1.00	Paket	300.000,00	300.000,00
5.2.3.	BELANJA MODAL				1.342.837.000,00
5.2.3.06.	Belanja modal Pengadaan Kolam Ikan				1.021.325.000,00
5.2.3.06.02.	Belanja modal Pengadaan Air Tawar				1.021.325.000,00
	<i>Rehabilitasi Kolam atau Bak Induk / Calon Induk</i>		0		347.675.000,00
	<i>Rehabilitasi Kolam atau Bak Induk/ Calon Induk BBI Air Putih (DAK)</i>	1.00	paket	339.600.000,00	339.600.000,00
	<i>Honor Panitia Pengadaan Konstruksi</i>	1.00	Paket	1.450.000,00	1.450.000,00
	<i>Honor Pejabat Perencana Teknis</i>	1.00	Paket	500.000,00	500.000,00
	<i>Honor PPHP</i>	1.00	Paket	1.475.000,00	1.475.000,00
	<i>Honor Tim Asistensi</i>	1.00	Paket	1.900.000,00	1.900.000,00
	<i>Honor Peneliti Kontrak</i>	1.00	Paket	1.900.000,00	1.900.000,00
	<i>Administrasi Tender</i>	1.00	Paket	250.000,00	250.000,00
	<i>Honor Tenaga Teknis</i>	1.00	Paket	300.000,00	300.000,00
	<i>Honor Tenaga Pendukung</i>	1.00	paket	300.000,00	300.000,00
	<i>Rehabilitasi Kolam atau Bak Pemijahan</i>		0		368.075.000,00
	<i>Rehabilitasi Kolam atau Bak Pemijahan BBI Air Putih (DAK)</i>	1.00	paket	360.000.000,00	360.000.000,00
	<i>Honor Panitia Pengadaan Konstruksi</i>	1.00	Paket	1.450.000,00	1.450.000,00
	<i>Honor Pejabat Perencana Teknis</i>	1.00	Paket	500.000,00	500.000,00
	<i>Honor PPHP</i>	1.00	Paket	1.475.000,00	1.475.000,00
	<i>Honor Tim Asistensi</i>	1.00	Paket	1.900.000,00	1.900.000,00
	<i>Honor Peneliti Kontrak</i>	1.00	Paket	1.900.000,00	1.900.000,00
	<i>Administrasi Tender</i>	1.00	Paket	250.000,00	250.000,00
	<i>Honor tenaga Teknis</i>	1.00	Paket	300.000,00	300.000,00
	<i>Honor Tenaga Pendukung</i>	1.00	paket	300.000,00	300.000,00
	<i>Rehabilitasi Kolam atau Bak Larva</i>		0		248.075.000,00
	<i>Rehabilitasi kolam atau bak larva BBI Air Putih (DAK)</i>	1.00	paket	240.000.000,00	240.000.000,00
	<i>Honor panitia pengadaan konstruksi</i>	1.00	paket	1.450.000,00	1.450.000,00
	<i>Honor pejabat perencanaan tekhnis</i>	1.00	paket	500.000,00	500.000,00
	<i>Honor PHO</i>	1.00	paket	1.475.000,00	1.475.000,00
	<i>Honor tim asistensi</i>	1.00	paket	1.900.000,00	1.900.000,00
	<i>Honor peneliti Kontrak</i>	1.00	paket	1.900.000,00	1.900.000,00
	<i>Administrasi Tender</i>	1.00	paket	250.000,00	250.000,00
	<i>Honor tenaga tekhnis</i>	1.00	paket	300.000,00	300.000,00
	<i>Honor tenaga pendukung</i>	1.00	paket	300.000,00	300.000,00
	<i>Konsultan perencanaan (DAK)</i>	1.00	paket	42.300.000,00	42.300.000,00
	<i>Konsultan Pengawas (DAK)</i>	1.00	paket	14.100.000,00	14.100.000,00
	<i>Honor pejabat penerima hasil konsultan perencanaan</i>	1.00	paket	300.000,00	300.000,00
	<i>Honor pejabat penerima hasil konsultan pengawas</i>	1.00	paket	300.000,00	300.000,00
	<i>Honor pejabat pengadaan pengawas</i>	1.00	paket	500.000,00	500.000,00
5.2.3.26.	Belanja modal Pengadaan Alat Pemeliharaan Tanaman/Alat Penyimpan				26.300.000,00
5.2.3.26.06.	Belanja modal Pengadaan Alat Pemijahan				26.300.000,00
	<i>Belanja modal pengadaan alat pemeliharaan tanaman/ Alat menyimpan</i>		-		26.300.000,00
	<i>Paket Instalasi aerasi (hi blow, selang, aerasi, batu aerasi, instalasi pipa) (DAK)</i>	2.00	Paket	13.000.000,00	26.000.000,00
	<i>Honor tenaga pendukung</i>	1.00	Paket	300.000,00	300.000,00
5.2.3.49.	Belanja modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja				295.212.000,00
5.2.3.49.01.	Belanja modal Pengadaan Bangunan Gedung Kantor				295.212.000,00
	<i>Rehabilitas Bangunan Panti Benih/ Bangsal/Hatchery BBI Air Putih (DAK)</i>	1.00	paket	194.400.000,00	194.400.000,00
	<i>Honor pejabat Pengadaan Konstruksi</i>	1.00	Paket	400.000,00	400.000,00
	<i>Honor Pejabat Perencana Teknis</i>	1.00	Paket	500.000,00	500.000,00
	<i>Honor PHO</i>	1.00	Paket	825.000,00	825.000,00
	<i>Honor Tim Asistensi</i>	1.00	Paket	1.050.000,00	1.050.000,00
	<i>Honor Pengawas</i>	1.00	Paket	350.000,00	350.000,00
	<i>Konsultan Perencanaan (DAK)</i>	1.00	Paket	9.180.000,00	9.180.000,00
	<i>Konsultan Pengawas (DAK)</i>	1.00	Paket	2.782.000,00	2.782.000,00
	<i>Administrasi Tender</i>	1.00	Paket	250.000,00	250.000,00
	<i>Honor Tenaga Teknis</i>	1.00	Paket	300.000,00	300.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	Honor pejabat penerima hasil konsultan perencanaan	1.00	paket	300.000,00	300.000,00
	Honor Pejabat Penerima Hasil Konsultan Pengawas	1.00	paket	300.000,00	300.000,00
	Honor Tenaga Pendukung	1.00	paket	300.000,00	300.000,00
	Honor Pejabat Pengadaan Pengawas	1.00	paket	500.000,00	500.000,00
	Pembangunan/ rehabilitas Gedung Serbaguna BBI Air Putih	1.00	paket	75.000.000,00	75.000.000,00
	Honor Pejabat Pengadaan Konstruksi	1.00	paket	400.000,00	400.000,00
	Honor Pejabat Perencanaan Tekhnis	1.00	paket	500.000,00	500.000,00
	Honor PHO	1.00	paket	825.000,00	825.000,00
	Honor Tim Asistensi	1.00	paket	1.050.000,00	1.050.000,00
	Honor Pengawas	1.00	Paket	350.000,00	350.000,00
	Perencanaan Teknis	1.00	paket	4.000.000,00	4.000.000,00
	Administrasi tender	1.00	paket	250.000,00	250.000,00
	Honor Tenaga Tekhnis	1.00	paket	300.000,00	300.000,00
	Honor Pejabat Penerima Hasil Perencanaan	1.00	paket	300.000,00	300.000,00
	Honor Tenaga Pendukung	1.00	paket	300.000,00	300.000,00
	Honor Pejabat Pengadaan Pengawas	1.00	paket	500.000,00	500.000,00
<b>Jumlah</b>					<b>1.574.131.000,00</b>

Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
		SARILAMAK, 02 Januari 2020			
Triwulan I	Rp.	885.526.500,00	Mengesahkan,		
Triwulan II	Rp.	481.532.500,00	Pejabat Pengelola Keuangan Daerah		Pengguna Anggaran
Triwulan III	Rp.	29.932.500,00			
Triwulan IV	Rp.	177.139.500,00			
Jumlah	Rp.	1.574.131.000,00	<b>IRWANDI, S.Sos, MM</b>		Ir. Refilza
			NIP. 19660913 198603 1 009		19630914 199103 2 003

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	JONIANTO,S.STP	19810531 200012 1 001	WAKIL KETUA	1
2	ERMANTO	19620917 198603 1 028	WAKIL SEKRETARIS	2
3	ANETA BUDI PUTRA,AP.M.Si	19750515 199501 1 001	ANGGOTA	3
4	Drs.AIMEL NAZRA,M.Si	19720521 199203 1 003	ANGGOTA	4
5	DASRIL,S.Sos	19631209 198503 1 008	ANGGOTA	5


	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD		Formulir DPA-SKPD 2.2.1
			00.01.2.00.01.01.01.20.10.5		
PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2020					
URUSAN PEMERINTAHAN : 2.00.01. - KELAUTAN DAN PERIKANAN					
ORGANISASI : 2.00.01.01. - DINAS PERIKANAN					
Program : 2.00.01.2.00.01.01.20. - Program pengembangan budidaya perikanan					
Kegiatan : 2.00.01.2.00.01.01.20.10. - Pengendalian dan Pencegahan Penebaran Penyakit Ikan					
Waktu Pelaksanaan : 02-01-2020 sampai dengan 31-12-2020					
Lokasi Kegiatan : Lima Puluh Kota					
Sumber Dana : DAU,					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Jumlah Produksi Perikanan yang Unggul		56.073,83 Ton/ Tahun, 2.051,51 Ha, 440 juta ekor benih ikan, 671	
Masukan		Dana		Rp. 55.300.000,-	
Keluaran		1) Jumlah obat-obatan Ikan 2) Jumlah demplot probiotik yang dilaksanakan 3) Jumlah sosialisasi dan Bimtek yang dilaksanakan 4) Jumlah sampel ikan dan air yang diuji 5) Jumlah CPCL, Monitoring penyakit ikan yang dilaksanakan		1) 1 paket 2) 3 paket 3) 2 kali untuk 75 orang 4) 12 sampel 5) 13 Kecamatan	
Hasil		Tercapainya jumlah produksi perikanan yang unggul dengan berkurangnya penyakit ikan		2516 Ton/ Tahun	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Perikanan, Pokdakan, masyarakat pembudidaya Ikan dan Petugas lapangan di Kabupaten Lima Puluh Kota					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				55.300.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				55.300.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				450.000,00
5.2.2.01.11.	Belanja alat tulis / seminar kit peserta <i>ATK Sosialisasi Probiotik</i>	30.00	OH	10.000,00	300.000,00
5.2.2.01.12.	Belanja spanduk, bendera, marawa, umbul-umbul, lambang negara <i>Pengadaan Spanduk Sosialisasi Probiotik</i>	3.00	Meter	50.000,00	150.000,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material				6.500.000,00
5.2.2.02.03.	Belanja bibit ternak / ikan <i>Belanja obat-obatan ikan dan probiotik</i>	1.00	Paket	6.500.000,00	6.500.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				3.150.000,00
5.2.2.03.16.	Belanja Jasa Laboratorium <i>Pemeriksaan sampe ikan dan air</i>	1.00	Paket	1.500.000,00	1.500.000,00
5.2.2.03.24.	Belanja Jasa Tenaga Ahli / Instruktur / Narasumber <i>Honor narasumber sosialisasi probiotik</i> <i>Honor pembuat makalah sosialisasi probiotik</i>	3.00 1.00	OJ OM	250.000,00 200.000,00	750.000,00 200.000,00
5.2.2.03.35.	Belanja uang saku peserta <i>Uang saku peserta sosialisasi probiotik</i> <i>Kec. Dekat</i>	14.00	OH	50.000,00	700.000,00
5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				2.556.000,00
5.2.2.05.03.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas <i>Kendaraan roda 4</i> <i>Kendaraan roda 2</i>	1.00 1.00	Tahun Tahun	1.296.000,00 1.260.000,00	1.296.000,00 1.260.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				800.000,00
5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman peserta <i>Makan minum sosialisasi probiotik</i> <i>Makan</i> <i>Snack/Minum</i> <i>DII</i>	29.00 29.00 1.00	- Porsi Porsi Porsi	- 20.000,00 7.500,00 2.500,00	800.000,00 580.000,00 217.500,00 2.500,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				9.262.000,00
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah <i>Kecamatan dekat</i> <i>Eselon II b</i> <i>Eselon III a</i> <i>Eselon III b</i> <i>Eselon IV a</i> <i>Staf Golongan II</i> <i>Staf Golongan III</i>	1.00 1.00 5.00 14.00 3.00 1.00	- OH OH OH OH OH OH	- 95.000,00 90.000,00 85.000,00 80.000,00 70.000,00 65.000,00	2.008.000,00 95.000,00 90.000,00 425.000,00 1.120.000,00 210.000,00 65.000,00



Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Dan lain-lain</i>	1.00	OH	3.000,00	3.000,00
	<i>Kecamatan Jauh</i>		-		1.775.000,00
	<i>Eselon III b</i>	4.00	OH	110.000,00	440.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	10.00	OH	105.000,00	1.050.000,00
	<i>Staf</i>	3.00	OH	95.000,00	285.000,00
	<i>Kecamatan Sangat Jauh</i>		-		1.555.000,00
	<i>Eselon III b</i>	3.00	OH	135.000,00	405.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	7.00	OH	130.000,00	910.000,00
	<i>Staf</i>	2.00	OH	120.000,00	240.000,00
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				3.924.000,00
	<i>Luar Daerah Dalam Provinsi</i>		-		3.855.000,00
	<i>Eselon III b</i>	3.00	OH	300.000,00	900.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	9.00	OH	275.000,00	2.475.000,00
	<i>Staf</i>	2.00	OH	240.000,00	480.000,00
	<i>Dan lain-lain</i>	1.00	OH	69.000,00	69.000,00
5.2.2.18.	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS/Non PNS				2.582.000,00
5.2.2.18.03.	Belanja bimbingan teknis				2.582.000,00
	<i>ATK Peserta</i>	45.00	OP	10.000,00	450.000,00
	<i>Dokumentasi</i>	38.00	Lembar	1.500,00	57.000,00
	<i>Spanduk</i>	3.00	meter	50.000,00	150.000,00
	<i>Makan Minum</i>		-		1.925.000,00
	<i>Makan</i>	55.00	porsi	20.000,00	1.100.000,00
	<i>Snack</i>	110.00	Porsi	7.500,00	825.000,00
5.2.2.25.	Belanja Hibah Barang				30.000.000,00
5.2.2.25.01.	Belanja Hibah Barang Yang Diserahkan Kepada Masyarakat				30.000.000,00
	<i>Belanja Hibah Barang Yang Diserahkan Kepada Masyarakat</i>		-		30.000.000,00
	<i>Pokdakan Andam Saiyo Nagari Sungai Rimbang Kec. Suliki</i>				
	<i>Pokdakan Muda Karya Nagari Mungo Kec. Luak</i>				
	<i>Pokdakan Tanjung Sepakat Nagari Tujuh Koto Talago Kec. Guguak</i>				
	<i>Pembelian probiotik dan sarana penunjang</i>	3.00	paket	1.000.000,00	3.000.000,00
	<i>Pembelian benih lele</i>	15.000.00	ekor	400,00	6.000.000,00
	<i>Pembelian terpal</i>	6.00	Paket	1.000.000,00	6.000.000,00
	<i>Pembelian pellet &lt; 1 mm</i>	100.00	kg	18.000,00	1.800.000,00
	<i>Pembelian paket pellet 2 mm</i>	1.200.00	kg	11.000,00	13.200.000,00
<b>Jumlah</b>					<b>55.300.000,00</b>

Rencana Penarikan Dana per Triwulan			SARILAMAK, 02 Januari 2020		
Triwulan I	Rp.	13.829.000,00	Mengesahkan,		Pengguna Anggaran
Triwulan II	Rp.	13.829.000,00	Pejabat Pengelola Keuangan Daerah		
Triwulan III	Rp.	13.441.000,00			
Triwulan IV	Rp.	14.201.000,00			
<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>55.300.000,00</b>	<b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009		
			Ir. Refilza		19630914 199103 2 003

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	JONIANTO,S.STP	19810531 200012 1 001	WAKIL KETUA	1
2	ERMANTO	19620917 198603 1 028	WAKIL SEKRETARIS	2
3	ANETA BUDI PUTRA,AP,M.Si	19750515 199501 1 001	ANGGOTA	3
4	Drs.AIMEL NAZRA,M.Si	19720521 199203 1 003	ANGGOTA	4
5	DASRIL,S.Sos	19631209 198503 1 008	ANGGOTA	5


	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NO DPA SKPD			Formulir DPA-SKPD 2.2.1
		00.01.2.00.01.01.01.22.01.5			
PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2020					
URUSAN PEMERINTAHAN : 2.00.01. - KELAUTAN DAN PERIKANAN					
ORGANISASI : 2.00.01.01. - DINAS PERIKANAN					
Program : 2.00.01.2.00.01.01.22. - Program pengembangan sistem Penyuluhan perikanan					
Kegiatan : 2.00.01.2.00.01.01.22.01. - Kajian sistem penyuluhan perikanan					
Waktu Pelaksanaan : 02-01-2020 sampai dengan 31-12-2020					
Lokasi Kegiatan : Lima Puluh Kota					
Sumber Dana : DAU,					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Cakupan Bina Kelompok Perikanan			75 %	
Masukan	Dana			Rp. 176.163.000,-	
Keluaran	1) Jumlah lomba pokdakan dan pokmaswas tingkat kabupaten 2) Jumlah penilaian peningkatan kelas kelembagaan perikanan 3) Jumlah rapat kerja dan koordinasi penyuluhan 4) Jumlah kegiatan demfarm ( kolam percontohan perikanan) 5) Jumlah keikutsertaan dalam GOP Tingkat Provinsi Sumbar dan Penas KTNA 6) Jumlah CPCL dan Monev Yang dilaksanakan			1) 2 kali 2) 80 kelompok (Pemula 60 Kelompok dan Madya 20 Kelompok) 3) 12 bulan 4) 5 Paket 5) 21 Peserta 6) 12 Bulan	
Hasil	Persentase Kelompok yang di bina			75 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Penyuluh Perikanan dan Pelaku usaha perikanan di Kabupaten Lima Puluh Kota					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				176.163.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				176.163.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				5.060.000,00
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor				300.000,00
	<i>Belanja ATK Pendaftaran Kelompok</i>		-		300.000,00
	<i>Kertas Piagam Pendaftaran Kelompok</i>	1.00	Pak	100.000,00	100.000,00
	<i>Kertas Piagam Kenaikan Kelas Kelompok</i>	2.00	Pak	100.000,00	200.000,00
5.2.2.01.02.	Belanja dokumen/administrasi tender				400.000,00
	<i>Dokumentasi Tender</i>	4.00	Paket	100.000,00	400.000,00
5.2.2.01.13.	Belanja Penghargaan (Tropi, plakat, tabanas, alat elektronik)				4.360.000,00
	<i>Lomba Pokdakan dan Pokmaswas Tingkat Kabupaten</i>		-		4.360.000,00
	<i>Juara I</i>	1.00	Kelas	1.500.000,00	1.500.000,00
	<i>Juara II</i>	1.00	Kelas	1.250.000,00	1.250.000,00
	<i>Juara III</i>	1.00	Kelas	1.000.000,00	1.000.000,00
	<i>Tropi</i>	3.00	Buah	100.000,00	300.000,00
	<i>Perlengkapan Lomba</i>	1.00	paket	310.000,00	310.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				600.000,00
5.2.2.03.24.	Belanja Jasa Tenaga Ahli / Instruktur / Narasumber				600.000,00
	<i>Honor Narasumber Sosialisasi SIBAPER</i>	2.00	OJ	250.000,00	500.000,00
	<i>Honor Pembuat Makalah Sosialisasi SIBAPER</i>	1.00	OM	100.000,00	100.000,00
5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				3.000.000,00
5.2.2.05.03.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas				3.000.000,00
	<i>BBM Kendaraan Roda 4 (LS/disediakan)</i>	1.00	Tahun	2.000.000,00	2.000.000,00
	<i>BBM Kendaraan Roda 2 (LS/disediakan)</i>	1.00	Tahun	1.000.000,00	1.000.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				917.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				917.000,00
	<i>Foto Copy SPJ</i>	1.500.00	Lbr	200,00	300.000,00
	<i>Foto Copy Quisioner Lomba Kelompok</i>	1.500.00	Lbr	200,00	300.000,00
	<i>Foto Copy Quisioner Penilaian Kelas Kelompok</i>	1.585.00	Lbr	200,00	317.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				2.500.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				1.870.000,00
	<i>Makan Minum Rapat Bidang</i>		-		495.000,00
	<i>Makan</i>	18.00	Porsi	20.000,00	360.000,00
	<i>Minum/Snack</i>	18.00	Porsi	7.500,00	135.000,00
	<i>Makan dan Minum Persiapan Penas KNTA dan GOP</i>		-		1.375.000,00
	<i>Makan</i>	50.00	Porsi	20.000,00	1.000.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah 6 = (3 x 5)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	
	<i>Minum/Snack</i>	50.00	Porsi	7.500,00	375.000,00
5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman peserta				630.000,00
	<i>Makan minum Sosialisasi SIBAPER</i>		-		630.000,00
	<i>Makan</i>	23.00	porisi	20.000,00	460.000,00
	<i>Minum / Snack</i>	22.00	porisi	7.500,00	165.000,00
	<i>Dan lain-lain</i>	1.00	porisi	5.000,00	5.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				31.726.000,00
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				10.726.000,00
	<i>Untuk Lomba Pokdakan dan Pokmaswas</i>		-		3.615.000,00
	<i>Kecamatan Dekat</i>		-		1.175.000,00
	<i>Eselon III b</i>	4.00	OH	85.000,00	340.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	8.00	OH	80.000,00	640.000,00
	<i>Staf</i>	3.00	OH	65.000,00	195.000,00
	<i>Kecamatan Jauh</i>		-		1.140.000,00
	<i>Eselon III b</i>	3.00	OH	110.000,00	330.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	6.00	OH	105.000,00	630.000,00
	<i>Staf</i>	2.00	OH	90.000,00	180.000,00
	<i>Kecamatan Sangat Jauh</i>		-		1.300.000,00
	<i>Eselon III b</i>	3.00	OH	135.000,00	405.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	6.00	OH	130.000,00	780.000,00
	<i>Staf</i>	1.00	OH	115.000,00	115.000,00
	<i>Untuk Penilaian Kelas Kelompok</i>		-		3.290.000,00
	<i>Kecamatan Dekat</i>		-		1.110.000,00
	<i>Eselon III b</i>	4.00	OH	85.000,00	340.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	8.00	OH	80.000,00	640.000,00
	<i>Staf</i>	2.00	OH	65.000,00	130.000,00
	<i>Kecamatan Jauh</i>		-		1.140.000,00
	<i>Eselon III B</i>	3.00	OH	110.000,00	330.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	6.00	OH	105.000,00	630.000,00
	<i>Staf</i>	2.00	OH	90.000,00	180.000,00
	<i>Kecamatan Sangat Jauh</i>		-		1.040.000,00
	<i>Eselon III b</i>	3.00	OH	135.000,00	405.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	4.00	OH	130.000,00	520.000,00
	<i>Staf</i>	1.00	OH	115.000,00	115.000,00
	<i>Untuk Pembinaan Identifikasi CPCL, Monitoring, Evaluasi dan Konsultasi Kegiatan</i>		-		3.821.000,00
	<i>Kecamatan Dekat</i>		-		1.175.000,00
	<i>Eselon III b</i>	4.00	OH	85.000,00	340.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	8.00	OH	80.000,00	640.000,00
	<i>Staf</i>	3.00	OH	65.000,00	195.000,00
	<i>Kacamatan Jauh</i>		-		1.580.000,00
	<i>Eselon II b</i>	1.00	OH	120.000,00	120.000,00
	<i>Eselon III b</i>	4.00	OH	110.000,00	440.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	8.00	OH	105.000,00	840.000,00
	<i>Staf</i>	2.00	OH	90.000,00	180.000,00
	<i>Kecamatan Sangat Jauh</i>		-		1.066.000,00
	<i>Eselon III b</i>	2.00	OH	135.000,00	270.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	6.00	OH	130.000,00	780.000,00
	<i>Staf</i>	1.00	OH	16.000,00	16.000,00
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				21.000.000,00
	<i>Luar Daerah Dalam Propinsi</i>		-		1.645.000,00
	<i>Eselon III b</i>	1.00	OH	300.000,00	300.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	4.00	OH	275.000,00	1.100.000,00
	<i>Staf</i>	1.00	OH	245.000,00	245.000,00
	<i>Perjalanan Dinas dalam Rangka Menghadiri Penas KTNA</i>		-		19.355.000,00
	<i>Uang Harian</i>		-		12.375.000,00
	<i>Eselon II</i>	1.00	OH	350.000,00	350.000,00
	<i>Eselon III</i>	1.00	OH	300.000,00	300.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	3.00	OH	275.000,00	825.000,00
	<i>Staf</i>	2.00	OH	240.000,00	480.000,00
	<i>Non PNS (Wakil Pelaku Usaha Perikanan)</i>	26.00	OH	240.000,00	6.240.000,00
	<i>Representasi</i>	1.00	OH	100.000,00	100.000,00
	<i>Transportasi</i>	34.00	PP	120.000,00	4.080.000,00
	<i>Luar Daerah Luar Provinsi</i>		-		6.980.000,00
	<i>Uang Harian</i>	3.00	OH	750.000,00	2.250.000,00
	<i>Transportasi</i>	1.00	PP	2.530.000,00	2.530.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Penginapan</i>	2.00	OH	750.000,00	1.500.000,00
	<i>Uang Taksi</i>	1.00	OH	700.000,00	700.000,00
5.2.2.18.	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS/Non PNS				4.560.000,00
5.2.2.18.01.	Belanja kursus-kursus singkat/ pelatihan				4.560.000,00
	<i>Pelatihan (Training) dan Rakor Petugas dan Penyuluh Perikanan</i>		-		4.560.000,00
	<i>Makan</i>	144.00	Porsi	20.000,00	2.880.000,00
	<i>Snack</i>	144.00	Porsi	7.500,00	1.080.000,00
	<i>Bahan Praktek</i>	1.00	Paket	600.000,00	600.000,00
5.2.2.25.	Belanja Hibah Barang				127.800.000,00
5.2.2.25.01.	Belanja Hibah Barang Yang Diserahkan Kepada Masyarakat				127.800.000,00
	<i>Belanja Pembuatan Denfarm Perikanan (Kolam Percontohan)</i>		-		127.800.000,00
	<i>Demfram Budidaya Lele di Pokdakan Tobek Mitra Mandiri Nagari Batuhampa Kec. Akabiluru Budidaya Patin Percontohan di Pokdakan Harapan Bersama Nagari Muaro Paiti Kec. Kapur IX</i>	1.00	Paket	10.000.000,00	10.000.000,00
	<i>Honor Pejabat Pengadaan</i>	1.00	Paket	400.000,00	400.000,00
	<i>Honor tim Pendukung Kontrak</i>	1.00	Paket	300.000,00	300.000,00
	<i>Budidaya Gurami Percontohan di Pokdakan Muda Karya Nagari Mungo Kec Luak</i>	1.00	Paket	25.000.000,00	25.000.000,00
	<i>Honor Pejabat Pengadaan</i>	1.00	Paket	400.000,00	400.000,00
	<i>Honor tim Pendukung Kontrak</i>	1.00	Paket	300.000,00	300.000,00
	<i>Percontohan Mina Padi Pokdakan Pincuran Ruyuang Nagari Solok Bio-Bio Kec Harau</i>	1.00	Paket	30.000.000,00	30.000.000,00
	<i>Honor Pejabat Pengadaan</i>	1.00	Paket	400.000,00	400.000,00
	<i>Honor tim Pendukung Kontrak</i>	1.00	Paket	300.000,00	300.000,00
	<i>Percontohan Mina Padi Pokdakan P3P Nagari Talang Maur Kec. Mungka</i>	1.00	Paket	30.000.000,00	30.000.000,00
	<i>Honor Pejabat Pengadaan</i>	1.00	Paket	400.000,00	400.000,00
	<i>Honor tim Pendukung Kontrak</i>	1.00	Paket	300.000,00	300.000,00
				Jumlah	176.163.000,00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan			SARILAMAK, 02 Januari 2020		
Triwulan I	Rp.	34.047.850,00	Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009		Pengguna Anggaran  Ir. Refilza 19630914 199103 2 003
Triwulan II	Rp.	33.459.600,00			
Triwulan III	Rp.	37.791.050,00			
Triwulan IV	Rp.	70.864.500,00			
Jumlah	Rp.	176.163.000,00			


Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	JONIANTO,S.STP	19810531 200012 1 001	WAKIL KETUA	1
2	ERMANTO	19620917 198603 1 028	WAKIL SEKRETARIS	2
3	ANETA BUDI PUTRA,AP,M.Si	19750515 199501 1 001	ANGGOTA	3
4	Drs.AIMEL NAZRA,M.Si	19720521 199203 1 003	ANGGOTA	4
5	DASRIL,S.Sos	19631209 198503 1 008	ANGGOTA	5

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD 00.01.2.00.01.01.01.23.01.5	Formulir DPA-SKPD 2.2.1	
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2020				
URUSAN PEMERINTAHAN : 2.00.01. - KELAUTAN DAN PERIKANAN ORGANISASI : 2.00.01.01. - DINAS PERIKANAN					
Program : 2.00.01.2.00.01.01.23. - Program optimalisasi pengelolaan dan pemasaran produksi perikanan Kegiatan : 2.00.01.2.00.01.01.23.01. - Kajian optimalisasi pengelolaan dan pemasaran produksi perikanan Waktu Pelaksanaan : 02-01-2020 sampai dengan 31-12-2020 Lokasi Kegiatan : Lima Puluh Kota Sumber Dana : DAU,					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Tingkat konsumsi makan ikan dan Meningkatnya nilai tambah daya saing produk perikanan			35 kg/ kapita/ Tahun, 400 Ton /Tahun	
Masukan	Dana			Rp. 99.838.600,-	
Keluaran	1) Jumlah Event Promosi dalam provinsi 2) Jumlah pameran Pembngunan dan Jambore PKK yang diikuti 3) Jumlah Pameran dan promosi dalam dan luar provinsi yang diikuti 4) Jumlah Kontes Ikan Hias 5) Jumlah CPCL dan Monev yang dilaksanakan 6) Jumlah Pemeliharaan Media Masa Elektronik 7) Jumlah Peliputan Media Cetak			1) 2 kali 2) 4 kali 3) 7 kali 4) 1 paket 5) 12 bulan 6) 1 Paket 7) 2 Paket	
Hasil	1) Tercapainya tingkat konsumsi makan ikan 2) Jumlah produksi Olahan hasil perikanan			1) 35 kg/kapita/tahun 2) 120 Ton/Tahun	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Poklaksar, petugas, produsen ( pembenihan, pengolah ikan, pokdakan), Pedagang ikan dan stakeholders ( PKK- OPD terkait, dll)					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				99.838.600,00
5.2.1.	Belanja Pegawai				2.850.000,00
5.2.1.03.	Uang Lembur				2.850.000,00
5.2.1.03.02.	Uang Lembur Non PNS				2.850.000,00
	<i>PHL</i>	150.00	OJ	19.000,00	2.850.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				86.988.600,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				7.000.000,00
5.2.2.01.13.	Belanja Penghargaan (Tropi, plakat, tabanas, alat elektronik)				7.000.000,00
	<i>Hadiah Lomba Kontes Ikan Hias (Tropy + Tabanas)</i>				7.000.000,00
	<i>Juara I</i>	2.00	Kategori	1.500.000,00	3.000.000,00
	<i>Juara II</i>	2.00	Kategori	1.000.000,00	2.000.000,00
	<i>Juara III</i>	2.00	Kategori	750.000,00	1.500.000,00
	<i>Sertifikat</i>	50.00	Lbr	10.000,00	500.000,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material				22.000.000,00
5.2.2.02.13.	Belanja Bahan Material Pameran				22.000.000,00
	<i>Belanja Bahan Material Pameran, Jambore PKK dan Inovasi</i>	1.00	Paket	11.000.000,00	11.000.000,00
	<i>Belanja Bahan Pameran dan Promosi daya saing</i>	1.00	Paket	3.000.000,00	3.000.000,00
	<i>Belanja Bahan Lomba Kontes Ikan Hias</i>	1.00	Paket	3.000.000,00	3.000.000,00
	<i>Belanja sewa bahan pameran</i>	1.00	paket	5.000.000,00	5.000.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				8.375.000,00
5.2.2.03.13.	Belanja Jasa Informasi / Promosi / Peliputan Media Massa / Cetak / Elektronik				7.000.000,00
	<i>Jasa Peliputan Media Masa Elektronik</i>	1.00	Paket	5.000.000,00	5.000.000,00
	<i>Jasa Peliputan Media Masa Cetak Harian</i>	2.00	Paket	1.000.000,00	2.000.000,00
5.2.2.03.30.	Belanja Jasa Juri / Penilai / Pembina				1.375.000,00
	<i>Penanggung Jawab</i>	1.00	OK	400.000,00	400.000,00
	<i>Ketua</i>	1.00	OK	350.000,00	350.000,00
	<i>Sekretaris</i>	1.00	OK	325.000,00	325.000,00
	<i>Anggota</i>	1.00	OK	300.000,00	300.000,00
5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				5.200.000,00
5.2.2.05.03.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas				5.200.000,00
	<i>Kendaraan Roda 4 (LS/disediakan)</i>	1.00	Tahun	3.200.000,00	3.200.000,00
	<i>Kendaraan Roda 2 (LS/disediakan)</i>	1.00	tahun	2.000.000,00	2.000.000,00
5.2.2.10.	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				7.500.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah 6 = (3 x 5)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	
5.2.2.10.05.	Belanja sewa tenda				7.500.000,00
	<i>Belanja Sewa Tenda Pameran</i>	2.00	Paket	1.500.000,00	3.000.000,00
	<i>Belanja Sewa Tenda Kontes Ikan Hias</i>	1.00	Paket	4.500.000,00	4.500.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				7.625.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				7.625.000,00
	<i>Belanja Makan Minum Pameran</i>	100.00	Porsi	27.500,00	2.750.000,00
	<i>Belanja Makan Minum Lomba Kontes Ikan Hias</i>	77.00	Porsi	27.500,00	2.117.500,00
	<i>Belanja Makan Minum Panas</i>	50.00	Porsi	27.500,00	1.375.000,00
	<i>Belanja Makan Minum Rapat Persiapan Pameran</i>	50.00	Porsi	27.500,00	1.375.000,00
	<i>Dll</i>	1.00	Porsi	7.500,00	7.500,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				29.288.600,00
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				6.026.000,00
	<i>Kecamatan Dekat</i>		-		2.061.000,00
	<i>Eselon II b</i>	2.00	OH	95.000,00	190.000,00
	<i>Eselon III a</i>	1.00	OH	90.000,00	90.000,00
	<i>Eselon III b</i>	10.00	OH	85.000,00	850.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	10.00	OH	80.000,00	800.000,00
	<i>Staf</i>	2.00	OH	65.000,00	130.000,00
	<i>Dll</i>	1.00	OH	1.000,00	1.000,00
	<i>Kecamatan Jauh</i>		-		1.730.000,00
	<i>Eselon II b</i>	1.00	OH	120.000,00	120.000,00
	<i>Eselon III a</i>	1.00	OH	115.000,00	115.000,00
	<i>Eselon III b</i>	5.00	OH	110.000,00	550.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	9.00	OH	105.000,00	945.000,00
	<i>Kecamatan Sangat Jauh</i>		-		2.235.000,00
	<i>Eselon II b</i>	1.00	OH	145.000,00	145.000,00
	<i>Eselon III a</i>	1.00	OH	140.000,00	140.000,00
	<i>Eselon III b</i>	6.00	OH	135.000,00	810.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	7.00	OH	130.000,00	910.000,00
	<i>Staf</i>	2.00	OH	115.000,00	230.000,00
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				23.262.600,00
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Propinsi</i>		-		9.420.000,00
	<i>Eselon II b</i>	1.00	OH	350.000,00	350.000,00
	<i>Eselon III a</i>	1.00	OH	325.000,00	325.000,00
	<i>Eselon III b</i>	8.00	OH	300.000,00	2.400.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	20.00	OH	275.000,00	5.500.000,00
	<i>Uang Representatif</i>	1.00	OH	110.000,00	110.000,00
	<i>Staf</i>	3.00	OH	245.000,00	735.000,00
	<i>Penginapan Panas</i>		-		2.940.000,00
	<i>Eselon II b</i>	1.00	OH	700.000,00	700.000,00
	<i>Eselon III b</i>	1.00	OH	600.000,00	600.000,00
	<i>Eselon IV</i>	2.00	OH	450.000,00	900.000,00
	<i>Staf/Non PNS</i>	2.00	OH	370.000,00	740.000,00
	<i>Luar Daerah Luar Propinsi</i>		-		10.902.600,00
	<i>Uang Harian</i>	4.00	OH	850.000,00	3.400.000,00
	<i>Penginapan</i>	3.00	OH	900.000,00	2.700.000,00
	<i>Transportasi</i>	1.00	PP	2.902.600,00	2.902.600,00
	<i>Taksi</i>	1.00	OH	700.000,00	700.000,00
	<i>Representasi</i>	4.00	OH	300.000,00	1.200.000,00
5.2.3.	BELANJA MODAL				10.000.000,00
5.2.3.29.	Belanja modal Pengadaan Komputer				10.000.000,00
5.2.3.29.02.	Belanja modal Pengadaan Peralatan Komputer Mainframe/Software				10.000.000,00
	<i>Belanja Modal Pengadaan Peralatan Laptop Petugas Pendataan Harga Ikan</i>	1.00	Paket	10.000.000,00	10.000.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
Jumlah					99.838.600,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I Rp. 38.447.500,00 Triwulan II Rp. 21.096.000,00 Triwulan III Rp. 17.367.600,00 Triwulan IV Rp. 22.927.500,00 Jumlah Rp. <u>99.838.600,00</u>		SARILAMAK, 02 Januari 2020  Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah Pengguna Anggaran  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009  Ir. Refilza 19630914 199103 2 003			

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	JONIANTO,S.STP	19810531 200012 1 001	WAKIL KETUA	1
2	ERMANTO	19620917 198603 1 028	WAKIL SEKRETARIS	2
3	ANETA BUDI PUTRA,AP.M.Si	19750515 199501 1 001	ANGGOTA	3
4	Drs.AIMEL NAZRA,M.Si	19720521 199203 1 003	ANGGOTA	4
5	DASRIL,S.Sos	19631209 198503 1 008	ANGGOTA	5

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NO DPA SKPD	Formulir		
		00.01.2.00.01.01.01.23.02.5	DPA-SKPD 2.2.1		
PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2020					
URUSAN PEMERINTAHAN : 2.00.01. - KELAUTAN DAN PERIKANAN ORGANISASI : 2.00.01.01. - DINAS PERIKANAN					
Program : 2.00.01.2.00.01.01.23. - Program optimalisasi pengelolaan dan pemasaran produksi perikanan Kegiatan : 2.00.01.2.00.01.01.23.02. - Pengembangan Pengolahan Hasil Perikanan Waktu Pelaksanaan : 02-01-2020 sampai dengan 31-12-2020 Lokasi Kegiatan : Lima Puluh Kota Sumber Dana : DAU,					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja		
Capaian Program	Tingkat konsumsi makan ikan dan meningkatnya nilai tambah dan daya saing produk perikanan		35 kg/ kapita/ tahun dan 400 ton/tahun		
Masukan	Dana		Rp. 158.826.200,-		
Keluaran	1) Jumlah Lomba masak ikan Tingkat Kabupaten dan Propinsi 2) Jumlah menu Inovasi Tingkat Propinsi 3) Jumlah lomba PAUD Tingkat Propinsi 4) Jumlah peringatan hari ikan 5) Jumlah lomba mewarnai bagi anak paud dalam rangka hari ikan 6) Jumlah sosialisasi Gemarikan Tingkat TK dan SD 7) Jumlah sosialisasi gemarikan 8) Jumlah bimbingan teknis penyusunan program dan kegiatan forikan 9) Jumlah benner Gemarikan 10) Jumlah papan Informasi Gemarikan		1) 2 kali 2) 1 kali 3) 1 kali 4) 2 kali 5) 1 kali 6) 2 kali 7) 2 kali 8) 1 kali 9) 17 paket 10) 2 paket		
Hasil	Tingkat konsumsi makan ikan dan meningkatnya nilai tambah dan daya saing produk perikanan		35 kg/kapita/tahun, 188 ton/tahun		
Kelompok Sasaran Kegiatan : Poklhasr, Petugas, Produsen (Pembenihan, Pengolah Ikan, Pokdakan), Pedagang Ikan dan Stakeholders (PKK, OPD terkait, dll)					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				158.826.200,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				130.134.700,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				10.482.000,00
5.2.2.01.11.	Belanja alat tulis / seminar kit peserta				582.000,00
	<i>Pengadaan ATK Sosialisasi Gemarikan</i>	58.00	OP	10.000,00	580.000,00
	<i>Dan lain-lain</i>	1.00	OP	2.000,00	2.000,00
5.2.2.01.12.	Belanja spanduk, bendera, marawa, umbul-umbul, lambang negara				650.000,00
	<i>Spanduk Sosialisasi Gemarikan</i>	13.00	meter	50.000,00	650.000,00
5.2.2.01.13.	Belanja Penghargaan (Tropi, plakat, tabanas, alat elektronik)				9.250.000,00
	<i>Hadiah Lomba Gemarikan Tk Kabupaten</i>		0		2.250.000,00
	<i>Juara I</i>	1.00	Paket	1.000.000,00	1.000.000,00
	<i>Juara II</i>	1.00	paket	750.000,00	750.000,00
	<i>Juara III</i>	1.00	Paket	500.000,00	500.000,00
	<i>Hadiah Lomba Forikan Nagari</i>		0		1.600.000,00
	<i>Juara I</i>	1.00	Paket	750.000,00	750.000,00
	<i>Juara II</i>	1.00	Paket	500.000,00	500.000,00
	<i>Juara III</i>	1.00	Paket	350.000,00	350.000,00
	<i>Hadiah Lomba PAUD TK Kabupaten</i>		0		1.600.000,00
	<i>Juara I</i>	1.00	Paket	750.000,00	750.000,00
	<i>Juara II</i>	1.00	Paket	500.000,00	500.000,00
	<i>Juara</i>	1.00	Paket	350.000,00	350.000,00
	<i>Hadiah lomba mewarnai bagi anak PAUD/TK</i>		0		1.600.000,00
	<i>Juara I</i>	1.00	Paket	750.000,00	750.000,00
	<i>Juara II</i>	1.00	Paket	500.000,00	500.000,00
	<i>Juara III</i>	1.00	Paket	350.000,00	350.000,00
	<i>Hadiah lomba Jingle Gemarikan TK Kabupaten</i>		0		2.200.000,00
	<i>Juara I</i>	1.00	Paket	1.000.000,00	1.000.000,00
	<i>Juara II</i>	1.00	Paket	700.000,00	700.000,00
	<i>Juara III</i>	1.00	Paket	500.000,00	500.000,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material				18.000.000,00
5.2.2.02.13.	Balanja Bahan Material Pameran				18.000.000,00
	<i>Belanja pengantian Gemarikan (Gerakan memasyarakatkan makan ikan)</i>		0		18.000.000,00




Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Belanja pengantian bahan Lomba Masak Ikan TK Kabupaten</i>	13.00	Kec	500.000,00	6.500.000,00
	<i>Belanja pengantian bahan Lomba masak Ikan TK Provinsi</i>	1.00	Paket	3.000.000,00	3.000.000,00
	<i>Belanja Pengantian bahan lomba Inovasi olahan ikan TK Provinsi</i>	1.00	paket	2.000.000,00	2.000.000,00
	<i>Belanja Pengantian bahan lomba PAUD TK Provinsi</i>	1.00	Paket	500.000,00	500.000,00
	<i>Belanja Pengantian bahan lomba FORIKAN TK Provinsi</i>	1.00	Paket	500.000,00	500.000,00
	<i>Belanja pengantian bahan Ikan Kabupaten Lima Puluh Kota</i>	1.00	paket	4.500.000,00	4.500.000,00
	<i>Belanja Pengantian bahan Lomba Mewarnai bagi anak PAUD/TK</i>	1.00	Paket	500.000,00	500.000,00
	<i>Belanja Pengantian bahan lomba Forikan Nagari</i>	1.00	paket	500.000,00	500.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				12.280.000,00
5.2.2.03.14.	Belanja Jasa Pengganti Transportasi				4.460.000,00
	<i>Penggantian Transportasi Peserta Lomba Gemarikan</i>		-		4.460.000,00
	<i>Belanja Penggantian Transportasi Peserta Lomba Gemarikan (Masak Serba Ikan) Tk. Kabupaten</i>	26.00	OH	50.000,00	1.300.000,00
	<i>Penggantian Transportasi Peserta Lomba Cipta Lagu Gemarikan Tk. Kabupaten Dan lain-lain</i>	63.00	OH	50.000,00	3.150.000,00
	<i>Dan lain-lain</i>	1.00	OH	10.000,00	10.000,00
5.2.2.03.24.	Belanja Jasa Tenaga Ahli / Instruktur / Narasumber				1.600.000,00
	<i>Honor Narasumber Sosialisasi Gemarikan</i>	5.00	OJ	250.000,00	1.250.000,00
	<i>Honor Pembuat Makalah Sosialisasi Gemarikan Dan lain-lain</i>	2.00	OM	150.000,00	300.000,00
	<i>Dan lain-lain</i>	1.00	OJ	50.000,00	50.000,00
5.2.2.03.30.	Belanja Jasa Juri / Penilai / Pembina				3.900.000,00
	<i>Lomba Masak Ikan (Gemarikan) TK kabupaten</i>		0		975.000,00
	<i>Ketua</i>	1.00	OK	350.000,00	350.000,00
	<i>Sekretaris</i>	1.00	OK	325.000,00	325.000,00
	<i>Anggota</i>	1.00	OK	300.000,00	300.000,00
	<i>Lomba Forikan Nagari</i>		0		975.000,00
	<i>Ketua</i>	1.00	OK	350.000,00	350.000,00
	<i>Sekretaris</i>	1.00	paket	325.000,00	325.000,00
	<i>Anggota</i>	1.00	Paket	300.000,00	300.000,00
	<i>Lomba Mewarnai Ikan bagi Anak TK/PAUD</i>		0		975.000,00
	<i>Ketua</i>	1.00	Paket	350.000,00	350.000,00
	<i>Sekretaris</i>	1.00	paket	325.000,00	325.000,00
	<i>Anggota</i>	1.00	paket	300.000,00	300.000,00
	<i>Lomba Jingle Gemarikan TK Kabupaten</i>		0		975.000,00
	<i>Ketua</i>	1.00	Paket	350.000,00	350.000,00
	<i>Sekretaris</i>	1.00	Paket	325.000,00	325.000,00
	<i>Anggota</i>	1.00	paket	300.000,00	300.000,00
5.2.2.03.35.	Belanja uang saku peserta				2.320.000,00
	<i>Uang saku peserta Sosialisasi Gemarikan</i>		-		2.320.000,00
	<i>Kec. Dekat</i>	46.00	OH	50.000,00	2.300.000,00
	<i>Dan lain-lain</i>	1.00	OH	20.000,00	20.000,00
5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				5.900.000,00
5.2.2.05.03.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas				5.900.000,00
	<i>Kendaraan roda 4</i>	1.00	Tahun	4.000.000,00	4.000.000,00
	<i>BBM untuk Lomba masak Ikan Tk. Provinsi dan Lomba Inovasi</i>	1.00	paket	700.000,00	700.000,00
	<i>Kendaraan Roda 2</i>	1.00	tahun	1.200.000,00	1.200.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				2.505.600,00
5.2.2.06.01.	Belanja cetak				2.160.000,00
	<i>Belanja cetak resep Lomba Gemarikan TK Provinsi</i>	4.00	Buah	50.000,00	200.000,00
	<i>Belanja Cetak Profil Forikan</i>	4.00	Paket	50.000,00	200.000,00
	<i>Belanja Cetak Profil PAUD</i>	4.00	Paket	50.000,00	200.000,00
	<i>Belanja Cetak poster Gemarikan</i>	1.00	paket	1.560.000,00	1.560.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				345.600,00
	<i>Foto copy</i>	1,728.00	Lembar	200,00	345.600,00
5.2.2.08.	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				1.800.000,00
5.2.2.08.01.	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat				1.800.000,00
	<i>Sewa Mobil untuk peserta Lomba Cipta Lagu Gemarikan Tk Provinsi</i>	1.00	Paket	1.800.000,00	1.800.000,00
5.2.2.10.	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				10.200.000,00
5.2.2.10.05.	Belanja sewa tenda				10.200.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Belanja sewa tenda untuk Lomba Gemarikan Tk. Kabupaten</i>	1.00	Paket	8.200.000,00	8.200.000,00
	<i>Belanja Sewa Tenda untuk Lomba PAUD Tk. Provinsi</i>	1.00	Paket	2.000.000,00	2.000.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				20.600.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				19.225.000,00
	<i>Belanja Makan dan Minum Lomba Masak Ikan TK Kabupaten</i>	100.00	Porsi	27.500,00	2.750.000,00
	<i>Belanja Makan dan Minum Lomba Masak Ikan TK Provinsi</i>	50.00	Porsi	27.500,00	1.375.000,00
	<i>Belanja Makan dan Minum Lomba Forikan Nagari</i>	60.00	porisi	27.500,00	1.650.000,00
	<i>Belanja Makan dan Minum Lomba Cipta Lagu Gemarikan Provinsi</i>	60.00	Porsi	27.500,00	1.650.000,00
	<i>Belanja Makan dan Minum Lomba PAUD TK Kabupaten</i>	60.00	Porsi	27.500,00	1.650.000,00
	<i>Belanja Makan dan Minum Lomba PAUD TK Provinsi</i>	50.00	Porsi	27.500,00	1.375.000,00
	<i>Belanja Makan dan Minum Lomba Forikan TK Kabupaten</i>	80.00	Porsi	27.500,00	2.200.000,00
	<i>Belanja Makan dan Minum Lomba Forikan TK Provinsi</i>	50.00	Porsi	27.500,00	1.375.000,00
	<i>Belanja Makan dan Minum Hari Ikan Kabupaten Lima Puluh Kota</i>	80.00	Porsi	27.500,00	2.200.000,00
	<i>Belanja Makan dan Minum Lomba Mewarnai TK/PAUD</i>	50.00	Porsi	27.500,00	1.375.000,00
	<i>Belanja Makan dan Minum Lomba Cipta Lagu Gemarikan Kabupaten Dan lain-lain</i>	59.00	Porsi	27.500,00	1.622.500,00
5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman peserta	1.00	porisi	2.500,00	2.500,00
	<i>Belanja Makan Minum Sosialisasi Gemarikan Makan</i>	50.00	Porsi	20.000,00	1.000.000,00
	<i>Minum/snack</i>	50.00	Porsi	7.500,00	375.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				34.589.600,00
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				8.946.000,00
	<i>Kecamatan Dekat</i>		0		1.505.000,00
	<i>Eselon II b</i>	2.00	OH	95.000,00	190.000,00
	<i>Eselon III a</i>	1.00	OH	90.000,00	90.000,00
	<i>Eselon III b</i>	5.00	OH	85.000,00	425.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	10.00	OH	80.000,00	800.000,00
	<i>Kecamatan Jauh</i>		0		3.340.000,00
	<i>Eselon II B</i>	2.00	OH	120.000,00	240.000,00
	<i>Eselon III a</i>	3.00	OH	115.000,00	345.000,00
	<i>ESelon III b</i>	5.00	OH	110.000,00	550.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	21.00	OH	105.000,00	2.205.000,00
	<i>Kecamatan Sangat Jauh</i>		0		4.101.000,00
	<i>Eselon II b</i>	1.00	OH	145.000,00	145.000,00
	<i>Eselon III a</i>	1.00	OH	140.000,00	140.000,00
	<i>Eselon III b</i>	9.00	OH	135.000,00	1.215.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	20.00	OH	130.000,00	2.600.000,00
	<i>Dan lain-lain</i>	1.00	OH	1.000,00	1.000,00
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				25.643.600,00
	<i>Belanja Perjalanan dinas luar daerah dalam Provinsi</i>		0		17.920.000,00
	<i>Eselon II b</i>	4.00	OH	350.000,00	1.400.000,00
	<i>Eselon III a</i>	2.00	OH	325.000,00	650.000,00
	<i>Eselon III b</i>	8.00	OH	300.000,00	2.400.000,00
	<i>Eselon IVa</i>	18.00	OH	275.000,00	4.950.000,00
	<i>Representasi</i>	3.00	OH	110.000,00	330.000,00
	<i>Staf/Non PNS</i>	21.00	OH	240.000,00	5.040.000,00
	<i>Penginapan Eselon III Lomba Masak TK Provinsi</i>	1.00	OH	600.000,00	600.000,00
	<i>Penginapan Eselon IV Lomba Masak TK Provinsi</i>	1.00	OH	450.000,00	450.000,00
	<i>Penginapan Peserta Lomba Masak TK Provinsi</i>	2.00	OH	350.000,00	700.000,00
	<i>Penginapan Peserta Lomba Jingle TK Provinsi</i>	3.00	OH	350.000,00	1.050.000,00
	<i>Penginapan Staf/Non PNS</i>	1.00	OH	350.000,00	350.000,00
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi</i>		0		7.723.600,00
	<i>Uang Harian</i>	3.00	OH	750.000,00	2.250.000,00
	<i>Penginapan</i>	2.00	OH	900.000,00	1.800.000,00
	<i>Transportasi</i>	1.00	PP	2.973.600,00	2.973.600,00
	<i>Taksi</i>	1.00	OH	700.000,00	700.000,00
5.2.2.18.	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS/Non PNS				5.277.500,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.18.03.	Belanja bimbingan teknis				5.277.500,00
	<i>Belanja Bimbingan Teknis Masak Serba Ikan Nagari/Kecamatan Honor Narasumber Kabupaten</i>		-		5.277.500,00
	<i>Honor Pembuat Makalah Kabupaten</i>	2.00	OJ	200.000,00	400.000,00
	<i>Makan Minum</i>	1.00	OM	150.000,00	150.000,00
	<i>Uang Saku peserta</i>	57.00	porsi	27.500,00	1.567.500,00
	<i>Spanduk</i>	40.00	OH	50.000,00	2.000.000,00
	<i>ATK Peserta</i>	5.00	meter	50.000,00	250.000,00
	<i>Belanja Penggantian Bahan Masak Serba Ikan</i>	40.00	OK	10.000,00	400.000,00
	<i>Dan lain-lain</i>	1.00	paket	500.000,00	500.000,00
		1.00	paket	10.000,00	10.000,00
5.2.2.25.	Belanja Hibah Barang				8.500.000,00
5.2.2.25.01.	Belanja Hibah Barang Yang Diserahkan Kepada Masyarakat				8.500.000,00
	<i>Penyediaan Pengadaan Baner</i>		-		8.500.000,00
	<i>Baner Gemarikan</i>	17.00	paket	500.000,00	8.500.000,00
5.2.3.	BELANJA MODAL				28.691.500,00
5.2.3.32.	Belanja modal Pengadaan Alat Komunikasi				28.691.500,00
5.2.3.32.08.	Belanja modal Pengadaan Billboard/Baliho/Whiteboard				28.691.500,00
	<i>Pengadaan Papan Informasi Gemarikan</i>	1.00	paket	27.691.500,00	27.691.500,00
	<i>Pengadaan Plang Merek Forikan</i>	1.00	Paket	1.000.000,00	1.000.000,00
Jumlah					158.826.200,00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan			SARILAMAK, 02 Januari 2020	
Triwulan I	Rp.	60.526.200,00	Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah	Pengguna Anggaran
Triwulan II	Rp.	38.761.000,00		
Triwulan III	Rp.	27.257.500,00		
Triwulan IV	Rp.	32.281.500,00		
Jumlah	Rp.	158.826.200,00		
			<b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009	Ir. Refilza 19630914 199103 2 003

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	JONIANTO,S.STP	19810531 200012 1 001	WAKIL KETUA	1
2	ERMANTO	19620917 198603 1 028	WAKIL SEKRETARIS	2
3	ANETA BUDI PUTRA,APM.Si	19750515 199501 1 001	ANGGOTA	3
4	Drs.AIMEL NAZRA,M.Si	19720521 199203 1 003	ANGGOTA	4
5	DASRIL,S.Sos	19631209 198503 1 008	ANGGOTA	5


	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD 00.01.2.00.01.01.01.23.03.5		Formulir DPA-SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2020				
URUSAN PEMERINTAHAN : 2.00.01. - KELAUTAN DAN PERIKANAN ORGANISASI : 2.00.01.01. - DINAS PERIKANAN					
Program : 2.00.01.2.00.01.01.23. - Program optimalisasi pengelolaan dan pemasaran produksi perikanan Kegiatan : 2.00.01.2.00.01.01.23.03. - Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Perikanan Waktu Pelaksanaan : 02-01-2020 sampai dengan 31-12-2020 Lokasi Kegiatan : Lima Puluh Kota Sumber Dana : DAU,					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Tingkat Konsumsi makan ikan dan meningkatnya nilai tambah daya saing produk perikanan			35 Kg/kapita/tahun dan 400 Ton/tahun	
Masukan	Dana			Rp. 78.774.000,-	
Keluaran	1) Jumlah pengawasan mutu ikan konsumsi di pasar, UPI, Poklahsar 2) Jumlah Bimtek Pengendalian dan pengawasan mutu hasil perikanan 3) Jumlah pemeriksaan proksimat 4) Jumlah pemeriksaan mikrobiologi 5) Jumlah pengadaan sarana pengujian mutu hasil perikanan			1) 41 kali 2) 1 kali 3) 20 kali 4) 20 kali 5) 1 kali	
Hasil	1) Jumlah produksi olahan hasil perikanan 2) Meningkatnya mutu olahan hasil perikanan			1) 92 Ton/ Tahun 2) 10 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Petugas, Poklahsar / UPI, Pedagang ikan dan stakeholders ( PKK, OPD terkait, dll)					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				78.774.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				22.551.500,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				450.000,00
5.2.2.01.11.	Belanja alat tulis / seminar kit peserta <i>ATK Sosialisasi Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Perikanan</i>	45.00	OP	10.000,00	450.000,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material				1.500.000,00
5.2.2.02.03.	Belanja bibit ternak / ikan <i>Sampel ikan olahan</i>	65.00	sampel	15.000,00	975.000,00
	<i>Sampe ikan segar</i>	35.00	sampel	15.000,00	525.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				10.327.000,00
5.2.2.03.16.	Belanja Jasa Laboratorium <i>Pemeriksaan sampel ikan</i>		0		8.000.000,00
	<i>Mikrobiologi</i>	20.00	sampel	200.000,00	4.000.000,00
	<i>proksimat</i>	20.00	sampel	200.000,00	4.000.000,00
5.2.2.03.24.	Belanja Jasa Tenaga Ahli / Instruktur / Narasumber <i>Honor Narasumber Propinsi</i>	2.00	OJ	400.000,00	800.000,00
	<i>Honor Pembuat Makalah Propinsi</i>	1.00	OM	250.000,00	250.000,00
	<i>Honor Pembuat Makalah Kabupaten</i>	1.00	OM	150.000,00	150.000,00
5.2.2.03.35.	Belanja uang saku peserta <i>Uang saku peserta Sosialisasi Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Perikanan Kec. Dekat</i>	12.00	OH	50.000,00	600.000,00
	<i>Kec. Jauh/Sangat Jauh</i>	7.00	OH	70.000,00	490.000,00
	<i>Dan lain-lain</i>	1.00	OH	37.000,00	37.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				1.292.500,00
5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman peserta <i>Makan Minum Sosialisasi</i>		-		1.292.500,00
	<i>Makan</i>	47.00	porsi	20.000,00	940.000,00
	<i>Snack/minum</i>	47.00	porsi	7.500,00	352.500,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				8.982.000,00
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah <i>Pembinaan Mutu Hasil Perikanan</i>		0		3.982.000,00
	<i>Kec. Dekat</i>		0		1.762.000,00
	<i>Eselon III b</i>	6.00	OH	85.000,00	510.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	13.00	OH	80.000,00	1.040.000,00
	<i>Staf</i>	3.00	OH	70.000,00	210.000,00
	<i>Dan lain-lain</i>	1.00	OH	2.000,00	2.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Kec. Jauh</i>		0		1.045.000,00
	<i>Eseon III b</i>	3.00	OH	110.000,00	330.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	5.00	OH	105.000,00	525.000,00
	<i>Staf</i>	2.00	OH	95.000,00	190.000,00
	<i>Kec. Sangat Jauh</i>		0		1.175.000,00
	<i>Eselon III b</i>	3.00	OH	135.000,00	405.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	5.00	OH	130.000,00	650.000,00
	<i>Staf</i>	1.00	OH	120.000,00	120.000,00
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				5.000.000,00
	<i>Perjalanan Dinas luar Daerah dalam Propinsi</i>		0		5.000.000,00
	<i>Eselon II a</i>	1.00	OH	350.000,00	350.000,00
	<i>Eselon III b</i>	4.00	OH	300.000,00	1.200.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	10.00	OH	275.000,00	2.750.000,00
	<i>Staf</i>	2.00	OH	245.000,00	490.000,00
	<i>Representasi</i>	1.00	OH	210.000,00	210.000,00
5.2.3.	BELANJA MODAL				56.222.500,00
5.2.3.25.	Belanja modal Pengadaan Alat Pengolahan				56.222.500,00
5.2.3.25.08.	Belanja modal Pengadaan Alat Laboratorium				56.222.500,00
	Perikanan				
	<i>Alat pengujian formalin digital</i>	1.00	paket	55.122.500,00	55.122.500,00
	<i>Honor tim teknis</i>	1.00	OP	300.000,00	300.000,00
	<i>Honor tim pendukung</i>	1.00	OP	300.000,00	300.000,00
	<i>Administrasi tender</i>	1.00	OP	100.000,00	100.000,00
	<i>Honor pejabat penerima hasil pekerjaan</i>	1.00	OP	400.000,00	400.000,00
Jumlah					78.774.000,00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

	SARILAMAK, 02 Januari 2020
Triwulan I Rp. 4.545.000,00	Mengesahkan,
Triwulan II Rp. 5.285.000,00	Pejabat Pengelola Keuangan Daerah
Triwulan III Rp. 60.012.500,00	Pengguna Anggaran
Triwulan IV Rp. 8.931.500,00	
Jumlah Rp. 78.774.000,00	
	<b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009
	Ir. Refilza 19630914 199103 2 003

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	JONIANTO,S.STP	19810531 200012 1 001	WAKIL KETUA	1
2	ERMANTO	19620917 198603 1 028	WAKIL SEKRETARIS	2
3	ANETA BUDI PUTRA,AP,M.Si	19750515 199501 1 001	ANGGOTA	3
4	Drs.AIMEL NAZRA,M.Si	19720521 199203 1 003	ANGGOTA	4
5	DASRIL,S.Sos	19631209 198503 1 008	ANGGOTA	5

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD		Formulir DPA-SKPD 2.2.1
			00.01.2.00.01.01.01.24.01.5		
PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2020					
URUSAN PEMERINTAHAN : 2.00.01. - KELAUTAN DAN PERIKANAN ORGANISASI : 2.00.01.01. - DINAS PERIKANAN					
Program : 2.00.01.2.00.01.01.24. - Program pengembangan kawasan budidaya laut, air payau dan air tawar Kegiatan : 2.00.01.2.00.01.01.24.01. - Kajian kawasan budidaya laut, air payau dan air tawar Waktu Pelaksanaan : 02-01-2020 sampai dengan 31-12-2020 Lokasi Kegiatan : Lima Puluh Kota Sumber Dana : DAU,					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Jumlah produksi perikanan yang unggul			4.250 ton/tahun	
Masukan	Dana			Rp. 327.222.800	
Keluaran	1) Jumlah benih dan pakan untuk lubuk larangan 2) Jumlah perahu dan sarana alat penangkap ikan untuk KUB 3) Jumlah pendataan usaha perikanan 4) Jumlah CPCI dan Monev yang dilakukan 5) Jumlah pendataan jenis tangkapan ikan berdasarkan jenis alat tangkap			1) 1 paket 2) 1 paket 3) 13 kecamatan 4) 12 bulan 5) 1 kegiatan	
Hasil	Tercapainya produksi tangkap di kabupaten Lima Puluh Kota			3.358 ton/tahun	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Pokmaswas Lubuk Larangan, Kelompok Usaha Bersama, Petugas Perikanan					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				327.222.800,00
5.2.1.	Belanja Pegawai				26.400.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				26.400.000,00
5.2.1.01.06.	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) dan Pembantu PPTK				26.400.000,00
	<i>Honorium PPTK</i>	12.00	OB	700.000,00	8.400.000,00
	<i>Honorium Pembantu PPTK</i>	36.00	OB	500.000,00	18.000.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				300.822.800,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				402.600,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				402.600,00
	<i>Foto Copy</i>	2,013.00	lembar	200,00	402.600,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				15.995.200,00
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				5.515.000,00
	<i>Perjalanan Dinas Monev, CPCL dan pembinaan</i>		0		5.515.000,00
	<i>Kecamatan Dekat</i>		-		1.585.000,00
	<i>Eselon II b</i>	1.00	OH	95.000,00	95.000,00
	<i>Eselon III a</i>	2.00	OH	90.000,00	180.000,00
	<i>Eselon III b</i>	6.00	OH	85.000,00	510.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	10.00	OH	80.000,00	800.000,00
	<i>Kecamatan Jauh</i>		-		1.410.000,00
	<i>Eselon II b</i>	1.00	OH	120.000,00	120.000,00
	<i>Eselon III a</i>	1.00	OH	115.000,00	115.000,00
	<i>Eselon III b</i>	4.00	OH	110.000,00	440.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	7.00	OH	105.000,00	735.000,00
	<i>Kecamatan Sangat Jauh</i>		-		2.520.000,00
	<i>Eselon II b</i>	1.00	OH	145.000,00	145.000,00
	<i>Eselon III a</i>	1.00	OH	140.000,00	140.000,00
	<i>Eselon III b</i>	6.00	OH	135.000,00	810.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	9.00	OH	130.000,00	1.170.000,00
	<i>Staf</i>	2.00	OH	115.000,00	230.000,00
	<i>Dan lain-lain</i>	1.00	OH	25.000,00	25.000,00
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				10.480.200,00
	<i>Luar Daerah Dalam Provinsi</i>		-		3.880.200,00
	<i>Eselon II b</i>	1.00	OH	350.000,00	350.000,00
	<i>Eselon III b</i>	4.00	OH	300.000,00	1.200.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	8.00	OH	275.000,00	2.200.000,00
	<i>Uang Representasi</i>	1.00	OH	100.000,00	100.000,00
	<i>Dan lain-lain</i>	1.00	OH	30.200,00	30.200,00
	<i>Luar Daerah Luar Provinsi</i>		-		6.600.000,00


Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Uang Harian</i>	4.00	OH	750.000,00	3.000.000,00
	<i>Tiket</i>	1.00	pp	2.900.000,00	2.900.000,00
	<i>Taksi</i>	1.00	PP	700.000,00	700.000,00
5.2.2.21.	Belanja Jasa Konsultansi				81.425.000,00
5.2.2.21.01.	Belanja Jasa Konsultansi Pendataan/penelitian				81.425.000,00
	<i>Pendataan jenis tangkapan ikan, berdasarkan jenis alat tangkap ikan dan evaluasi nilai ekonomi</i>	1.00	Paket	80.000.000,00	80.000.000,00
	<i>Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Jasa Konsultansi</i>		-		825.000,00
	<i>Ketua</i>	1.00	OP	300.000,00	300.000,00
	<i>Sekretaris</i>	1.00	OP	275.000,00	275.000,00
	<i>Anggota</i>	1.00	OP	250.000,00	250.000,00
	<i>Honor Pejabat Pengadaan Jasa Konsultansi</i>	1.00	OP	600.000,00	600.000,00
5.2.2.25.	Belanja Hibah Barang				203.000.000,00
5.2.2.25.01.	Belanja Hibah Barang Yang Diserahkan Kepada Masyarakat				203.000.000,00
	<i>Pengadaan Perahu dan Sarana Alat Penangkap Ikan KUB Fajar Harapan Nagari Tanjung Balik</i>	1.00	paket	100.000.000,00	100.000.000,00
	<i>Honor Pejabat Pengadaan</i>	1.00	paket	400.000,00	400.000,00
	<i>Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan</i>	1.00	paket	400.000,00	400.000,00
	<i>Administrasi tender</i>	1.00	paket	100.000,00	100.000,00
	<i>Honor Tim Teknis</i>	1.00	paket	300.000,00	300.000,00
	<i>Honor Tim Pendukung</i>	1.00	paket	300.000,00	300.000,00
	<i>Pengadaan Benih dan Pakan untuk Pokmaswas Lubuk Larangan Pokmaswas Aua Kuniang Nagari Koto Tuo Kec. Harau, Pokmaswas Labu Ompong Nagari Durian Tinggi Kec. Kapur IX, Pokmaswas Koto Tuo Nagari Koto Lamo Kec. Pangkalan Koto Baru</i>	1.00	paket	80.000.000,00	80.000.000,00
	<i>Honor Pejabat Pengadaan</i>	1.00	paket	400.000,00	400.000,00
	<i>Honor Penerima Hasil Pekerjaan</i>	1.00	paket	400.000,00	400.000,00
	<i>Administrasi Tender</i>	1.00	paket	100.000,00	100.000,00
	<i>Honor Tim Teknis</i>	1.00	paket	300.000,00	300.000,00
	<i>Honor Tim Pendukung</i>	1.00	paket	300.000,00	300.000,00
	<i>Pengadaan Perahu dan Sarana alat penangkap ikan untuk KUB Aia Kociak Nagari Lubuk Alai, Kecamatan Kapur IX</i>	1.00	paket	20.000.000,00	20.000.000,00
Jumlah					327.222.800,00

## Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	Rp.	65.080.200,00	SARILAMAK, 02 Januari 2020	
Triwulan II	Rp.	103.300.000,00	Mengesahkan,	Pengguna Anggaran
Triwulan III	Rp.	49.715.000,00	Pejabat Pengelola Keuangan Daerah	
Triwulan IV	Rp.	109.127.600,00		
Jumlah	Rp.	327.222.800,00	<b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009	Ir. Refilza 19630914 199103 2 003

## Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	JONIANTO,S.STP	19810531 200012 1 001	WAKIL KETUA	1
2	ERMANTO	19620917 198603 1 028	WAKIL SEKRETARIS	2
3	ANETA BUDI PUTRA,AP.M.Si	19750515 199501 1 001	ANGGOTA	3
4	Drs.AIMEL NAZRA,M.Si	19720521 199203 1 003	ANGGOTA	4
5	DASRIL,S.Sos	19631209 198503 1 008	ANGGOTA	5

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NO DPA SKPD			Formulir DPA-SKPD 2.2.1
		00.01.2.00.01.01.01.24.02.5			
PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2020					
URUSAN PEMERINTAHAN : 2.00.01. - KELAUTAN DAN PERIKANAN					
ORGANISASI : 2.00.01.01. - DINAS PERIKANAN					
Program : 2.00.01.2.00.01.01.24. - Program pengembangan kawasan budidaya laut, air payau dan air tawar					
Kegiatan : 2.00.01.2.00.01.01.24.02. - Pengembangan kawasan dan pelestarian sumber daya perikanan					
Waktu Pelaksanaan : 02-01-2020 sampai dengan 31-12-2020					
Lokasi Kegiatan : Lima Puluh Kota					
Sumber Dana : DAU,					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Jumlah produksi perikanan yang unggul			4.000 Ton/Tahun	
Masukan	Dana			Rp 86.560.000,-	
Keluaran	1) Jumlah bahan operasional hatchery ujicoba pembenihan ikan langka 2) Jumlah Pakan untuk Hatchery uji coba pembenihan ikan langka 3) Jumlah Monev dan CPCL yang dilaksanakan			1) 1 paket 2) 1 paket 3) 12 bulan	
Hasil	Tercapainya produksi tangkap di Kabupaten Lima Puluh Kota			892 Ton/Tahun	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Pokmaswas Lubuk Larangan, Kelompok usaha bersama dan petugas perikanan					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				86.560.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				86.560.000,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material				75.000.000,00
5.2.2.02.08.	Belanja Bahan Percobaan				70.000.000,00
	<i>Belanja Bahan operasional hatchery uji coba pembenihan ikan langka (Sidat) di BBI Tarantang</i>	1.00	paket	70.000.000,00	70.000.000,00
5.2.2.02.11.	Belanja Bahan Makanan Ternak				5.000.000,00
	<i>Belanja Pakan untuk Hatchery</i>	1.00	paket	5.000.000,00	5.000.000,00
5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				4.260.000,00
5.2.2.05.03.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas				4.260.000,00
	<i>Kendaraan Roda 4</i>	1.00	Tahun	3.000.000,00	3.000.000,00
	<i>Kendaraan Roda 2</i>	1.00	tahun	1.260.000,00	1.260.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				300.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				300.000,00
	<i>Foto Copy</i>	1.500.00	Lembar	200,00	300.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				7.000.000,00
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				3.000.000,00
	<i>Kecamatan Dekat</i>				1.725.000,00
	<i>Eselon II b</i>	1.00	OH	95.000,00	95.000,00
	<i>Eselon III a</i>	1.00	OH	90.000,00	90.000,00
	<i>Eselon III b</i>	5.00	OH	85.000,00	425.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	10.00	OH	80.000,00	800.000,00
	<i>Staf</i>	4.00	OH	70.000,00	280.000,00
	<i>Eselon III b</i>	1.00	OH	35.000,00	35.000,00
	<i>Kecamatan Jauh</i>				630.000,00
	<i>Eselon III b</i>	2.00	OH	110.000,00	220.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	3.00	OH	105.000,00	315.000,00
	<i>Staf</i>	1.00	OH	95.000,00	95.000,00
	<i>Kecamatan Sangat Jauh</i>				645.000,00
	<i>Eselon III b</i>	1.00	OH	135.000,00	135.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	3.00	OH	130.000,00	390.000,00
	<i>Staf</i>	1.00	OH	120.000,00	120.000,00
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				4.000.000,00
	<i>Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi</i>				4.000.000,00
	<i>Eselon II b</i>	1.00	OH	350.000,00	350.000,00
	<i>Eselon III a</i>	1.00	OH	325.000,00	325.000,00
	<i>Eselon III b</i>	3.00	OH	300.000,00	900.000,00
	<i>Eselon IV a</i>	6.00	OH	275.000,00	1.650.000,00
	<i>Staf</i>	2.00	OH	250.000,00	500.000,00



Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Staf</i>	1.00	OH	145.000,00	<i>145.000,00</i>
	<i>Uang representasi</i>	1.00	OH	130.000,00	<i>130.000,00</i>
Jumlah					86.560.000,00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan		
		SARILAMAK, 02 Januari 2020
Triwulan I	Rp.	18.725.000,00
Triwulan II	Rp.	19.625.000,00
Triwulan III	Rp.	13.610.000,00
Triwulan IV	Rp.	34.600.000,00
Jumlah	Rp.	86.560.000,00


Mengesahkan,  
Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

**IRWANDI, S.Sos, MM**  
NIP. 19660913 198603 1 009

Pengguna Anggaran


Ir. Refilza  
19630914 199103 2 003

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	JONIANTO,S.STP	19810531 200012 1 001	WAKIL KETUA	1
2	ERMANTO	19620917 198603 1 028	WAKIL SEKRETARIS	2
3	ANETA BUDI PUTRA,AP,M.Si	19750515 199501 1 001	ANGGOTA	3
4	Drs.AIMEL NAZRA,M.Si	19720521 199203 1 003	ANGGOTA	4
5	DASRIL,S.Sos	19631209 198503 1 008	ANGGOTA	5

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NO DPA SKPD			Formulir DPA-SKPD 1
		2.00.2.00.01.01.00.00.4			
PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2020					
URUSAN PEMERINTAHAN : 1.20. OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAIAN DAN PERSANDIAN					
ORGANISASI : 2.00.01.01. - DINAS PERIKANAN					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Tarif /Harga	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
4.	PENDAPATAN				280.400.000,00
4.1.	PENDAPATAN ASLI DAERAH				280.400.000,00
4.1.2.	Hasil Retribusi Daerah				280.400.000,00
4.1.2.10.	Retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah				183.850.000,00
4.1.2.10.05.	Kendaraan Bermotor				183.850.000,00
	<i>Sewa Excavator</i>	1.00	Tahun	177.250.000,00	177.250.000,00
	<i>Sewa Mess Balai Benih Ikan</i>	300.00	Malam	10.000,00	3.000.000,00
	<i>Sewa Aula</i>	24.00	hari	150.000,00	3.600.000,00
4.1.2.16.	Retribusi Penjualan Produksi Usaha Daerah				96.550.000,00
4.1.2.16.01.	Penjualan Hasil Produksi Usaha Daerah				96.550.000,00
	<i>Benih Ikan Nila</i>		-		70.950.000,00
	<i>Ukuran 2-3 cm</i>	120.000,00	ekor	100,00	12.000.000,00
	<i>Ukuran 3-5 cm</i>	100.000,00	ekor	125,00	12.500.000,00
	<i>Ukuran 5-8 cm</i>	80.000,00	ekor	200,00	16.000.000,00
	<i>Ukuran 8-10 cm</i>	71.000,00	ekor	350,00	24.850.000,00
	<i>Ukuran 10-12 cm</i>	14.000,00	ekor	400,00	5.600.000,00
	<i>Benih Ikan Mas</i>		-		7.300.000,00
	<i>Ukuran 2-3 cm</i>	10.000,00	ekor	150,00	1.500.000,00
	<i>Ukuran 3-5 cm</i>	8.000,00	ekor	250,00	2.000.000,00
	<i>Ukuran 5-8 cm</i>	5.000,00	ekor	400,00	2.000.000,00
	<i>Ukuran 8-12 cm</i>	3.000,00	ekor	600,00	1.800.000,00
	<i>Benih Ikan Komet</i>		-		2.950.000,00
	<i>Ukuran 2-3 cm</i>	600,00	ekor	1.000,00	600.000,00
	<i>Ukuran 3-5 cm</i>	400,00	ekor	1.500,00	600.000,00
	<i>Ukuran 5-8 cm</i>	300,00	ekor	2.500,00	750.000,00
	<i>Ukuran 8-12 cm</i>	100,00	ekor	10.000,00	1.000.000,00
	<i>Benih Ikan Koi</i>		-		5.150.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Tarif /Harga	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Ukuran 1-3 cm</i>	800.00	ekor	1.750,00	1.400.000,00
	<i>Ukuran 3-5 cm</i>	500.00	ekor	2.500,00	1.250.000,00
	<i>Ukuran 5-8 cm</i>	300.00	ekor	5.000,00	1.500.000,00
	<i>Ukuran 8-12 cm</i>	100.00	ekor	10.000,00	1.000.000,00
	<i>Benih Ikan Garing</i>		-		3.000.000,00
	<i>Ukuran 5-8 cm</i>	500.00	ekor	3.000,00	1.500.000,00
	<i>Ukuran 8-12 cm</i>	300.00	ekor	5.000,00	1.500.000,00
	<i>Ikan Konsumsi / Induk Ikan Afkir</i>		-		7.200.000,00
	<i>Ikan Nila</i>	120.00	kg	25.000,00	3.000.000,00
	<i>Ikan Lele</i>	20.00	kg	15.000,00	300.000,00
	<i>Ikan Gurami</i>	20.00	kg	40.000,00	800.000,00
	<i>Ikan Baung</i>	10.00	kg	60.000,00	600.000,00
	<i>Ikan Mas</i>	100.00	kg	25.000,00	2.500.000,00
Jumlah					280.400.000,00
Rencana Pendapatan per Triwulan					
Triwulan I            Rp.            70.113.000,00 Triwulan II           Rp.            70.113.000,00 Triwulan III           Rp.            70.113.000,00 Triwulan IV           Rp.            70.061.000,00  Jumlah                Rp. <u>280.400.000,00</u>		SARILAMAK, 02 Januari 2020  Mengesahkan,   NIP :			

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Tarif /Harga	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA			-	2.736.716.731,00
5.1.	BELANJA TIDAK LANGSUNG			-	2.736.716.731,00
5.1.1.	Belanja Pegawai			-	2.736.716.731,00
5.1.1.01.	Belanja Gaji dan Tunjangan			-	2.080.462.251,00
5.1.1.01.01.	Gaji Pokok PNS/ Uang Representasi			-	1.287.905.917,00
	<i>Gaji Pokok PNS/ Uang Representasi</i>	1	Tahun	1.287.905.917,00	1.287.905.917,00
5.1.1.01.02.	Tunjangan Keluarga			-	140.134.171,00
	<i>Tunjangan Keluarga</i>	1	Tahun	140.134.171,00	140.134.171,00
5.1.1.01.03.	Tunjangan Jabatan			-	149.962.500,00
	<i>Tunjangan Jabatan</i>	1	Tahun	149.962.500,00	149.962.500,00
5.1.1.01.05.	Tunjangan Fungsional Umum			-	26.251.500,00
	<i>Tunjangan Fungsional Umum</i>	1	Tahun	26.251.500,00	26.251.500,00
5.1.1.01.06.	Tunjangan Beras			-	76.605.876,00
	<i>Tunjangan Beras</i>	1	Tahun	76.605.876,00	76.605.876,00
5.1.1.01.07.	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus			-	3.900.973,00
	<i>Tunjangan PPh / Tunjangan Khusus</i>	1	Tahun	3.900.973,00	3.900.973,00
5.1.1.01.22.	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja dan Jaminan Kematian ASN			-	12.363.670,00
	<i>Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja dan Jaminan Kematian</i>	1	Tahun	12.363.670,00	12.363.670,00
5.1.1.01.28.	Gaji Ketiga Belas			-	191.668.822,00
	<i>Gaji Ketiga Belas</i>	1	Tahun	191.668.822,00	191.668.822,00
5.1.1.01.29.	Tunjangan Hari Raya			-	191.668.822,00
	<i>Tunjangan Hari Raya</i>	1	Tahun	191.668.822,00	191.668.822,00
5.1.1.02.	Belanja Tambahan Penghasilan PNS			-	656.254.480,00
5.1.1.02.01.	Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja			-	656.254.480,00
	<i>Tunjangan Beban Kerja</i>	1	Tahun	656.254.480,00	656.254.480,00
Jumlah					2.736.716.731,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp.	575.379.308,00	Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009		
Triwulan II	Rp.	1.057.368.782,00			
Triwulan III	Rp.	574.131.138,00			
Triwulan IV	Rp.	529.837.503,00			
Jumlah	Rp.	2.736.716.731,00			
			SARILAMAK, 02 Januari 2020  <b>Pengguna Anggaran</b>  <b>Ir. Refilza</b> 19630914 199103 2 003		
Tim Anggaran Pemerintah Daerah					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1	Drs.DEDDY PERMANA,MM	19670810 198809 1 002	WAKIL KETUA	1	
2	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	SEKRETARIS	2	
3	SYOFYAN HENDRI,S.Si,M.SE	19770223 200801 1 002	ANGGOTA	3	
4	MASKIB,SE,MM	19640323 199701 1 001	ANGGOTA	4	
5	DELFIANTI,SE	19741217 201001 2 001	ANGGOTA	5	

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN									Formulir DPA-SKPD 2.2
	SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2020									
URUSAN PEMERINTAHAN : 2.00.01. - KELAUTAN DAN PERIKANAN										
ORANISASI : 2.00.01.01. - DINAS PERIKANAN										
Rekapitulasi Belanja Langsung Berdasarkan Program dan Kegiatan										
Kode		Uraian	Lokasi Kegiatan	Target Kinerja (kuantitatif)	Sumber Dana	Triwulan				Jumlah
Program	Kegiatan					I	II	III	IV	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11=7+8+9+10
( 2.00. ) - URUSAN PILIHAN										
01.		Program Pelayanan Administrasi Perkantoran								
	01.	Penyediaan jasa surat menyurat	Lima Puluh Kota	1.883 lembar	DAU,	600.000,00	1.800.000,00	600.000,00	4.150.000,00	7.150.000,00
	02.	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	Lima Puluh Kota	12 bulan	DAU,	7.225.000,00	6.825.000,00	4.925.000,00	5.625.000,00	24.600.000,00
	07.	Penyediaan jasa administrasi keuangan	Lima Puluh Kota	12 bulan	DAU,	72.370.000,00	92.108.000,00	87.615.000,00	100.975.000,00	353.068.000,00
	10.	Penyediaan Alat Tulis Kantor	Lima Puluh Kota	12 bulan	DAU,	4.657.500,00	10.801.000,00	3.175.000,00	21.066.500,00	39.700.000,00
	11.	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	Lima Puluh Kota	12 bulan	DAU,	4.978.000,00	5.662.700,00	4.473.000,00	21.575.700,00	36.689.400,00





Kode		Uraian	Lokasi Kegiatan	Target Kinerja (kuantitatif)	Sumber Dana	Triwulan				Jumlah 11 = 7+8+9+10
Program	Kegiatan					I	II	III	IV	
						7	8	9	10	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11 = 7+8+9+10
	01.	Pengembangan bibit ikan unggul	Lima Puluh Kota	1) 1 paket 2) 2 paket 3) 22 paket 4) 1 kali untuk 30 peserta 5) 1 paket 6) 12 bulan	DAU,	168.965.900,00	169.683.400,00	168.330.400,00	336.007.300,00	842.987.000,00
	02.	Pendampingan pada kelompok tani pembudidaya ikan	Lima Puluh Kota	1) 12 Angkatan 2) 12 Bulan 3) 1 kali	DAU,	18.599.600,00	18.599.600,00	18.599.600,00	37.199.200,00	92.998.000,00
	04.	Pengadaan Calon Induk Ikan Unggulan	Lima Puluh Kota	1) 3 Paket 2) 1 kali untuk 28 peserta 3) 1 paket 4) 2 paket 5) 2 paket 6) 12 bulan 7) 1 Paket	DAU,DAK,	15.025.000,00	194.120.000,00	27.145.000,00	76.351.000,00	312.641.000,00
	05.	Revitalisasi perikanan budidaya dikawasan budidaya air tawar	Lima Puluh Kota	1) 1 paket 2) 1 paket 3) 2 paket 4) 1 paket 5) 1 paket 6) 12 Bulan	DAU,	12.954.000,00	10.142.000,00	85.420.000,00	225.420.000,00	333.936.000,00
	06.	Pembangunan Perikanan Budidaya Terpadu	Lima Puluh Kota	1) 2 Paket 2) 7 Paket 3) 1 Paket	DAU,	59.345.600,00	59.345.000,00	59.345.600,00	118.691.800,00	296.728.000,00
	08.	Pengembangan Kawasan Pendederan Ikan Unggulan	Lima Puluh Kota	1) 50 Sertifikat 2) 5 Ha 3) 2 Paket 4) 1 Paket 5) 1 Paket 6) 1 Paket 7) 1 kali untuk 100 peserta 8) 13 kecamatan 9) 1 kali 10) 1 paket 11) 1 paket	DAU,DAK,	885.526.500,00	481.532.500,00	29.932.500,00	177.139.500,00	1.574.131.000,00





Kode		Uraian	Lokasi Kegiatan	Target Kinerja (kuantitatif)	Sumber Dana	Triwulan				Jumlah 11=7+8+9+10
Program	Kegiatan					I	II	III	IV	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11=7+8+9+10
	10.	Pengendalian dan Pencegahan Penebaran Penyakit Ikan	Lima Puluh Kota	1) 1 paket 2) 3 paket 3) 2 kali untuk 75 orang 4) 12 sampel 5) 13 Kecamatan	DAU,	13.829.000,00	13.829.000,00	13.441.000,00	14.201.000,00	55.300.000,00
22.		Program pengembangan sistem Penyuluhan perikanan								
	01.	Kajian sistem penyuluhan perikanan	Lima Puluh Kota	1) 2 kali 2) 80 kelompok (Pemula 60 Kelompok dan Madya 20 Kelompok) 3) 12 bulan 4) 5 Paket 5) 21 Peserta 6) 12 Bulan	DAU,	34.047.850,00	33.459.600,00	37.791.050,00	70.864.500,00	176.163.000,00
23.		Program optimalisasi pengelolaan dan pemasaran produksi perikanan								
	01.	Kajian optimalisasi pengelolaan dan pemasaran produksi perikanan	Lima Puluh Kota	1) 2 kali 2) 4 kali 3) 7 kali 4) 1 paket 5) 12 bulan 6) 1 Paket 7) 2 Paket	DAU,	38.447.500,00	21.096.000,00	17.367.600,00	22.927.500,00	99.838.600,00
	02.	Pengembangan Pengolahan Hasil Perikanan	Lima Puluh Kota	1) 2 kali 2) 1 kali 3) 1 kali 4) 2 kali 5) 1 kali 6) 2 kali 7) 2 kali 8) 1 kali 9) 17 paket 10) 2 paket	DAU,	60.526.200,00	38.761.000,00	27.257.500,00	32.281.500,00	158.826.200,00


Kode		Uraian	Lokasi Kegiatan	Target Kinerja (kuantitatif)	Sumber Dana	Triwulan				Jumlah 11 = 7+8+9+10
Program	Kegiatan					I	II	III	IV	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11 = 7+8+9+10
	03.	Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Perikanan	Lima Puluh Kota	1) 41 kali 2) 1 kali 3) 20 kali 4) 20 kali 5) 1 kali	DAU,	4.545.000,00	5.285.000,00	60.012.500,00	8.931.500,00	78.774.000,00
24.		Program pengembangan kawasan budidaya laut, air payau dan air tawar								
	01.	Kajian kawasan budidaya laut, air payau dan air tawar	Lima Puluh Kota	1) 1 paket 2) 1 paket 3) 13 kecamatan 4) 12 bulan 5) 1 kegiatan	DAU,	65.080.200,00	103.300.000,00	49.715.000,00	109.127.600,00	327.222.800,00
	02.	Pengembangan kawasan dan pelestarian sumber daya perikanan	Lima Puluh Kota	1) 1 paket 2) 1 paket 3) 12 bulan	DAU,	18.725.000,00	19.625.000,00	13.610.000,00	34.600.000,00	86.560.000,00
						1.607.975.425,00	1.361.851.725,00	792.179.850,00	1.584.894.600,00	5.346.901.600,00

SARILAMAK, 02 Januari 2020  
Mengesahkan,  
Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

**IRWANDI, S.Sos., MM**  
NIP. 19660913 198603 1 009

	<b>RINGKASAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>Formulir</b>				
	<b>PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2020</b>	<b>DPA-SKPD</b>				
URUSAN PEMERINTAHAN : 1.20. OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAIAN DAN PERSANDIAN ORGANISASI : 2.00.01.01. - DINAS PERIKANAN						
Kode Rekening	Uraian	Jumlah				
1	2	3				
4.	PENDAPATAN	280.400.000,00				
4.1.	PENDAPATAN ASLI DAERAH	280.400.000,00				
4.1.2.	Hasil Retribusi Daerah	280.400.000,00				
	JUMLAH PENDAPATAN	280.400.000,00				
5.	BELANJA	8.083.618.331,00				
5.1.	BELANJA TIDAK LANGSUNG	2.736.716.731,00				
5.1.1.	Belanja Pegawai	2.736.716.731,00				
5.2.	BELANJA LANGSUNG	5.346.901.600,00				
5.2.1.	Belanja Pegawai	189.329.000,00				
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	3.579.744.100,00				
5.2.3.	BELANJA MODAL	1.577.828.500,00				
	JUMLAH BELANJA	8.083.618.331,00				
	SURPLUS/(DEFISIT)	(7.803.218.331,00)				
Rencana Pelaksanaan Anggaran Satuan Kerja Perangkat Daerah per triwulan						
NO.	Uraian	Triwulan				Jumlah
		I	II	III	IV	
1	2	3	4	5	6	7=3+4+5+6
1.	Pendapatan	70.113.000,00	70.113.000,00	70.113.000,00	70.061.000,00	280.400.000,00
2.1	Belanja tidak langsung	575.379.308,00	1.057.368.782,00	574.131.138,00	529.837.503,00	2.736.716.731,00
2.2	Belanja langsung	1.607.975.425,00	1.361.851.725,00	792.179.850,00	1.584.894.600,00	5.346.901.600,00
3.1	Penerimaan Pembiayaan	-	-	-	-	-
3.1	Pengeluaran Pembiayaan	-	-	-	-	-
SARILAMAK, 02 Januari 2020 Menyetujui, Sekretaris Daerah   _____ WIDYA PUTRA, S.Sos, M.Si NIP.19640404 198603 1 017						

	<b>RINGKASAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>Formulir</b>					
	<b>PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2020</b>	<b>DPA-SKPD</b>					
URUSAN PEMERINTAHAN : 1.20. OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAIAN DAN PERSANDIAN ORGANISASI : 2.00.01.01. - DINAS PERIKANAN							
Kode Rekening	Uraian	Jumlah					
1	2	3					
4.	PENDAPATAN	280.400.000,00					
4.1.	PENDAPATAN ASLI DAERAH	280.400.000,00					
	JUMLAH PENDAPATAN	280.400.000,00					
5.	BELANJA	8.083.618.331,00					
5.1.	BELANJA TIDAK LANGSUNG	2.736.716.731,00					
5.2.	BELANJA LANGSUNG	5.346.901.600,00					
	JUMLAH BELANJA	8.083.618.331,00					
	SURPLUS/(DEFISIT)	(7.803.218.331,00)					
Rencana Pelaksanaan Anggaran Satuan Kerja Perangkat Daerah per triwulan							
NO.	Uraian	Triwulan					Jumlah
		I	II	III	IV		
1	2	3	4	5	6	7=3+4+5+6	
1.	Pendapatan	70.113.000,00	70.113.000,00	70.113.000,00	70.061.000,00	280.400.000,00	
2.1	Belanja tidak langsung	575.379.308,00	1.057.368.782,00	574.131.138,00	529.837.503,00	2.736.716.731,00	
2.2	Belanja langsung	1.607.975.425,00	1.361.851.725,00	792.179.850,00	1.584.894.600,00	5.346.901.600,00	
3.1	Penerimaan Pembiayaan	-	-	-	-	-	
3.1	Pengeluaran Pembiayaan	-	-	-	-	-	
SARILAMAK, 02 Januari 2020 Menyetujui, Sekretaris Daerah   WIDYA PUTRA, S.Sos, M.Si NIP.19640404 198603 1 017							

	RINGKASAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir DPA-SKPD
PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2020		
URUSAN PEMERINTAHAN : 1.20. OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAIAN DAN PERSANDIAN ORGANISASI : 2.00.01.01. - DINAS PERIKANAN		
Kode Rekening	Uraian	Jumlah
1	2	3
4.	PENDAPATAN	280.400.000,00
4.1.	PENDAPATAN ASLI DAERAH	280.400.000,00
4.1.2.	Hasil Retribusi Daerah	280.400.000,00
4.1.2.10.	Retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah	183.850.000,00
4.1.2.10.05.	Kendaraan Bermotor	183.850.000,00
4.1.2.16.	Retribusi Penjualan Produksi Usaha Daerah	96.550.000,00
4.1.2.16.01.	Penjualan Hasil Produksi Usaha Daerah	96.550.000,00
	JUMLAH PENDAPATAN	280.400.000,00
5.	BELANJA	8.083.618.331,00
5.1.	BELANJA TIDAK LANGSUNG	2.736.716.731,00
5.1.1.	Belanja Pegawai	2.736.716.731,00
5.1.1.01.	Belanja Gaji dan Tunjangan	2.080.462.251,00
5.1.1.01.01.	Gaji Pokok PNS/ Uang Representasi	1.287.905.917,00
5.1.1.01.02.	Tunjangan Keluarga	140.134.171,00
5.1.1.01.03.	Tunjangan Jabatan	149.962.500,00
5.1.1.01.05.	Tunjangan Fungsional Umum	26.251.500,00
5.1.1.01.06.	Tunjangan Beras	76.605.876,00
5.1.1.01.07.	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	3.900.973,00
5.1.1.01.22.	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja dan Jaminan Kematian ASN	12.363.670,00
5.1.1.01.28.	Gaji Ketiga Belas	191.668.822,00
5.1.1.01.29.	Tunjangan Hari Raya	191.668.822,00
5.1.1.02.	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	656.254.480,00
5.1.1.02.01.	Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja	656.254.480,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG	5.346.901.600,00
5.2.1.	Belanja Pegawai	189.329.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS	178.800.000,00
5.2.1.01.02.	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	3.900.000,00
5.2.1.01.03.	Honorarium pejabat penerima hasil pekerjaan	3.000.000,00
5.2.1.01.04.	Honorarium Pengguna Anggaran dan Kuasa Pengguna Anggaran	25.800.000,00
5.2.1.01.05.	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan SKPD (PPK SKPD) dan Pembantu PPK	11.400.000,00
5.2.1.01.06.	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) dan Pembantu PPTK	102.900.000,00
5.2.1.01.07.	Honorarium Bendahara, Pembantu Bendahara dan Bendahara Pembantu	31.800.000,00
5.2.1.03.	Uang Lembur	10.529.000,00
5.2.1.03.02.	Uang Lembur Non PNS	10.529.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	3.579.744.100,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	89.022.000,00
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	40.000.000,00

Kode Rekening	Uraian	Jumlah
1	2	3
5.2.2.01.02.	Belanja dokumen/administrasi tender	2.650.000,00
5.2.2.01.03.	Belanja alat listrik dan elektronik ( lampu pijar, battery kering, kabel listrik))	3.000.000,00
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	8.280.000,00
5.2.2.01.09.	Belanja peralatan/perlengkapan kantor pakai habis	10.000.000,00
5.2.2.01.11.	Belanja alat tulis / seminar kit peserta	2.332.000,00
5.2.2.01.12.	Belanja spanduk, bendera, marawa, umbul-umbul, lambang negara	2.150.000,00
5.2.2.01.13.	Belanja Penghargaan (Tropi, plakat, tabanas, alat elektronik)	20.610.000,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material	376.560.000,00
5.2.2.02.01.	Belanja bahan baku bangunan	41.000.000,00
5.2.2.02.03.	Belanja bibit ternak / ikan	8.000.000,00
5.2.2.02.08.	Belanja Bahan Percobaan	70.000.000,00
5.2.2.02.11.	Belanja Bahan Makanan Ternak	217.560.000,00
5.2.2.02.13.	Balanja Bahan Material Pameran	40.000.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	565.657.000,00
5.2.2.03.01.	Belanja telepon	1.200.000,00
5.2.2.03.02.	Belanja air	8.400.000,00
5.2.2.03.03.	Belanja listrik	15.000.000,00
5.2.2.03.05.	Belanja surat kabar/majalah	4.680.000,00
5.2.2.03.13.	Belanja Jasa Informasi / Promosi / Peliputan Media Massa / Cetak / Elektronik	7.000.000,00
5.2.2.03.14.	Belanja Jasa Pengganti Transportasi	4.460.000,00
5.2.2.03.16.	Belanja Jasa Laboratorium	9.500.000,00
5.2.2.03.20.	Belanja Jasa Tenaga Ahli / Instruktur / Buruh / Mekanik / Mandor	17.285.000,00
5.2.2.03.21.	Belanja Jasa Kebersihan Kantor	45.000.000,00
5.2.2.03.22.	Belanja Jasa Pegawai Harian Lepas	436.560.000,00
5.2.2.03.24.	Belanja Jasa Tenaga Ahli / Instruktur / Narasumber	5.150.000,00
5.2.2.03.30.	Belanja Jasa Juri / Penilai / Pembina	5.275.000,00
5.2.2.03.35.	Belanja uang saku peserta	6.147.000,00
5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	124.464.000,00
5.2.2.05.01.	Belanja Jasa Service	4.800.000,00
5.2.2.05.02.	Belanja Penggantian Suku Cadang	24.080.000,00
5.2.2.05.03.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	81.794.000,00
5.2.2.05.04.	Belanja Jasa KIR	750.000,00
5.2.2.05.05.	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	13.040.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	50.055.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja cetak	15.600.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	22.029.000,00
5.2.2.06.03.	Belanja Penjilidan (non cetak cover)	2.426.000,00
5.2.2.06.04.	Belanja Publikasi	10.000.000,00
5.2.2.08.	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	1.800.000,00
5.2.2.08.01.	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat	1.800.000,00
5.2.2.10.	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	17.700.000,00
5.2.2.10.05.	Belanja sewa tenda	17.700.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	89.161.500,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	74.095.000,00

Kode Rekening	Uraian	Jumlah
1	2	3
5.2.2.11.03.	Belanja makanan dan minuman tamu	9.000.000,00
5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman peserta	6.066.500,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	427.413.600,00
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	158.545.000,00
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	268.868.600,00
5.2.2.18.	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS/Non PNS	73.326.000,00
5.2.2.18.01.	Belanja kursus-kursus singkat/ pelatihan	49.932.000,00
5.2.2.18.03.	Belanja bimbingan teknis	23.394.000,00
5.2.2.20.	Belanja Pemeliharaan	6.000.000,00
5.2.2.20.09.	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	6.000.000,00
5.2.2.21.	Belanja Jasa Konsultansi	81.425.000,00
5.2.2.21.01.	Belanja Jasa Konsultansi Pendataan/penelitian	81.425.000,00
5.2.2.25.	Belanja Hibah Barang	1.677.160.000,00
5.2.2.25.01.	Belanja Hibah Barang Yang Diserahkan Kepada Masyarakat	1.677.160.000,00
5.2.3.	BELANJA MODAL	1.577.828.500,00
5.2.3.06.	Belanja modal Pengadaan Kolam Ikan	1.021.325.000,00
5.2.3.06.02.	Belanja modal Pengadaan Air Tawar	1.021.325.000,00
5.2.3.25.	Belanja modal Pengadaan Alat Pengolahan	61.225.000,00
5.2.3.25.08.	Belanja modal Pengadaan Alat Laboratorium Perikanan	61.225.000,00
5.2.3.26.	Belanja modal Pengadaan Alat Pemeliharaan Tanaman/Alat Penyimpan	26.300.000,00
5.2.3.26.06.	Belanja modal Pengadaan Alat Pemijahan	26.300.000,00
5.2.3.29.	Belanja modal Pengadaan Komputer	26.800.000,00
5.2.3.29.02.	Belanja modal Pengadaan Peralatan Komputer Mainframe/Software	10.000.000,00
5.2.3.29.06.	Belanja modal Pengadaan komputer note book/Laptop	7.000.000,00
5.2.3.29.07.	Belanja Modal Pengadaan Printer/Ploter	7.000.000,00
5.2.3.29.08.	Belanja modal Pengadaan Kelengkapan Komputer (Speaker)	2.800.000,00
5.2.3.30.	Belanja modal Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat	7.500.000,00
5.2.3.30.07.	Belanja modal Pengadaan Lemari, Lemari Arsip, Filing Kabinet	7.500.000,00
5.2.3.32.	Belanja modal Pengadaan Alat Komunikasi	28.691.500,00
5.2.3.32.08.	Belanja modal Pengadaan Billboard/Baliho/Whiteboard	28.691.500,00
5.2.3.49.	Belanja modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	355.262.000,00
5.2.3.49.01.	Belanja modal Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	355.262.000,00
5.2.3.88.	Belanja modal Pengadaan Hewan	50.725.000,00
5.2.3.88.04.	Belanja modal Pengadaan Binatang Ikan	50.725.000,00
	JUMLAH BELANJA	8.083.618.331,00
	SURPLUS/(DEFISIT)	(7.803.218.331,00)

Kode Rekening	Uraian					Jumlah
1	2					3
Rencana Pelaksanaan Anggaran Satuan Kerja Perangkat Daerah per triwulan						
NO.	Uraian	Triwulan				Jumlah
		I	II	III	IV	
1	2	3	4	5	6	7=3+4+5+6
1.	Pendapatan	70.113.000,00	70.113.000,00	70.113.000,00	70.061.000,00	280.400.000,00
2.1	Belanja tidak langsung	575.379.308,00	1.057.368.782,00	574.131.138,00	529.837.503,00	2.736.716.731,00
2.2	Belanja langsung	1.607.975.425,00	1.361.851.725,00	792.179.850,00	1.584.894.600,00	5.346.901.600,00
3.1	Penerimaan Pembiayaan	-	-	-	-	-
3.1	Pengeluaran Pembiayaan	-	-	-	-	-
SARILAMAK, 02 Januari 2020 Menyetujui, Sekretaris Daerah						
<hr style="width: 20%; margin-left: auto; margin-right: 0;"/> WIDYA PUTRA, S.Sos, M.Si NIP.19640404 198603 1 017						